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This year marks our 100th year in the stamp business. Our March 13-14, 2024 sale had great results. 

Prior to the sale, we had more clients than usual, taking the time to come into our offices and view the many 
large lots. We are, as usual, open for viewing the full week prior to the sale, Monday June 17 to Saturday June 
22 and Monday June 24 to Tuesday June 26 from 10:00 am to 5:00pm. If you don’t live close by and happen to 
be passing through the area prior to that, please feel free to give us a call and we’ll do our best to accommodate 
your viewing needs. 

The sale offers many individual items with a spectacular collection of 4-RING and 2-RING cancels on Pence, 
Cents, and Large Queens, plus many watermarked Large Queens, as well as the second part of the Small Queen 
town cancels with stamps and covers including many EARLIEST and LATEST RECORDED DATES. The sale 
also offers many varieties, RE-ENTRIES, and IMPERFORATES. 

Again, we have many large lots, including many properties as received with multiple floor lots in many cartons. 
These lots require ample time to carefully view, so please allow for this. We would urge you to come in and view 
early in case you require additional time. We have added the weights to many of these larger lots to assist out-
of-town bidders. If there are any lots that we did not note the weight, and you are interested in, please feel free 
to call or email us, and we will be happy to provide that information. 

For many years, my father had supported, judged, and attended many different stamp shows. Over the last eight 
years we have had tables at the Mississauga National shows (September 7-8); ORAPEX, and CANPEX (October 
19-20). We would also like to bring your attention to the Quebec City Old Paper Show (October 26-27) which we 
regrettably can’t attend, but it is worth attending. Please check it out and have a coffee on us when you get there. 

Start times are 10:00 AM EST, with a 30-minute break at 1:00 PM EST and another at 5:00 PM if necessary.  
Our auctions are held in Canadian $. Invoices for customers with living outside of Canada will also have the $ 
US amount at the rate used on the day of the sale.  

Please feel free to download a pdf copy of this sale, or many of our past ones, from our website 
https://www.maresch.com, look under the AUCTIONS tab for current and past sales, as well as prices realized. 

Peter Maresch 

 

May 2024 



TERMS OF SALE 
1. ALL LOTS IN THIS AUCTION ARE OFFERED WITHOUT RESERVE. All bids are per lot as described in this catalogue. The right is reserved to 

withdraw any lot prior to sale, to divide a lot, or to group two or more lots belonging to the same vendor. The auctioneer shall regulate the bidding on 
the floor. The auctioneer reserves the right to reject any bid. In the event of any dispute, their decision shall be final. 

2. The highest bidder shall prevail at one advance over the next highest bidder. Tie bids shall go to the first received. A BUYER’S PREMIUM OF 18% 
WILL BE ADDED TO THE HAMMER (SELLING) PRICE AND BECOMES PART OF THE TOTAL PURCHASE PRICE IN OUR PUBLIC 
UNRESERVED AUCTION ONLY. 

3. Successful FLOOR BIDDERS must pick up their lots or arrange for delivery immediately after the sale. PAYMENT IS DUE AT THIS TIME. MAIL 
BIDDERS known to us may have their lots forwarded for payment within three days. Others will receive an invoice immediately after the sale and must 
make remittance before lots are sent. Overdue accounts will be billed a 3% service charge per month. Lots not picked up and paid for after 30 days 
may at our discretion, be re-offered in the next available auction. Ownership shall not pass to the buyer until full payment has been received. 

4. Shipping and handling are charged to the account of the buyer. Shipments to Canada will be sent by Expedited parcel, to USA by Tracked Packet-
USA or Xpresspost USA, all other destinations up to 500g will be sent by registered mail, larger parcels by Xpresspost International, Tracked Packet 
International (where available), or by Priority Worldwide, or comparable secured methods. 

5. In our opinion, all lots are as described. If a prospective purchaser wishes to obtain another expert opinion - acceptable to us - on a lot (not including 
mixed lots or collections containing undescribed stamps), they must request an extension in writing before the auction (on the bid sheet is acceptable). 
Lots sold under this condition shall be held open for up to 120 days, after which the lot will not be returnable for any reason. Items that already have 
certificates are sold on the basis of those certificates (unless otherwise stated in the description). Buyers wanting to place a lot on extension 
for a different certificate must discuss that with us BEFORE the auction to obtain approval to bid on that basis. Expenses for certificates shall 
be borne by the purchaser. If a negative opinion is received within the 120 days, the purchase price will be refunded in full, and the expertising fee (to 
a maximum of $50) will be paid by us. All lots sent on extension must be paid for under our normal terms. The inability of an expert committee to render 
an opinion on a lot is insufficient grounds for its return. 

6. Claims for errors in description, including condition, must be made within 7 days after receipt, but no later than 45 days after the auction. Stamps 
returned must be in the state received and must be sent by a signature mail service or bonded courier. Lots that have been back stamped, marked or 
encapsulated by experts or expert committees are not returnable. It is the purchaser’s responsibility not to let this happen. Stamps described as having 
defects are not returnable on account of their condition. No lots may be returned by bidders who have had an opportunity to examine, or an agent, 
view them on their behalf before the sale, nor any stamps which have been photographed for perforations, centering, margins or cancellations. All 
stamps photographed in colour are reproduced with extreme care as to accuracy of colour and shades, however stamps photographed in colour may 
not be returned because of shade differences or centering between the lot and photograph. 

7. All lots are sold in CANADIAN FUNDS. Lots picked up in Ontario will be charged H.S.T., lots delivered in Canada will be charged the appropriate 
G.S.T. or H.S.T. For the convenience of our American clients, U.S. funds will be accepted at a rate of exchange to be determined by the auctioneer 
and announced at the opening of the sale. If you wish to pay in U.S. funds, please pay the amount stated on your invoice. 

8. QUALITY RATINGS: Superb, extremely fine, very fine, fine to very fine, fine, very good, and good. 
9. CATALOGUE NUMBERS AND VALUES used are from the most currently available edition of Scott’s Standard Postage Stamp Catalogue and are 

quoted in US dollars. For B.N.A. material, numbers and values are from the current edition of the Unitrade Canada Specialized Catalogue and are in 
Canadian dollars, with appropriate premiums. When we catalogue a collection, we omit all obviously faulty, damaged, faked or forged stamps; our 
count of the stamps and catalogue value will be a conservative calculation. Owners sometimes catalogue every stamp or portion thereof, regardless 
of quality. We accept no responsibility for these valuations. Errors may occur nevertheless and (in spite of all our careful work) all collections are sold 
“as is”. 

10. AGENTS BIDDING ON BEHALF OF OTHERS: If you have complicated bids to be executed or wish an outside opinion as to the value and condition 
of a lot we shall be pleased to furnish a list of agents. If you instruct your agent to bid on the basis of our descriptions, we presume that they have 
inspected the lot and agree with our description in executing your bid. Agents must register their bidders and obtain approval before our sales 
start. 

11. This sale is conducted by and for the account of R. Maresch & Son Auctions Limited.  
12. THE PLACING OF A BID SHALL CONSTITUTE ACCEPTANCE OF THESE TERMS OF SALE. 

 

ABBREVIATIONS AND SYMBOLS
 O used 
  cover, card 
  original gum, never hinged 
  mint with original gum 
 () no gum or regummed 

 ACSC Australian Commonwealth Specialists’ 
Catalogue 

 BOB back of book 
 cds circular date stamp 

 CP Campbell Paterson Specialized New 
Zealand 

 E essay 
 F forgery 
 hh heavily hinged 
 hr hinge remnant 
 hs hand stamp 

 L literature 
 lh lightly hinged 
 LL lower left 
 LR lower right 
 MC Maltese Cross cancel 
 Mi Michel 
 ms manuscript 
 NSSC Newfoundland Specialized Stamp 

Catalogue 
 nh never hinged 
 og original gum 
 P proof 
 PP plate position 
 R&S Reiche and Sendbuehler 
 SASCC South African Stamp Colour Catalogue 
 S Specimen 

s/s souvenir sheet 
SG Stanley Gibbons Catalogue 
SON socked-on-the-nose cancel 

 UCS Unitrade Canada Specialized 
Catalogue 

 UL upper left 
 UR upper right 
 v.f. very fine 
 vlh very lightly hinged 
 Y&T Yvert & Tellier Catalogue 
 Zum Zumstein Switzerland Specialized 

Catalogue 
 € Euro 
 £ British Pound Sterling 
 ¥ Japanese Yen 
 

 

Mail bids not conforming to these intervals will be reduced to conform. 

 BIDS  INCREMENT BIDS  INCREMENT 
 Up to $100 5 Up to $3000 100 
 Up to $300 10 Up to $10000 250 
 Up to $1000 25 Up to $20000 500 
 Up to $2000 50 Over 20000 1000 

AUCTION CATALOGUES AND PRICES REALIZED. If you wish to continue to receive our catalogues and prices realized, please subscribe or you 
may be removed from our list.  
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Bid Sheet 

 r. maresch & son 
 AUCTIONS LIMITED 

 
2 VATA CRT UNIT 6 AURORA ON L4G 4B6 CANADA 

 (905) 726-2197  www.maresch.com  E-MAIL bids@maresch.com 

 

I hereby authorize R. MARESCH & SON AUCTIONS LIMITED to purchase on my behalf the following lots, at or under 
the limit stated. I have read and agree to the terms of sale as printed in the catalogue. 
 

Bidder’s Name and Address (please print) Please check if this is a change of address. 

  Please check if you have read our shipping terms. 
  
   E-mail address    
  
  
 
 
  
 
 PHONE      (Required for customs outside CANADA) 

 You may increase my bids by one increment to break ties. Signature    
SHIP LOTS UNDER $_______ BY REGULAR MAIL AT MY RISK, PAYMENT WILL BE SENT FIRST. 

PLEASE ENSURE BID SHEETS REACH OUR OFFICES PRIOR TO THE SALE 
 

Lot No. Bid Lot No. Bid Lot No. Bid Lot No. Bid 
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
       

BIDS INCREMENTS 
 
 

Up to 100 ...................................... 5 
Up to 300 .................................... 10 
Up to 1000 .................................. 25 
Up to 2000 .................................. 50 
Up to 3000 ................................ 100 
Up to 5000 ................................ 250 
Up to 10000 .............................. 500 
Up to 30000 ............................ 1000 
Over 30000 ............................. 2500 

 

      
      
      
      
      

A Buyers’ Premium of 18% will be added to the hammer 
price and becomes part of the total purchase price. 

 

 

 

 

CALL US TOLL FREE IN CANADA AND UNITED STATES at 1-800-363-0777 
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FIRST SESSION - WEDNESDAY JUNE 26, 2024 

AT 10:00 A.M. SHARP – SALE 581 

CANADA 
COLLECTIONS AND LARGER LOTS

UCS Cat Val 
1  Collection of hundreds of mint 1983 to 1995, including better perfs, Signature sheet, etc, virtually complete in two 

Lighthouse hinge albums, clean and f-vf. (Face val - $786) ............................................................................................  ..... 
2  Over 80 mint complete sheets of 50 or 100, 1980s issues, mostly two each, mostly with ink counting numbers in 

selvedge, nh, f-vf. (Face val - $1732) ..............................................................................................................................  ..... 
3  Accumulation of hundreds of mint up to 98¢ vals, neatly sorted by val, appears mostly nh, f-vf. (Face val - $1447) ......  ..... 
4  Accumulation of 100s of mint mostly 1980s, up to 90¢ vals, some better, appears mostly nh, f-vf. (Face val - $1942) ..  ..... 
5  Accumulation of hundreds of mint mostly 1980s, up to $10 vals, dup, appears mostly nh, f-vf. (Face val - $2087) ........  ..... 
6  Hundreds of mint $1 to $8 values, with singles, blocks, coils and in souvenir sheets with Permanent stamps, nh, f-vf. 

(Face val - $355) .............................................................................................................................................................  ..... 
7  Two large mint sheet binders, with mostly complete sheets from 1960s to 2007, mostly nh, f-vf. (Face val - $1339) .....  ..... 
8  BOOKLETS: Accumulation of complete booklets, including ‘P’ stamps, nh, f-vf. (Face val - $562) ................................  ..... 
9  COILS: Complete rolls of 50, of $1.05, $1.15, $1.18, $1.22, $1.29, $1.60, $1.75, $1.80, and ‘P’ stamps (250), four rolls 

of 50, and one of 100, nh, f-vf. (Face val - $799) .............................................................................................................  ..... 
10  Mint high values up to $5, mostly nh, f-vf. (Face val - $495) ...........................................................................................  ..... 
11  Accumulation of mint and some used, 1851 to 1990 in singles, blocks, s/s, mostly nh, f-vf. (Face val - $802) ...............  ..... 
12  Accumulation of many hundreds of mint 1960s to 2000s, heavy 45¢ to 52¢ mostly nh, f-vf. (Will Face over - $900)......  ..... 
13  Hundreds of mint 1967 to 2008, with singles, blocks, booklets, and s/s, appears mostly nh, f-vf. (Face val - $851) .......  ..... 
14  Accumulation of 45¢ to $5 vals, nh, f-vf. Plus 2000 to 2011 Ducks stamps 4 unused and 11 on license UCS Cat Val 

$400, not included in totals. (Face val - $946) .................................................................................................................  ..... 
15  1991C-1991D,2064: Picture Postage, CANADA – ALASKA, four complete sheets of 10 for international mail, and 21 

complete sheets of 10 for domestic, nh, very fine. (Face val - $324) ..............................................................................  850 
16  Hundreds of mint 1980s to 1990s, on hingeless album pages or annual collections, clean and f-vf. (Face val - $529) ..  ..... 
17  Complete sheets, 1970s issues including 1970 Christmas, $1 and $2 Olympics, mostly in original PO packs with 

cardboard, nh, f-vf. (Face val - $451) ..............................................................................................................................  ..... 
18  163/1532: Hundreds of mint neatly identified in envelopes, with singles to matched sets, appears mostly nh, f-vf. (Face 

val - $2208) .....................................................................................................................................................................  ..... 
19  301/1544,etc: Dealers stock of many 100s of mint neatly identified 101s, appears mostly nh, f-vf. (Face val - $1018) ..  ..... 
20  Accumulation of mint 1930s to 1998, incl Quarterly packs, 1970 Expo tagged sheet, etc, nh, f-vf. (Face val - $1269) ...  ..... 
21  Thousands of mint 1932 to 2010, with singles, blocks, souvenir sheets, Annual and quarterly packs, etc, mostly nh, f-

vf. (Face val - $4166) ......................................................................................................................................................  ..... 
22  Hundreds of mint 1970s to 2017, with singles, blocks, souvenir sheets, etc, with many P stamps included in souvenir 

sheets, mostly nh, f-vf. (Face val - $1708).......................................................................................................................  ..... 
23  Over 1000 mint 2006 to 2018, with singles, blocks, souvenir sheets, etc, mostly nh, f-vf. (Face val - $922) ...................  ..... 
24  Accumulation of mostly 45¢ to 50¢ in sheets, blocks, and booklets, incl blocks of 1940s to 1960s sorted in glassines, 

nh, f-vf. (Face val - $671) ................................................................................................................................................  ..... 
25  Accumulation of thousands of mint 1960s to 1980s, some $, mostly nh, f-vf. (Face val - $879) .....................................  ..... 
26  Accumulation of mint $1 to $5 values in blocks of four including Olympics, also Ps (120) some self-adhesives, mostly 

nh, f-vf. (Face val - $885) ................................................................................................................................................  ..... 
27  465/2082: Accumulation of mint $ values, mostly nh, f-vf. (Face val - $523) ...................................................................  ..... 
28  Accumulation of many thousands of mostly 1950s to 2009, with blocks, and booklets, much duplication, nh, f-vf. 

(Approximately Face val - $3000) ....................................................................................................................................  ..... 
29  Accumulation of mint $ values and uncut press sheets, 1986 to 2001, mostly nh, f-vf. (Face val - $1103) .....................  ..... 
30  Mint mostly $ values up to $10, many booklet panes taped to pages, f-vf. (Face val - $654) ..........................................  ..... 
31  Hundreds of mint with singles, blocks, and souvenir sheets 1980 to 2013, f-vf. (Face val - $1103) ................................  ..... 
32  322/2205b: Stock of many thousands of mint, with singles, blocks, Plate blocks, etc, duplication, many minor 

VARIETIES, some listed, neatly identified on approval cards, appears mostly nh, f-vf. (Face val - $3616) ....................  ..... 
33  Collection of hundreds of mixed mint and used (not included in face val), 1917 to 2022, including singles, blocks, and 

Plate blocks, some used a bit mixed, mostly appears f-vf. (Face val alone - $396) ........................................................  ..... 
34  BOOKLETS: BK36/BK208: Stock of hundreds of Elizabethan issues, neatly sorted and identified in envelopes, nh, f-

vf. (Face val - $689) ........................................................................................................................................................  ..... 
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UCS Cat Vall 
PERMANENT ‘P’ STAMPS 
35  418 mint in singles, blocks, booklets, souvenir and mini sheets, some self-adhesives, nh, f-vf. (Face val - $384) .........  ..... 
36  361 Ps including coils, nh, f-vf. (Face val - $357) ............................................................................................................  ..... 
37  1535 mint, nh, f-vf. (Face val - $1519) .............................................................................................................................  ..... 
38  Accumulation of hundreds of mint, 2006 to 2016.mostly in booklets and souvenir sheets, plus few regular issues, mostly 

nh, f-vf. (Face val - $2033) ..............................................................................................................................................  ..... 
39  2000s mostly self-adhesive booklets taped to pages, a few souvenir sheets, and singles, f-vf. (Face val - $820) ..........  ..... 
40   ‘P’s IN BOOKLETS: 135 complete booklets of 10, nh, f-vf. (Face val - $1336) .............................................................  ..... 
41  UNCUT PRESS SHEETS: 1605z/3327i: 37 diff 1996 to 2022, including $10 Blue Whale, $2 QE II, $5 Canadian Flag, 

Star Trek, $4 Rocky Mountain Big Horn Sheep, some signed, no Chinese New Years, nh, f-vf. (Face val - $1756) ......  3687 
42  CHINESE NEW YEARS PRESS SHEETS: 1605z/3327i: 22 different 2000 to 2022, nh, f-vf. (Face val - $487) ............  1535 
43  Fifty-three ANNUALS, 21 different, 1975 to 2005, nh, f-vf. (Face val - $815) .................................................................  2350 
44  Forty-three mostly different ANNUALS, 1972 to 2015, plus a Millenium Collection nh, f-vf. (Face val - $1353) .............  3654 
45  Eleven different IMPERFORATE pairs, strips, blocks, and booklet panes, with 149Cvii, 159b, 468c, 614a, 1395a, 

1166d, 1167c, 1179d, BK317ii, BK 340i, C1a, nh, mostly very fine. Inspect. ............................................. Photo Online 14850 
46  142/321,etc: Mint stock of hundreds, much is George V and VI blocks, PBs or coil strips, including $1 Ferry LL PB, 

some BOB, duplication, appears mostly nh, f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 1000+ ......................................................  ..... 
47  34/1259,etc: Collection of over mint or unused 1870 to 1990 with Small Queens to 50¢, Jubilees including $2 to $5 

questionable or regummed, Leaf complete, Numerals to 20¢, Edwards on virtually complete, some earlier gum 
disturbed or regummed, mostly appears fresh, many nh, appears mostly f-vf. Inspect. ............................. Photo Online 13980 

48  231/353: Collection of over 25 mint CRACKED PLATES neatly mounted and identified on pages, including 252 Plate 
19 LL, and 257 Plate 3 UL, mostly Plate blocks, plus some margin blocks not included, clean and much is nh, f-vf. 
Inspect. Cat as fine only. .................................................................................................................................................  1040 

49  Massive mint BILESKI hoard, with mostly Officials, incl Plate blocks, complete and large part sheets missing Plate 
blocks, etc, many neatly identified in glassines, good duplication, plus 1930s to 1970s mint, much is very disorganized, 
quality a bit mixed in some due to storage, still much is nh, f-vf. Huge Cat Val. Inspection a must. Est. 2500+ ..............  ..... 

50  Hundreds of mint, mostly Elizabethan blocks, many matched sets, some George V and VI, f-vf. Inspect. Est. 150+ .....  ..... 
51  268/315: Collection of hundreds of mint George VI PLATE BLOCKS mostly in matched sets, with 50¢ Lumbering (6), 

$1 Ferry (5), and 50¢ Oil Wells (10), diff Plate #s, Cracked Plates, duplication, etc, appears mostly nh, f-vf. Inspect. ...  4600 
52  VARIETIES: with PHOTOGRAPHIC PROOFS, DOUBLE PERFS, MISPERFS, IMPERFORATES, SHIFTS, etc, mostly 

nh, f-vf. Huge Retail Val. Inspect. Est. 1000+ ............................................................................................. Photo Online ..... 
53  A couple hundred mint (nh and hinged) 1870s to 1980s on stock sheets including booklet panes, coil pairs and better 

singles with 42, 52, 54, 71, 92-93, 106a, 118, 122, 157, 180iii, 245, 262, 273, C2, E1, E4, E8, MR2C, MR4, O10, 
appears f-vf. Inspect. (Owner’s Cat Val $4795) ...............................................................................................................  ..... 

54  34/593,etc: Collection of hundreds of mint 1870 to 1973, including Leafs, Jubilees to 10¢, Quebecs cpl, Scroll to 50¢, 
George VI $ sets, coils, BOB, in clean Lighthouse hingeless album, f-vf, many nh. Est. 500+ .......................................  ..... 

55  Over 85 mint, with Small Queens, Leaf, Edwards to 10¢, Admirals to $1, George VI, etc, some BOB, duplication, much 
appears f-vf. Inspect. .......................................................................................................................................................  3075 

56  VARIETIES Twenty-seven diff incl Ottawa Conference Broken E, PERF SHIFTS, printed on gum side, 
IMPERFORATES with 6¢ orange Centennial, 15¢ RCMP, 8¢ Queen Elizabeth, 12¢ and 17¢ Parliament, 14¢ 
Parliament colour omitted with photocopy Green Cert, 32¢ Maple Leaf, etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 1500+Photo Online ..... 

57  4/1083: Collection of hundreds 1851 to 1983, in clean Lighthouse hingeless album, with mostly mint 1918 on, and 
earlier used, including Cents, Large Queens, mint Jubilees, Leaf, Quebecs, some Admirals incl $1, Special Dels and 
Officials, much is nh, f-vf. Inspect. Est. 2000+ .................................................................................................................  ..... 

58  Property as received with many hundreds of mint and mostly used, majority is in Provinces with New Brunswick, PEI 
#1 og, Newfoundland, Revenues, Canadian Airs, etc, some a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ .........  ..... 

59  Collection of hundreds of mostly mint 1897 to 1979, plus 1¢ Brown Red Large Queen with questionable Gratton Cert, 
Jubilees to 15¢, Quebecs, Admirals including 10¢ blue, 20¢, $1, Scroll cpl, George V and VI $ vals, Air, mostly complete 
Peace on, many nh vf, on Lindner hingeless pages, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 1000+ .......................................  ..... 

60  Assortment of booklet and part booklet panes, Plate blocks, Face alone $100+, etc, incl 1985 to 2002 Wildlife Habitat 
(Duck) stamps (Cat. val. $690), mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ .......................................................................................  ..... 

61  Mint and (mostly) used 1870s to 2000 balance of consignment in 2 cartons with 5 3-ring binders, 1 binder ($38 face 
value in plate blocks), a box with many hundreds of glassines (used Small Queens to 1990s), 3 albums with covers 
and postcards (Edwards to 1990s) and a large box of clippings (Canada and some worldwide). A few faults, most 
appear fine. Inspect. (Shipping Wt. 18kg). Est. 200+ ......................................................................................................  ..... 

62  Collection of hundreds of mostly used, 1850s to 1977, including 3 pence Beaver, Cents, Large and Small Queens 
complete, mint Jubilees to 50¢, Quebecs, BOB, Elizabethan mostly mint, in Stanley Gibbons album, appears mostly f-
vf. Inspect. Est. 1500+ .....................................................................................................................................................  ..... 

63  VARIETIES: 20 mint including IMPERFORATE BOOKLETS, MOLE on FOREHEAD, MIS PERFS, DOUBLE PRINTS, 
TAGGING, coil tail strips, forgeries, etc, f-vf. Inspect. Est. 500+ ................................................................ Photo Online ..... 
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UCS Cat Vall 
64  14/3244,etc: Stock of many thousands of mostly used, mostly George V on, some Elizabethan mint scattered through 

out, BOB, etc, duplication, earlier a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 13.8 kg). Est. 250+ ..............  ..... 
65  Many thousands, mint and mostly used, Victoria to 2000s, in 2 cartons, with 6 stock books, 10 albums/binders (some 

sparse), envelopes, glassines and loose, includes mint Newfoundland and a couple hundred covers and FDCs, 
appears f-vf. Inspect. Est. 250+ .......................................................................................................................................  ..... 

66  4/862,etc: Collection of hundreds of mixed mint and used 1851 to 1980, including Cents, Large and Small Queens with 
perfs and shades, Jubilees mint to 10¢, George V and George VI $ val used, some early Provinces, a bit mixed, 
appears mostly f-vf. Inspect. (Will Cat over $4500) .........................................................................................................  ..... 

67  Balance of consignment 1870s to 1990s mint Jubilees, used with 1859s, Large Queens, Small Queens, many booklets, 
some provincial revenues Ontario and New Brunswick, quality mixed but much is f-vf. Inspect. Est. 500+ ....................  ..... 

68  Balance of a consignment 1870s to Elizabethan, with collections, Small Queens, mint Jubilees, loose, Newfoundland 
and Nova Scotia mint and used, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 400+ ........................................................................  ..... 

69  Huge accumulation of many thousands of used Small Queens to 1990s sorted in plastic bags and envelopes, lots of 
Elizabethan, Ontario Revenues, etc. much is f-vf. Inspect. Est. 150+ .............................................................................  ..... 

70  Accumulation in a large carton with part and sparse collections of many thousands mint and used from Small Queens 
to modern 2000s in 102s, also covers and postcards, much appears f-vf. Inspect. Est. 450+ ........................................  ..... 

71  Balance of consignment with 1859 Cents, Large and Small Queens, and later through to George V and VI, plus some 
Revenues, bit mixed but much is f-vf. Inspect. Est. 500+ ................................................................................................  ..... 

72  Many thousands of mint and used, mostly Elizabeth to 2020s, some earlier, incl a few SQs, booklets, sheets, blocks, 
self-adhesives, ‘P’s, good Face Val, much is nh, appears mostly f-vf. Inspect. (Owner’s Cat Val $4763) .......................  ..... 

73  Collection / accumulation of mint and some used, 1859s to 1970s with First Cents, Small Queens, Jubilees, Numerals, 
Quebecs, Admirals, shades, George V and VI $ sets, etc, appears mostly f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 1500+ .......  ..... 

74  66/294: Collection in 2 binders of mint and used multiples, pairs, strips, blocks, large blocks, matched sets, booklet 
panes, many used with cds cancels, duplication in some used, many Plate Block numbers per issue, neatly written up 
on pages, strength in George V issues, many never hinged and generally f-vf. Inspect. ........................... Photo Online 12919 

75  21/525i,etc: Stock on many hundreds of mint with Small Queens, Jubilees, Admirals, George V, 1970 Christmas 6¢ 
centre blocks, Airs, Special Delivery, Dues, Officials, some multiples, light duplication, many nh, f-vf. Huge Cat Val. 
Inspect. Est. 1500+ ..........................................................................................................................................................  ..... 

76  28/2797,etc: Collection of used 1870s to 2014 with Small Queens, Numerals, Maps, mostly complete from Admirals 
on, some later mint incl 3 annuals, also an accumulation of thousands in glassines, earlier quality mixed as usual, 
appears mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ ...........................................................................................................................  ..... 

77 P1/86,etc: Old time collection of mostly used, some mint and a 6d proof, including Pence with laid paper, perforated, 
Cents, Large Queens including 3¢ on laid paper, shades, imprints, Small Queens, with printings and shades, Jubilees 
mint to 50¢, $1, $2, $4, and $5 used mostly with smudge cancels, mint Leafs and Numerals, Registered, Officially 
Sealed, Revenues, etc, quality a bit mixed, much appears f-vf. Inspect. Est. 2500+ ................................. Photo Online ..... 

78 Large carton filled with 1000s of used, 1890s to 1980s in stock books, SQs with a variety of cancels, many cds cancels, 
and slogans, huge number of 1970s covers, some mixed quality here but much is f-vf. Inspect. Est. 300+ ...................  ..... 

79 Balance of a consignment with mint, including mint Leaf, Numerals, Jubilees, George VI with 50¢ Lumbering in Plate 
blocks of 4, 6, and 10, 50¢ Oil, Centennials to $1, Regiments, Plate blocks, booklet panes, BOB, used with George V 
and VI including blocks, and some on cover including 2¢ Purple Leaf and Numeral, some advertising, FDCs, First 
Flights, etc, many nh, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ ........................................................................................  ..... 

80 Property as received in carton, with thousands of 1870 to 1990s mostly used 1930s on, some FDCs, with collection, 
stock books filled with modern, large duplication, quality mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 400+ ...................................  ..... 

81  4/301,etc: Collection of over 300 used incl 3d Beaver IMPERF and perforated, Cents, Large Queens with 1¢ yellow 
orange with 2-RING-3, 3¢ Laid paper, Jubilees incl $1 to $4 with roller cancels, Registered to 8¢, Officials, etc, fairly 
complete Edwards on, some earlier with small or minor faults, appears mostly clean and f-vf. Huge Cat Val. Inspect. 
Est. 2500+ .................................................................................................................................................. Photo Online ..... 

82  Stock / accumulation of hundreds of thousands of used Small Queens to 2010s including Admirals, blocks, 
Centennials, some Revenues, etc, huge duplication, mostly neatly sorted on stock pages, huge duplication in 4 large 
cartons, earlier a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 66 kg). Est. 500+ .............................................  ..... 

83  21/310,etc: Over 300 diff used Victoria to George VI, including Airs, Special Dels, Dues, Officials, mostly f-vf. Inspect.  1670 
84  21/310,etc: Over 2200 used Victoria to George VI, neatly sorted and identified on 102s, duplication up to mostly 10 

each, including Airs, Special Dels, Dues, Officials, appears mostly f-vf. Inspect. ............................................................  7645 
85  Balance of a consignment of used and on piece, with roller cancels, cds, broken circles, Ontario Duplexes 1910 to 

1940, over 700 Squared Circles, and over 550 R.P.O. cancels. Inspect. Est. 150+ ........................................................  ..... 
86  4/1946,etc: Collection of many hundreds of used incl Pence, Cents, Large and Small Queens, Leafs, Numerals, 

Jubilees incl $2 (roller) and $5 (smudge), Edwards, Quebecs, Admirals incl coils, plus 1990s to 2000s in 102s and 
glassines, etc, appears mostly f-vf. Inspect. (Owner’s Cat Val $4800+) ..........................................................................  ..... 

87  Approximately 2000 used Small Queens to 1996, mostly with SON cds cancels, some duplication in stamps, plus 19 
covers 1857 to 1917 from St. Thomas to a Mrs. Grace Brown, including some contents, including two with G.W.R - 
AIR LINE Railway Route (RR-69 RF500) cancels, covers very grubby. Inspect. Est. 200+ ............................................  ..... 
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UCS Cat Vall 
88  Accumulation of remaindered used collections with many 1000s of Elizabeth-era singles, some early, plus thousands 

of commercial covers 1980s on, in two cartons, appears mostly f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 36kg). Est. 200+ ...............  ..... 
89  ALBERTA: Alberta town cancels, two stock books with approximately 2400 cancels, mostly POCON and RPOs 1980 

to 2000, with a few earlier, with rectangular registration markings from many towns and subs, another few hundred 
cancels about 1950 to 2000 on stock pages, appears mostly f-vf. Inspect. .....................................................................  ..... 

90  COILS: 180/1394: Accumulation of many hundreds, some in complete rolls of 500, mostly George VI and early 
Elizabeth, start strips, duplication, nh, f-vf. Cat as fine. Inspect. ......................................................................................  7650 

91  COILS: 238/331,var: Over 1000 mint including Mufti, War, perf 8 and perf 9½, with singles, pairs, strips of 4 or larger, 
JUMPS, PASTE-UPS, STARTS and ENDS, duplication, nh, mostly very fine. Inspect ...................................................  13368 

92  COILS: 125/1395,MR7: Collection of hundreds of mint, mostly with single, pair and strip of four, including Admirals, 
Arch, Medallion, 1935 Maple Leaf, War, Centennials, Lines, Jumps, precancels, etc, neatly identified on approval 
cards, much is nh, f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 1500+ .............................................................................................  ..... 

93  COILS: 127/345: 19 HEADS or TAILS, some with full head (297, 299, 333) or tail (297, 298,299), and 15 PASTE-UP 
REPAIRS (228xx, 238), in pairs and strips, incl 1¢ Medallion tail, 1¢ 1935 George V pre-cancel repair, etc, some dup 
in War Issue, mostly mint, plus some single tabs or stamp with tabs not incl in totals, f-vf, many nh. Inspect. ...............  923 

94  MISPERFS OR PRINTING SHIFTS: 106var/1965var: Collection of over 90 mostly mint neatly mounted and identified 
on pages, in singles, pairs, se-tenants, blocks, souvenir sheets, and coils, plus some DOUBLE PERFS, clean and 
much is nh, striking. Inspect. Est. 500+ ...........................................................................................................................  ..... 

95  ONTARIO RPOS: Collection mounted in binders sorted by old catalogue numbers (O-1 to O-425), 218+ covers/cards, 
2340+ stamps and pieces, plus O-350 to O-425 collection, 104 covers/cards, 319 stamps and pieces, also 63 Tor & 
Sar and 49 Tor & N Falls cancels mostly on 1¢ Small Queens, appears mostly f-vf. Inspect..........................................  ..... 

96 L LITERATURE: Small library of 14 books, including The Admiral Issue of Canada - Marler HB, Canada’s Registered 
Mail, 1802-1909 by Harrison, Arfken and Scringeour, Canadian Military Postal History, Canadian Railway Postal 
History, Webb’s 2001, Canadian Military Post Offices - Bailey and Toop, Day and Smythies 2nd ed, Covert Strike, 
Courier and Local Post, Squared Circle Postmarks, etc, lightly used. Est. 100+ .............................................................  .....

CANADA - POSTAL HISTORY
97  Accumulation of thousands of covers, FDCs, mostly Canada, 1840s to 2013, a few GB and US, Stampless, Victoria, 

Flags, Squared Circles, Slogans, OHMS, Admirals, Advertising, Registered, mostly 1930s on, a few early postcards, 
very diverse, mixed condition but much is fine. Inspect. Est. 200+ .................................................................................  ..... 

98  Extensive collection neatly written up, 1830 stampless to 2014, incl stampless (13, 2 Steamboat), #4, #15 (4), LQ (5), 
SQ (77, including 3 with registered), also Leaf, Numeral, Jubilee, Edward, Admiral up to modern, some with faults and 
typically lower values, many advertising, some USA and worldwide with most to Canada, postal stationery, metered, 
crash covers (2),over 150 FDCs (202/2558), Eastern Arctic Mail (14, including 1947 ‘salved from sea’ Nascopie), 
Christmas cards and hand painted FDCs, Post Office related items, mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ ..............................  ..... 

99  STAMPLESS: Over 75 covers or folded letters, 1842 to 1880s including Double Circles, Serif Broken Circles, various 
handstamps including FREE, PAID, TOO LATE, Department of Public Works Canada, Legislative Assembly 31 MAR 
1857 (blue LA 2), Senate Canada 11AP 1885 (SC 5 magenta), Money Letter, Post Office Department Official Business, 
Ship Letters, Advertising, some to Canada, quality mixed. Inspect. Est. 250+ ........................................... Photo Online ..... 

100  STAMPLESS: 1852 folded letter with red SAND POINT C.W ms 26 April 1852 broken double circle (ERD) and 
matching PAID hs, rated 3d to McLaughlan MPP in Bytown re selling and purchase of land, red PACKENHAM 27 AP 
C.W broken double circle, and 27 AP 1852 U.C broken double circle receiver, light filing fold, fine. Est. 75+ ...... Photo ..... 

101  ADVERTISING COVERS: 16 commercial illustrated covers, 1903 to 1957, incl Edwards, Admirals, with HARDWARE 
STORES, HOTELS, etc, some toning and usual corner faults, appears mostly f-vf. Est. 250+ .................. Photo Online ..... 

102 MILITARY AND RELATED: Collection of Postal History and ephemera neatly written up in 8 binders, 1930 to 2004 
predominantly WWII material, with Canadian (200) with British (135, with 36 to Palestine), Newfoundland (14), German 
(36), American (31) and India (14), also Jamaica, Bermuda, New Zealand and Australia, includes postcards of Ships, 
Airplanes, Censor, Patriotic, cancels, 6 covers addressed to A. Hitler, 1937 German souvenir sheet, photos of Battle 
of Britain, 12 POW / International Red Cross, Military Christmas cards, Canadian Mess, Club memberships and 
passes, propaganda stickers / Cinderellas, ration books, forged German ration coupons printed by Britain and air 
dropped in Germany, later stamps commemorating WWII. Inspection recommended. Est. 600+ ...................................  ..... 

103  Collection of hundreds 1900 to WW I, including 3 Canadian Contingent in South Africa covers, 137 military related 
postcards with camps, soldiers, sites, memorials from Canada, Britain, France, and Germany, 110 covers / cards of 
Field Camp Post Offices with and without censor marks, and Christmas greetings, mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ .......  ..... 

104  REGISTERED LETTERS: 36/1814: Collection of 122 covers consisting of 18 Small Queens (10 with F1 or F2), 7 
Numerals (including registered wrappers), 5 Edwards, 7 Admirals (3 with E2), 22 George V and George VI, balance 
modern with 42 from Stamp Dealers, some earlier roughly opened, oxidization, otherwise a clean lot presented on 
homemade pages. Est. 400+ ..........................................................................................................................................  ..... 

105  Many hundreds of covers, 1860s to 1944, including Cents with 1¢ Printed Matter rate, mourning covers, Small Queens, 
Advertising, Ontario and Quebec towns, Flags, RPOs, Registered, Toronto suburbs (Deer Park, Toronto junction, 
Parkdale, Yorkville), Admirals, Newfoundland, Censors, etc, quality a bit mixed. Inspect. Est. 250+..............................  ..... 

106  Thirty-two covers with NEWFOUNDLAND stamps, mostly post Confederation, 1947 to 1976, including Registered, 
three to Barbados, much is from Montreal, some a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 100+ .......................................  ..... 
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107  Two cartons with large correspondence from and to Hamilton Ontario, mostly Admirals to George VI, plus Trans 

Canada Air Line covers, 1930s to 1960s with Military slogans, 1960s Department of Defense envelopes, undeliverable 
mail, Postage Due covers post adhesive era, some damaged in transit, mixed quality, much is f-vf. Inspect. (Shipping 
Wt. 20 kg). Est. 250+ .......................................................................................................................................................  ..... 

108  TORONTO: Street and Avenue cancels, examples of about 20 different street/avenue cancels, 52 covers/cards, 34 
pieces, 136 stamps, mostly Small Queens, with some Leaf, Numeral, list included. Inspect. Est. 100+ .........................  ..... 

109  TORONTO POSTCARDS: 206 in clear pages in a binder, mix of used and unused, all pre-1940, with most pre-1920, 
some duplication of scenes but different printings, Harbour, parks, buildings, streets, legislature, etc, mostly f-vf. 
Inspect. Est. 100+............................................................................................................................................................  ..... 

UCS Cat Val

CANADA - FIRST DAY COVERS 
110  Over 1100 Canada Post FDCs 1987 to 2015 in 9 FDC cover albums and loose with singles, blocks, plate blocks, 

souvenir sheets, 59 ‘Story of Canada’ gold foil FDCs and denominations to $5. Minimal duplication, most appear vf. 
Inspect. (Shipping Wt. 16kg). Est. 350+ ..........................................................................................................................  ..... 

111  Accumulation of many hundreds of 1936 to 1989, including cachets with majority being Cole, some CPC, Kingswood, 
Rose Craft, and some unidentified, plus House of Commons 1979 to 1989, blocks, and Plate blocks, mostly addressed, 
much is f-vf. Inspect. Est. 350+ .......................................................................................................................................  ..... 

112  192/203,C4: Fifty-eight mostly different with Imperial Economic Conference including 13¢ (4), Medallion including 4¢ 
to 13¢ 2 each, and 1933 Grain exhibition (2), and 6¢ on 5¢ Ottawa Conference Airmail (11), some toning. Inspect. .....  1459 

113  Over 390, 1957 to 1978, with many cachets, including Cachet Craft - Ken Boll, Capital, Chickering, Chickering-Jackson, 
Cole, H&E, Ginn, Jackson, Rose Craft, sets, $ vals, blocks, mostly addressed, f-vf. Inspect. Est. 350+ ........................  ..... 

114  Collection of approximately 300 mostly unaddressed Canada Post issue with cachets, 1984 to 2017, including $ vals 
up to $8, complete sets, set-tenant, blocks, souvenir sheets, mostly clean and f-vf. Est. 200+ ......................................  ..... 

115  141/ 216,E11,CE3: 19 mostly different 1927 to 1946, incl Silver Jubilee cpl, some light toning, appears mostly f-vf. .....  1104 

PENCE ISSUES 
116  2,4,7-8,11-13: Seven different including perforated Pence, unused or used, 3d regummed, mostly with cut into or with 

faults, 6d perforated not included in Cat as VG only .................................................................................. Photo Online 2650 

PENCE ON LAID PAPER 
117  1: THREE PENCE: RED, laid lines, good to large margins, target cancel, almost very fine .................................. Photo 800 
118  2: SIX PENCE: SLATE VIOLET, laid lines, with verger line, into to jumbo margins, partial 4-RING...................... Photo 500 
119  2b: GREYISH PURPLE, laid lines, full to large margins, SON target cancel, very fine. 2021 Greene Cert ........... Photo 2500 
120  2b: - laid lines, into at right to large margin, target cancel, fine .............................................................................. Photo 500 
121 P 3Pi: TWELVE PENCE: PLATE PROOF, BLACK with vertical CARMINE SPECIMEN on india on card, vf .......... Photo 2500 

PENCE ON WOVE PAPER 
THREE PENCE 
122  4,4a,4d,4vi,4viii,4ix,4xii: RED, eighteen used with shades, papers, RE-ENTRIES, etc, mostly with some level of 

oxidization, or faults, many appear f-vf. Inspect. ........................................................................................ Photo Online 5475 
123  4: RED, good margins to into stamp below, mint full og, minute nick in left margin and light corner bend, appears fine. 

2009 Greene Cert .................................................................................................................................................. Photo 2500 
124  4: - good to large margins, SON 4-RING-33 (Port Hope, U.C. RF 7), fine. Est. 150+ ........................................... Photo ..... 
125  4: - clear to large margins, SON 4-RING-21 (Montreal, U.C. RF 1), fine. Est. 150+ .............................................. Photo ..... 
126  4: - pair just into to large margins, SON 4-RING-12 (Dundas, U.C. RF 8), creased. Est. 150+ ............................. Photo ..... 
127  4: - full to large margins, SON 4-RING-37 (Quebec, L.C. RF 3), fine. Est. 150+ ................................................... Photo ..... 
128  4: - SON 2-RING-19 (Peterborough RF), good to JUMBO margins, almost very fine. Est. 150+ .......................... Photo ..... 
129  4: - full to large margins, 4-RING-15 (Guelph, U.C. RF 8), very fine. Est. 300+ .................................................... Photo ..... 
130  4a: BROWN RED, used SON split ring, very fine, ownership marks on back. 2002 BPA, 2007 Greene Certs ..... Photo 350 
131 () 4d: ORANGE RED on THIN PAPER, unused vertical pair with horizontal crease across top stamp, just into at right. 

2011 Greene Cert stating “horizontal pair” ............................................................................................................ Photo 2000 
132  4i viii: DEEP RED, clear to good margins, with RE-ENTRY (PP A91) and SON 4-RING-37 (Quebec, L.C. RF 3), fine. 

Est. 100+ ............................................................................................................................................................... Photo ..... 
133  4ii: ORANGE RED, large margins to just into stamp above, SON 4-RING-37 (Quebec L.C. RF 3), superb. Est. 350+Photo..... 
134  4ii: - large margins, SON 4-RING-23 (Quebec L.C. RF 3), light vertical crease, appears very fine. Est. 150+ ...... Photo ..... 
135  4ii: - clear to large margins, SON 4-RING-20 (Melbourne, U.C. RF 6), fine. Est. 150+ ......................................... Photo ..... 
136  4ii: - good to full margins, 4-RING-3 (Berlin, U.C. RF 5), good to full margins, light horizontal crease. Est. 100+ . Photo ..... 
137  4iii: on RIBBED HARD WOVE PAPER, full to large margins, SON 4-RING-5 (Brantford, U.C. RF 3), LL corner crease, 

appears fine. Est. 200+ ......................................................................................................................................... Photo ..... 
138  4v: DEEP RED on THICK HARD PAPER, full to large margins, light cancel, very fine ........................................ Photo 600 
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UCS Cat Val 
139  5: SIX PENCE: SLATE GREY, clear to large margins, SON 4-RING-27 (Ottawa, U.C. RF 2), fine. Est. 400+ ..... Photo ..... 
140  5,4: SIX PENCE: SLATE GREY, with good to extremely large margins, plus THREE PENCE RED with good to large 

margins (it was removed, a heavy crease ironed out and then replaced, both tied to blue folded cover by light 4-RINGS, 
MONTREAL 4 AU 1857 L.C double split ring, to Quebec, partial AUG 1857 L.C receiver, thinning on back from 
mounting, still striking colour and RARE triple rate domestic cover. (Stated as one of only 8 such recorded with this 
franking.) ex Carrington and Cantor. 2011 ‘Pink’ Greene Cert. Est. 5000+ ........................................................... Photo ..... 

TEN PENCE 
141 P 7: TRADE SAMPLE PROOF PLUM, large margins, light thin at top, appears very fine. (Minuse & Pratt 7P8). ... Photo 1000 
142  7: BLUE on THIN PAPER, clear margins, LR corner crease, appears fine ........................................................... Photo 500 
143  7: - tied to mourning cover with 4-RING and red tombstone PKT LETTER PAID LIVERPOOL MY 17 A57* to N Britain 

QUEBEC? MAY 1857. double spit ring, back flap missing. 2013 Greene Cert stating, “stamp may have been removed 
and replaced.” Est. 6000+ ..................................................................................................................................... Photo ..... 

144  7: - just into to large margins, 4-RING-29 (Perth, U.C. RF 4), minute nick in selvedge LR, appears fine. Est. 300+Photo ..... 
145  7: - repair at LR to large margins showing part of adjacent stamp, SON 4-RING-37 (Quebec, L.C. RF 3), appears fine. 

Est. 100+ ............................................................................................................................................................... Photo ..... 
146  7: - good to JUMBO margins, 4-RING-21 (Montreal, U.C. RF 1), minute thin, appears very fine. Est. 250+ ......... Photo ..... 
147  7a: BLUE on THICK PAPER, into to clear margins, unclear 4-RING-, appears fine.............................................. Photo 550 
148  7a: - into to clear margins, SON 4-RING-27 (Ottawa, U.C. RF 2), thin at top, Est. 200+ ....................................... Photo ..... 
149  7iii: - showing the STRONG RE-ENTRY, (pos. 1) clear to JUMBO margins, 4-RING-19 (London, U.C. RF 4), slight 

wrinkle in top margin only, Est. 750+ ..................................................................................................................... Photo ..... 

HALF PENNY 
150  8: ROSE, large to JUMBO margins, og, natural paper inclusion LR margin, still very fine .................................... Photo 2800 
151  8: - four copies mostly 3 margins, with 4-RING-13 (Galt, U.C. RF 7), two 4-RING-19 (London, U.C. RF 4), and 4-RING-

29 (Perth, U.C. RF 4), small or minor faults. Est. 250+ .............................................................................. Photo Online ..... 
152  8: - four large margins, faulty with small stain tying, with SON target on printed circular, BADEN 23 JU 59 UC split ring 

(ERD is 22 JY), to St. Agatha, GREEN early PETERSBURG 28 JY 1859 U.C double split ring, and green ST-AGATHA 
28 JY 59 U.C (ERD) split ring receiver, appears very fine. .................................................................................... Photo 1100 

153 () 8: - unused horizontal pair, just clear LL to full margins, small surface scrape LR, appears vf. 2016 Greene Cert Photo 1400 
154  8: -clear to good margins, SON 4-RING-34 (Sarnia, C.W. RF 3), fine. Est. 500+ .................................................. Photo ..... 
155  8: - good to large margins, SON 4-RING-27 (Ottawa, U.C. RF 2), light stain UR and small notation on back, still appears 

fine. Est. 250+ ....................................................................................................................................................... Photo ..... 

SIX PENCE REDDISH PURPLE 
156  10: - just clear to full margins, light pencil on back, fine ......................................................................................... Photo 4500 
157  10: - just into to clear margins, strong SON 4-RING-21 (Montreal, U.C. RF 1), thins, appears fine ...................... Photo 1500 
158  10: - clear to large margins partial 4-RING-31 (Picton, U.C. RF 4), fine. 2014 Greene Cert ................................. Photo 4500 

PERFORATED PENCE 
159  11: HALF PENNY: ROSE, centered to top, SON 4-RING-27 (Ottawa, U.C. RF 2), small thin. Est. 250+ ............. Photo ..... 
160  12: THREE PENCE: RED, into at left and bottom, showing ‘n, Wright, Hatch & Edson, New York‘ of imprint top, 4-

RING-15 (Guelph, U.C. RF 8). Est. 250+ .............................................................................................................. Photo ..... 
161  12: - into at left and bottom, SON 4-RING-19 (London, U.C. RF 4). Est. 150+ ...................................................... Photo ..... 
162  12: - into at right and bottom, SON 4-RING-27 (Ottawa, U.C. RF 2), couple short perfs. Est. 150+ ...................... Photo ..... 
163  12: - just into at top, SON 4-RING-37 (Quebec, L.C. RF 3), fine. Est. 150+ .......................................................... Photo ..... 
164  12: - into at bottom and right, SON 4-RING-46 (Stratford, U.C. RF 8), UR corner perf crease. Est. 200+............. Photo ..... 
165  12: - just into at top, SON 4-RING-8 (Chatham, U.C. RF 4), couple short perfs, appears fine. Est. 250+ ............. Photo ..... 
166  13: SIX PENCE: BROWN VIOLET, SON 4-RING-19, light horiz crease at bottom, appears vf. 2024 Greene CertPhoto 2500 

FIRST CENTS 
ONE CENT 
167  14,14ii,14iv,14v,14vii,14viii,14x,14xi: ROSE, forty-four used including THICK PAPER (2), ”Q” FLAWS (2), ”E” FLAWS 

(8), imprints (4), perf 12 x 11½ (2), RE-ENTRIES post 28, pos 58, any off centered or showing oxidization, some faults, 
appears mostly fine. ................................................................................................................................... Photo Online 4960 

168  14: ROSE, just into at top and right, showing parts of imprint at left, 4-RING-516 (Montreal, L.C. RF 7). Est. 100+Photo ..... 
169  14: - five copies, just into at bottom, partially stuck to piece, each with SON 4-RING-30 (Peterboro, U.C. RF 2), fine. 

Est. 200+ ............................................................................................................................................................... Photo ..... 
170  14: - just into at top and right, SON 4-RING-39 (St. Johns, C.E. RF 5). Est. 100+ ................................................ Photo ..... 
171  14: - just into and large left margin, SON 4-RING-47 (Three Rivers, U.C. RF 4). Est. 100+ .................................. Photo ..... 
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UCS Cat Val 
172  14: - into at bottom, SON 4-RING-20 (Melbourne, U.C. RF 6), fine. Est. 150+ ...................................................... Photo ..... 
173  14: - just into at top and left, SON 4-RING-1 (Barrie, U.C. RF 7), slight thin at top, some foxing, appears fine. Est. 100+

 .............................................................................................................................................................................. Photo ..... 
174  14b: DEEP ROSE, perf 11¾, just into at right, 4-RING-27 (Ottawa, U.C. RF 2), fine. Est. 100+ ........................... Photo ..... 
175  14b: - just into at top and bottom, 4-RING-33 (Port Hope, U.C. RF 7), fine. Est. 200+ .......................................... Photo ..... 
176  14b: - just into at left, 4-RING-34 (Sarnia, C.W. RF 3), couple shorter perfs, appears fine. Est. 100+ .................. Photo ..... 
177  14b: - just into at left, 4-RING-34 (Sarnia, C.W. RF 3), couple shorter perfs, appears fine. Est. 100+ .................. Photo ..... 
178  14b: - into at top, SON 4-RING-13 (Galt, U.C. RF 7), couple nibbed perfs, appears fine. Est. 150+ ..................... Photo ..... 
179  14b: - into at bottom, SON 4-RING-20 (Melbourne, U.C. RF 6), small tear and crease, appears fine. Est. 150+ .. Photo ..... 
180  14b: - into at UL, SON 4-RING-47 (Three Rivers, U.C. RF 4), LL corner crease and couple missing perfs. Est. 75+Photo ..... 
181  15: FIVE CENT: VERMILION, twenty-five copies all with 4-RING cancels, 3, 7, 12, 17, 19 in blue, 21, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 35, 39, 40, 41, 45 with American Bank Note. New York imprint, 47, 49 in blue, 51, 52, ? in green, 
plus two 37 numerals, couple small or minor faults, appear mostly f-vf. Est. 150+..................................... Photo Online ..... 

TEN CENT 
182  17: Ten used each with different 4-RING, mostly perf 11¾, including Printing orders 4A, 4C, 8A, 9A, 9B, 15A, and 22A, 

with 4-RING-4 (Bowmanville, U.C. RF 6), 4-RING-5 (Brantford, U.C. RF 3), 4-RING-12 (Dundas, U.C. RF 8), 4-RING-
18 (Kingston, U.C. RF 2), 4-RING-22 (Napanee, U.C. RF 4), 4-RING-27 (Ottawa, U.C. RF 2), 4-RING-31 (Picton, U.C. 
RF 6) in green, 4-RING-34 (Sarnia, C.W. RF 3), 4-RING-36 (Preston, U.C. RF 8), and 4-RING-49 (Whitby, C.W. RF 
3) in blue, some with faults, mostly minor, appears f-vf. Inspect. Est. 500+ ............................................... Photo Online ..... 

183  17: RED LILAC, perf 12, three single franking covers, two to New York, one from Wright ms 28 Sept 63 with OTTAWA-
CITY 30 SP 63 UC transit, and one mourning from Toronto 27 MY 64, and one large cover to 1864 Goderich, some 
faults. .......................................................................................................................................................... Photo Online 600 

184  17iv: BROWN LAKE (PO 24A) showing the ’STRING OF PEARLS’ variety, very fine centering, very lightly used, tear 
and nibbed pert at top. 2009 Greene Cert ............................................................................................................. Photo 500 

185  17v: AGATE, (PO 4A), perf 11¾ showing the DOUBLE EPAULETTE, (pos. 61), tied to cover by italic “Too Late” 
straight line, with AYLMER 22 DE 60 split ring to Boston ‘Concert Hall’ Mass. (USA), trimmed at left, pencil notations.Photo 
Online ...................................................................................................................................................................... 1100 

TWELVE AND A HALF CENT 
186  18: YELLOW GREEN, SON 4-RING-30 (Peterboro, U.C. RF 2), small faults, appears very fine. Est. 100+ ......... Photo ..... 
187  18: - heavy SON 4-RING-35 (Prescott, U.C. RF 5), nibbed LR corner perf, otherwise fine. Est. 100+ .................. Photo ..... 
188  18: - 4-RING-38 (St. Catharines, U.C. RF 8) tied to piece, perfs into. Est. 150+ ................................................... Photo ..... 
189  18: - SON 4-RING-39 (St. Johns, C.E. RF 5) tied to piece, perfs just into, UL corner perf crease. Est. 150+ ....... Photo ..... 
190  18: - SON 4-RING-30 (Peterboro, U.C. RF 2), very fine centering, small thin, appears very fine. Est. 100+......... Photo ..... 
191  18a: BLUE GREEN, perf 11¾, 4-RING-51 (Brockville, U.C. RF 3), fresh, and fine. Est. 100+ .............................. Photo ..... 
192 () 18iv: MAJOR RE-ENTRY (pos. 94), unused, perfs clear, few shorter perfs, appears fine. 2009 Greene Cert ..... Photo 650 
193 P 19P: SEVENTEEN CENT: PLATE PROOF, BLUE on india, very fine .................................................................. Photo 350 
194 P 19Pi: PLATE PROOF, BLUE with vertical CARMINE SPECIMEN on india, on card, very fine ............................. Photo 300 
195  19: BLUE, SON 4-RING-23 (Niagara, U.C. RF 4) perfs into and a couple nibbed, appears fine. Est. 150+ .......... Photo ..... 
196  19: -SON 4-RING-34 (Sarnia, C.W. RF 3) perfs into at top, appears fine. Est. 100+ ............................................ Photo ..... 
197 () 19a: SLATE BLUE, unused, perfs into at top and perf disks still attached at bottom, fine. 2002 Greene Cert ...... Photo 1100 
198 P 20vTCi: TWO CENT: PLATE PROOF in CLARET on india on card, pair, showing DASH IN 2 variety, vf ........... Photo 700+ 
 
199  20: - perf 12x11¾, good to JUMBO margins, 4-RING-27 (Ottawa, U.C. RF 2), thin at top, appears vf. Est. 100+ Photo ..... 
200  20: - into at bottom and right, SON 4-RING-41 (Sandwich, U.C. RF 8), thin at top. Est. 100+ .............................. Photo ..... 

LARGE QUEENS 
201  21/28,etc: Thirty-four covers, 1868 to 1871, including circulars, mourning covers, cds, 2-RINGS, duplex, coloured 

cancels, various destinations including Nova Scotia, New Brunswick, Quebec, USA, ENGLAND, some toning, rough 
edges, filing folds, etc. Inspect. Est. 1500+ ................................................................................................ Photo Online ..... 

202  21vii,21c,21iv,21vi: HALF CENT: BLACK, with BOTHWELL PAPER (4), thin paper (8 including strip of five, SPUR (7), 
grey black (7), all used, appears mostly fine .............................................................................................. Photo Online 1850 

ONE CENT BROWN RED 
203  22a: - four used with diff WATERMARKS, E. &, & G, A M, and CL reperfed, all with slight faults ............. Photo Online 500 
204  22a: - with BO of WATERMARK, used, fine ......................................................................................................... Photo 300 
205  22a: - with EL of WATERMARK, used, fine .......................................................................................................... Photo 300 
206  22a: - with HA of WATERMARK, fresh and centered, with partial St•BARN(ABE•RIV•YAMASK)A C.E (?) JA 70 cancel, 

small thin and nibbed perfs. ................................................................................................................................... Photo 300 
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UCS Cat Val 
207  22a: - with HW of WATERMARK, used, centered, light crease ............................................................................ Photo 300 
208  22a: - with IL and partial second L of WATERMARK, used, fine .......................................................................... Photo 300 
209  22a: - with partial L and full LS of WATERMARK, used, fine ................................................................................ Photo 300 
210  22a: - with LL of WATERMARK, used, centered, light corner crease ................................................................... Photo 300 
211  22a: - with partial S of WATERMARK, centered SON 2-RING-54 (Truro RF 3), very fine. Est. 300+ ................... Photo ..... 

TWO CENT 
212  24a: GREEN, with CL of WATERMARK, used, centered, fine.............................................................................. Photo 250 
213  24a: - with partial C, L, and partial U of WATERMARK, used, centered, fine ....................................................... Photo 250 
214  24a: - with E of WATERMARK, used with 2-RING (1 or 4), centered, fine ........................................................... Photo 250 
215  24a: - with partial E, L, and partial L of WATERMARK, with faint blue partial REGISTERED straight line, centeredPhoto 250 
216  24a: - with LL and partial S of WATERMARK, used, fresh, fine ........................................................................... Photo 250 
217  24a: - with MIL of WATERMARK, used with illegible 2-RING, centered, fine ....................................................... Photo 250 

THREE CENT 
218  25a: RED, five used with diff WATERMARK, .&, WE, LL, MIL, and LS, with mostly small faults .............. Photo Online 625 
219  25a: - used rejoined strip of 4, with LUTH MIL of WATERMARK, small faults. One of the largest known multiples. 2006 

Greene Cert ........................................................................................................................................................... Photo 1000 
220  25a: - with partial L, U, and partial T of WATERMARK, used, centered, couple nibbed perfs .............................. Photo 250 
221  25a: -with large part OT of WATERMARK, used, couple nibbed perfs, fine ......................................................... Photo 250 

SIX CENT 
222  27b: DARK BROWN, Plate 1, with LU of the WATERMARK, used SON target, centered, short LL perf ............. Photo 750 
223  27b: - Plate 1, with MI and partial L of the WATERMARK, used, small tear at right and toned perf ..................... Photo 750 
224  27b: - Plate 1, with UT of the WATERMARK, used SON target, centered, couple nibbed perfs UL ..................... Photo 750 
225  27b: - Plate 1, with partial U, T, and partial H of the WATERMARK, used with faint 2-RING, couple nibbed perfsPhoto 750 
226  27ii: on SOFT WHITE PAPER, Plate 2, tied to large cover by LONDESBOROUGH 2 SP 69 C.W split ring to Goderich, 

Clinton 3 SP 1869 U.C double ring, and 3 SP 69 receiver, reduced and strengthened. Est. 200+ ............ Photo Online ..... 

TWELVE AND A HALF CENT 
227  28: BLUE, block of four, full og, light bend across top two, fresh, and fine. 2015 Greene Cert ............................. Photo 4800 
228  28a: showing partial & and full G of WATERMARK, used, fine ............................................................................ Photo 300 
229  28a: showing . B and slight part TH of WATERMARK, used, couple nibbed perfs, fine ....................................... Photo 300 
230  28a: showing full BO of WATERMARK, used, LR perf fault, very fine centering .................................................. Photo 300 
231  28a: showing full EL of WATERMARK, used, centered, LL corner creases ......................................................... Photo 300 
232  28a: showing HW, of WATERMARK, centered, used, fine ................................................................................... Photo 300 
233  28a: showing full LL of WATERMARK, MR 69 cds’, almost very fine ................................................................... Photo 300 
234  28a: showing full LL, of WATERMARK, lightly used, fine ..................................................................................... Photo 300 
235  28a: showing full LU, of WATERMARK, centered, used, fine ............................................................................... Photo 300 
236  28a: showing partial M, full I, and partial L of WATERMARK, used, fine .............................................................. Photo 300 
237  28a: showing full MI, of WATERMARK, centered, used, fine ................................................................................ Photo 300 
238  28a: showing slight T, full H, and partial A of WATERMARK, used, couple nibbed perfs ..................................... Photo 300 
239  28a: showing partial T, full H, and partial A of WATERMARK, used, fine ............................................................. Photo 300 

FIFTEEN CENT 
240  29c: perf 11½x12, showing full G of WATERMARK, light thin and corner perf missing. ....................................... Photo 350 
241  29c: perf 11½x12, showing C of WATERMARK, used, light toning on back, centered, fine ................................. Photo 750 
242  29c: perf 11½x12, showing full HA of WATERMARK, used, fine .......................................................................... Photo 750 
243  29c: perf 11½x12, showing HW of WATERMARK, used, light toning spot on back, centered, fine ...................... Photo 750 
244  29c: perf 11½x12, showing LU of WATERMARK, used, light toning on back, centered, fine ............................... Photo 750 
245  29c: perf 11½x12, showing large part of M of WATERMARK, used, centered, couple nibbed perfs, fine ............ Photo 750 
246  29c: perf 11½x12, showing full MI of WATERMARK, used, fine ........................................................................... Photo 750 
247  29c: perf 11½x12, showing partial U, full T and partial H of WATERMARK, used, crease UL .............................. Photo 350 
248  30b,30iii: BLUISH GREY (Firth’s XB), with PAWNBROKER variety (pos 10), full og, jumbo top margin, fine ...... Photo 1500 

LARGE QUEENS - WITH 4-RING CANCELS 
249  25a: THREE CENT: RED, with EL of WATERMARK, 4-RING-19 (London, U.C. RF 4), centered, trifle oxidized, appears 

very fine. Est. 150+ ................................................................................................................................................ Photo ..... 
250  25: THREE CENT: RED, with 4-RING-24 (Oakville, C.W.), LR nibbed perfs at top, centered, fine. Est. 100+ ...... Photo ..... 
251  22b: ONE CENT: BROWN RED on THIN PAPER, SON 4-RING-27 (Ottawa, U.C. RF 2), centered, vf. Est. 200+Photo ..... 
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UCS Cat Val 
252  25b: THREE CENT: RED, THIN PAPER, SON 4-RING-39 (St Johns, C.E.), off center. Est. 100+ ...................... Photo ..... 
253  25: THREE CENT: RED, SON 4-RING-43 (Simcoe, U.C.), LL corner perf crease. Est. 100+ ............................... Photo ..... 
254  25: THREE CENT: RED, with 4-RING-52 (Clifton, C.W.), fine. Est. 100+ ............................................................. Photo ..... 
255  29e: FIFTEEN CENT: RED LILAC (Firth’s I - Bright Reddish Purple), on THIN PAPER, SON 4-RING-52 (Clifton, C.W. 

RF 5), couple shorter perfs, centered, appears very fine. Est. 150+ ..................................................................... Photo ..... 
256  24b: TWO CENT: THIN PAPER, DARK GREEN, 4-RING-516 (Montreal, L.C. RF 7), fine. Est. 150+ .................. Photo ..... 
257  22: ONE CENT: BROWN RED, 4-RING-627 (Ottawa, C.W. RF 9), slightly faded, slight thin UR corner, appears fine. 

Est. 150+ ............................................................................................................................................................... Photo ..... 
258  24: TWO CENT: GREEN, centered with almost full 4-RING-627 (Ottawa C.W. RF 9), tears at right. Est. 100+ ... Photo ..... 
259  24: TWO CENT: GREEN, 4-RING-627 (Ottawa, C.W. RF 9), fine. Est. 150+ ....................................................... Photo ..... 
260  24: TWO CENT: GREEN, 4-RING-627 (Ottawa, C.W. RF 9), LR corner crease appears very fine. Est. 100+ ..... Photo ..... 
261  24b: TWO CENT: GREEN, THIN PAPER, DARK GREEN, 4-RING-627 (Ottawa, C.W. RF 9), few nibbed perfs, appears 

fine. Est. 150+ ....................................................................................................................................................... Photo ..... 
262  25: THREE CENT: with 4-RING-627 (Ottawa, C.W.), centered, light diagonal crease UR, appears vf. Est. 100+ Photo ..... 

LARGE QUEENS - WITH 2-RING CANCELS 
263  23,23a,23i: ONE CENT: YELLOW ORANGE, DEEP ORANGE, and YELLOW, four copies, with 2-RING-3 (Quebec RF 

1), 2-RING-5 (Hamilton RF 1), 2-RING-13 (Belleville RF 1), 2-RING-53 (Three Rivers RF 5) and all with faults, appear 
fine. Est. 100+ ....................................................................................................................................................... Photo ..... 

264  25: THREE CENT: RED, eight used with 2-RINGS, 2 (Toronto RF 2), 10 (Sydney RF 3), 11 (Fredericton RF 2), 12 (St. 
Catharines RF 2), 23 (Woodstock RF 5), 26 (Windsor RF 5), 54 (Truro RF 3), and 60 (Newmarket RF 5), all with small 
faults, appears fine. Est. 150+ .................................................................................................................... Photo Online ..... 

265  23: ONE CENT: YELLOW ORANGE, SON 2-RING-1 (Montreal RF 2), centered, small faults, appears vf. Est. 100+Photo ..... 
266  29b: FIFTEEN CENT: DEEP RED LILIAC (Firth’s IVB) on STOUT wove paper, SON 2-RING-1 (Montreal RF 2), 

centered to top, fine. Est. 150+ ............................................................................................................................. Photo ..... 
267  23var: ONE CENT: ORANGE, SON 2-RING-2 (Toronto RF 2), horizontal crease, appears very fine. Est. 100+ . Photo ..... 
268  29b: FIFTEEN CENT: DEEP RED LILIAC (Firth’s IVB) on STOUT wove paper, with 2-RING-2 (Toronto RF 2), centered, 

very fine. Est. 150+ ................................................................................................................................................ Photo ..... 
269  24: TWO CENT: GREEN, with 2-RING-3 (Quebec RF 1), perf faults at top. Est. 100+ ......................................... Photo ..... 
270  24a: TWO CENT: with small bit of LL and S of WATERMARK, centered with 2-RING-3 (Quebec RF 1), almost vf. Est. 

250+ ...................................................................................................................................................................... Photo ..... 
271  22b: ONE CENT: BROWN RED on THIN PAPER, with 2-RING-4 (Halifax RF 3), LL corner perf crease, appears fine. 

Est. 75+ ................................................................................................................................................................. Photo ..... 
272  25: THREE CENT: RED, SON 2-RING-4 (Halifax RF 3), small thin UL, appears very fine. Est. 75+ .................... Photo ..... 
273  25: THREE CENT: SON 2-RING-5 (Hamilton RF 1), centered, corner perf crease, appears very fine. Est. 75+ .. Photo ..... 
274  27v: SIX CENT: BROWN, SON 2-RING-5 (Hamilton RF 1), almost very fine. Est. 200+ ...................................... Photo ..... 
275  22: ONE CENT: BROWN RED, SON 2-RING-6 (London RF 1), couple small perf faults. Est. 75+ ...................... Photo ..... 
276  23a: DEEP ORANGE, with 2-RING-6 (London RF 1), couple nibbed perfs, appears very fine. Est. 100+ ............ Photo ..... 
277  25: THREE CENT: RED, SON 2-RING-6 (London RF 1), centered, corner perf crease, appears vf. Est. 75+ ..... Photo ..... 
278  27a: SIX CENT: YELLOW BROWN, SON 2-RING-6 (London RF 1), fine. Est. 100+ ........................................... Photo ..... 
279  28a: TWELVE AND A HALF CENT: showing full CL of WATERMARK, with 2-RING-6 (London RF 1), centered, almost 

very fine. Est. 300+ ................................................................................................................................................ Photo ..... 
280  28a: showing full OH of WATERMARK, with 2-RING-9 (Kingston RF 3), light all over toning, perf flts. Est. 150+ Photo ..... 
281  23: ONE CENT: YELLOW ORANGE, with 2-RING-7 (St. John RF 1), fine. Est. 100+ .......................................... Photo ..... 
282  24: TWO CENT: GREEN, with 2-RING-7 (St. John RF 1), centered, light diagonal crease, appears vf. Est. 100+Photo ..... 
283  25: THREE CENT: RED, SON 2-RING-7 (St. John RF 1), almost very fine. Est. 75+ ........................................... Photo ..... 
284  26: FIVE CENT: OLIVE GREEN, perf 11½x12, SON 2-RING-7 (St. John RF 1), reperfed at top, appears vf. Est. 

100+ ...................................................................................................................................................................... Photo ..... 
285  27c: SIX CENT: BROWN on THIN PAPER SON 2-RING-7 (St. John RF 1), fine. Est. 75+ .................................. Photo ..... 
286  28: TWELVE AND A HALF CENT: with 2-RING-7 (St. John RF 1), light diagonal crease, appears fresh and fine. Est. 

100+ ...................................................................................................................................................................... Photo ..... 
287  29b: FIFTEEN CENT: DEEP RED LILIAC (Firth’s IVB), with 2-RING-7 (St. John RF 1), LR corner crease. Est. 100+Photo ..... 
288  27v: SIX CENT: BROWN, with 2-RING-8 (Ottawa RF 5), fine. Est. 150+.............................................................. Photo ..... 
289  29b: FIFTEEN CENT: DEEP RED LILIAC (Firth’s IVB) on STOUT wove paper, with 2-RING-8 (Ottawa RF 5), LR 

centered, partially toned, and black marks visible from back. Est. 150+ ............................................................... Photo ..... 
290  24: TWO CENT: GREEN, with 2-RING-10 (Sydney RF 3), centered, light horizontal crease, appears vf. Est. 100+Photo ..... 
291  25: THREE CENT: RED, SON 2-RING-10 (Sydney RF 3), very fine. Est. 75+ ..................................................... Photo ..... 
292  28: TWELVE AND A HALF CENT: SON 2-RING-10 (Sydney RF 2), light diagonal crease, appears fresh and fine. Est. 

100+ ...................................................................................................................................................................... Photo ..... 
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UCS Cat Val 
293  23: ONE CENT: YELLOW ORANGE, with 2-RING-11 (Fredericton RF 2), small perf disk indent, otherwise fresh and 

fine. Est. 150+ ....................................................................................................................................................... Photo ..... 
294  25: THREE CENT: RED, with 2-RING-11 (Fredericton RF 2), fine. Est. 75+ ........................................................ Photo ..... 
295  24: TWO CENT: GREEN, with 2-RING-12 (St. Catharines RF 2), light internal crease and couple trimmed perfs. Est. 

75+ ........................................................................................................................................................................ Photo ..... 
296  24a: TWO CENT: with B and partial O of WATERMARK, centered with 2-RING-12 (St Catharines RF 2), fine. Est. 

250+ ...................................................................................................................................................................... Photo ..... 
297  24: TWO CENT: with 2-RING-13 (Belleville RF 1), rough perfs at right, still fine. Est. 75+ .................................... Photo ..... 
298  25: THREE CENT: RED, SON 2-RING-13 (Belleville RF 1), small tear at right, appears very fine. Est. 75+ ........ Photo ..... 
299  25: THREE CENT: with 2-RING-14 (Guelph RF 2), very fine. Est. 75+ ................................................................. Photo ..... 
300  25: THREE CENT: with 2-RING-21 (Goderich RF 3), minute tear between perfs at right, still fine. Est. 75+ ........ Photo ..... 
301  27a: SIX CENT: YELLOW BROWN, SON 2-RING-21 (Goderich RF 3), centered, small tear at bottom, appears very 

fine. Est. 100+ ....................................................................................................................................................... Photo ..... 
302  25: THREE CENT: RED, with faint SON 2-RING-24 (Stratford RF 4), LR corner perf crease, centered, fine. Est. 

100+ ...................................................................................................................................................................... Photo ..... 
303  25: THREE CENT: SON 2-RING-36 (St. Johns RF 6), centered, almost very fine. Est. 100+ ............................... Photo ..... 
304  25: THREE CENT: with 2-RING-27 (Ingersoll RF 3), horizontal crease, appears very fine. Est. 75+ .................... Photo ..... 
305  25: THREE CENT: SON 2-RING-28 (Sarnia RF 5), off center, fine. Est. 75+ ....................................................... Photo ..... 
306  23i: ONE CENT: YELLOW, (last Printing), SON 2-RING-28 (Sarnia RF 5), LR corner perf fault, fine. Est. 150+ . Photo ..... 
307  27: SIX CENT: DARK BROWN, SON 2-RING-29 (Cobourg RF 2), centered, couple perf faults, appears vf. Est. 75+Photo ..... 
308  28: TWELVE AND A HALF CENT: with 2-RING-29 (Cobourg RF 2), perfs just into at top, light diagonal bend. Est. 

100+ ...................................................................................................................................................................... Photo ..... 
309  25: THREE CENT: RED, SON 2-RING-30 (Pictou RF 7), couple short perfs and corner crease, appears fine. Est. 75+

 .............................................................................................................................................................................. Photo ..... 
310  25: THREE CENT: SON 2-RING-30 (Pictou RF 7), centered, very fine. Est. 100+ ............................................... Photo ..... 
311  23: ONE CENT: YELLOW ORANGE, with 2-RING-33 (Sherbrooke RF 6), small perf disk indent, otherwise fresh and 

fine. Est. 150+ ....................................................................................................................................................... Photo ..... 
312  25: THREE CENT: RED, SON 2-RING-33 (Sherbrooke RF 6), diagonal crease, many perf disks still attached, appears 

fine. Est. 75+ ......................................................................................................................................................... Photo ..... 
313  25: THREE CENT: SON 2-RING-34 (Chatham RF 8), diagonal crease UL, centered, appears fine. Est. 75+...... Photo ..... 
314  25: THREE CENT: SON 2-RING-35 (Lindsay RF 2), centered, very fine. Est. 75+ ............................................... Photo ..... 
315  23var: ONE CENT: ORANGE, SON 2-RING-36 (St. Johns RF 6), few missing perfs, appears fine. Est. 150+ .... Photo ..... 
316  26: FIVE CENT: OLIVE GREEN, perf 11½x12, SON 2-RING-40 (Cornwall RF 7), off center, couple shorter perfs. Est. 

100+ ...................................................................................................................................................................... Photo ..... 
317  25: THREE CENT: RED, 2-RING-41 (St. Marys RF 3), LR corner crease, appears very fine. Est. 75+ ................ Photo ..... 
318  25: THREE CENT: SON 2-RING-43 (Windsor RF 4), centered, few nibbed perfs, appears fine. Est. 75+............ Photo ..... 
319  28: TWELVE AND A HALF CENT: with 2-RING-43 (Windsor RF 4), centered, light diagonal crease, appears fine. Est. 

150+ ...................................................................................................................................................................... Photo ..... 
320  25: THREE CENT: RED, SON 2-RING-45 (Perth RF 5), centered, nibbed perf UR, appears fine. Est. 75+ ......... Photo ..... 
321  24: TWO CENT: GREEN, with 2-RING-46 (Dundas RF 5), fresh, a few shorter perfs at right, still fine. Est. 100+ Photo ..... 
322  25: THREE CENT: RED, SON 2-RING-52 (St. Hyacinthe RF 4), centered, very fine. Est. 100+ .......................... Photo ..... 
323  24: TWO CENT: GREEN, with 2-RING-54 (Truro RF 3), fresh, corner perf creases, appears fine. Est. 100+ ...... Photo ..... 
324  24: TWO CENT: with 2-RING-54 (Truro RF 3), fresh, LR corner perf crease. Est. 75+......................................... Photo ..... 
325  25: THREE CENT: RED, with 2-RING-59 (Clinton RF 7), light internal crease. Est. 75+ ...................................... Photo ..... 
326  27v: SIX CENT: BROWN, SON 2-RING-59 (Clinton RF 7), centered, UL perf crease still very fine. Est. 150+ .... Photo ..... 
327  25: THREE CENT: RED, SON 2-RING-60 (Newmarket RF 5), centered, very fine. Est. 100+ ............................. Photo ..... 

SMALL QUEENS
328  35ii,41: ONE CENT: ORANGE, (Ottawa) pair plus two 3¢ tied to cover with grids, plus FOURCHU 25 DE 96 N.S. cds 

to Cape Breton, GRAND RIVER 26 DE N.S. transit and ST PETERS same date receiver on reverse, partial wax seal, 
fine. Est. 100+ ....................................................................................................................................................... Photo ..... 

329  35iv: ONE CENT: RED ORANGE, (Montreal), six copies tied by QUEBEC C 23 DE 70 C.E duplexes, four hanging 
over edge effecting perfs, to Wakefield ENGLAND, ms per ‘Canadian Packet’, MANCHESTER 3 JA 71 transit and 
receiver, tears at top and some soiling. Est. 100+ ................................................................................................. Photo ..... 

330  35d, 37e: ONE CENT: ORANGE (Montreal) pair, and THREE CENT RED (corner fault), all PERF 11 ½ x 12, tied to 
cover by TORONTO 10 OC 77 ONT split circle to Edinburgh SCOTLAND, CARLISLE SORTING TENDER + EDINr- 
D 24 OC 77 receiver, appears very fine. Est. 75+ ................................................................................................. Photo ..... 

331  38a: FIVE CENT: SLATE GREEN, perf 11½x12, lightly disturbed full og, very fine. 2022 Gratton Cert ................ Photo 1500 
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332  41: THREE CENT: oxidized, tied to MASSEY MANUFACTURING CO advertising cover by TORONTO 29 JU 83 

numeral 1 duplex to Armadale, slightly trimmed at right, Unionville 30JU 83 ONT split ring on back. Est. 75+Photo Online ..... 
333  45: TEN CENT: BROWN RED, full og, very fine ................................................................................................... Photo 900 

ONTARIO TOWN CANCELS ON SMALL QUEENS
ESSEX COUNTY 
334  Twenty-one covers with very fine cancels, incl Amhurstburgh, Cottam 27 FE 78 (ERD), Gesto 7 FE 78 (ERD), Harrow, 

Hillman, Leamington, Luttrell 7 AU 78 (LRD), North Ridge, Olinda C.W ms 23 June1883 (LRD), Trudell C.W, Trudell 
ONT 26 NO 81 (ERD), Woodslee (2), etc, all with 1¢, 2¢, and 3¢, some oxidization. Inspect. Est. 300+... Photo Online ..... 

335  ALBUNA: 41: 3¢ on cover with 11 AP 96 ONT. (ERD) split ring to Toronto, LEAMINGTON ONT. and BLYTHESWOOD 
ONT. 11 AP 96 transits, and 13 AP 96 receiver, fine. Est. 100+ ........................................................................... Photo ..... 

336  ARNER: 41,42: 3¢ and 5¢ tied to yellow Rennie Seeds pre-addressed cover, with 6 AP 96 ONT split ring, 
WALKERVILLE & LEAMINGTON LEAMINTON E M.C RPO (O-424 RF330) and 6 AP 96 ONT. transits, 7 AP 96 
receiver, fine. Est. 75+ ........................................................................................................................................... Photo ..... 

337  CHEVALIER: 37: 3¢ tied to yellow cover, with 23 FE 77 ONT (ERD) split ring to Toronto, 2(?) FE 77 receiver, slightly 
trimmed at right, fine. Est. 100+............................................................................................................................. Photo ..... 

338  ELFORD: 41: 3¢ on cover, with 10 JA 96 ONT split ring to Windsor, same date full circle ESSEX transit and receiver, 
fine. Est. 75+ ......................................................................................................................................................... Photo ..... 

339  41: 3¢, two covers, one with ESSEX CENTRE M’F’G Co’Y, Ltd., return tied to cover with purple target and matching 9 
AU 86 ONT split ring to Amadale, slightly reduced at right, the other tied with purple grid and matching 30 JA 88 full 
circle to ‘Cartwright’, Bomanville 31 Jan 88 on back, opening tear. Est. 75+ ............................................. Photo Online ..... 

340  WINDSOR: 37: 3¢, two covers, one with 21 AU 71 enclosed broken circle to Sandwich, 22 AU 1871 U.C (LRD) double 
split ring receiver enclosure on Merchants Bank of Canada stationery, slightly reduced at right, the other with oxidized 
3¢ tied to cover with blue target and 7 FE 74 ONT split ring, to Sandwich, 7 FE 74 ONT receiver. Est. 75+Photo Online ..... 

HALTON COUNTY 
341  44: 8¢ tied to Registered cover with purple GLEN WILLIAMS ONT. 25 DE 97 CANADA duplex and matching straight 

line REGISTERED to Waterville Maine, TORONTO 27 DE large cds, GEORGETOWN 27 DE 97 squared circle, 
MONTREAL 28 DE 97 CANADA, and purple PORTLAND 29 DE 1897 REGISTERED oval on reverse, corn bends, 
still fine. Est. 100+ ................................................................................................................................................. Photo ..... 

MIDDLESEX COUNTY 
342  143 Town cancels, mostly split rings, representing 68 diff towns, neatly mounted, and identified, many SON cancels, 

some requiring pairs or strips of three to show complete cancel. Inspect. Est. 150+ ................................. Photo Online ..... 
343  34 covers, with mostly vf cancels, incl Adare, Cashmere 11JY 82 (ERD), Corbett 15 AP 98 (ERD), Crampton, Crumlin, 

Duncrief 5 MR 89 (ERD), Elginfield 5 MY 85 (ERD), Ferguson, Harrietsville 15 OC 74 (ERD), Hubrey, Lobo, London 
East, Middlemiss (with broken ‘S’), Wardsville, White Oak 12 SP 88 (ERD), Wilton Grove, Wood Green 12 JA 97 
(LRD), etc, all with 2¢, 3¢, 5¢ and 8¢, 3 Registered, one with adhesive, some oxidization. Inspect. Est. 300+Photo Online ..... 

344  BRINSLEY: 44: 8¢ tied to registered yellow pre-addressed Rennie seed cover with BRINSLEY 8 AP 96 ONT split ring, 
8 AP Clandeboye transit, LONDON & WINGHAM M.C. RPO and receiver, fine. Est. 75+ .................................... Photo ..... 

345  DENFIELD: 44: 8¢ tied to registered cover with 8 AP 92 NO 97 ONT. split ring, to Toronto, 2 NO 97 receiver, fine. Est. 
75+ ........................................................................................................................................................................ Photo ..... 

346  HYDE PARK CORNER: 35,36: 1¢ and 2¢ on cover with 2 DE 94 ONT (ERD) split ring to London, 27 DE 94 full circle 
receiver, opening tear at left. Est. 100+ ................................................................................................................. Photo ..... 

347  OSMAN: 37: 3¢ oxidized tied to cover with fancy cork, with 30 JY 78 ONT (ERD) split ring to Kertch, LONGWOOD 
STATION 30 JY 77 ONT (ERD) transit, and KERTCH 1 AU 78 ONT (ERD), slightly trimmed at right and some toning. 
Est. 100+ ............................................................................................................................................................... Photo ..... 

348  POPLAR HILL: 41: 3¢ tied to cover with ring cancel, with 1 MY 82 ONT split ring to Goderich, LONDON 2 MY 82 
CANADA full circle transit, fine. Est. 75+ ............................................................................................................... Photo ..... 

349  ST. JAMES PARK: 37: 3¢ oxidized, tied to ST. JAMES PARK NURSERIES advertising cover by split ring to Wardsville, 
12 MY 79 receiver, fine. Est. 100+ ........................................................................................................................ Photo ..... 

350  SCOTTSVILLE: 41,42: 3¢ oxidized, and 5¢ tied to CHRISTIAN HERALD preprinted Registered cover by 12 DE 95 
ONT split ring to New York (USA), London and Hamilton 13 DE 95 full circles and boxed red 16 DEC receiver, fine. 
Est. 75+ ................................................................................................................................................................. Photo ..... 

351  WENDIGO: 41: 3¢ oxidized, tied to cover by grid with 4 OC 83 ONT. split ring to Dutton, Toronto and St. Thomas 4 
OC ONT full circle transits fine. Est. 75+ ............................................................................................................... Photo ..... 

352  WEST McGILLIVRAY: 41: 3¢ tied to cover by grid with violet 10 AP 96 ONT split ring to Toronto, 11 AP 96 full circle 
receiver, fine. Est. 75+ ........................................................................................................................................... Photo ..... 

353  WYTON STATION: 35,36: 1¢ and two 2¢ tied to cover by 3 SP 85 ONT split rings (ERD) to Erdington ENGLAND, 
Birmingham 15 SP 85 transit, and 18 SP 85 receiver, fine. Est. 100+................................................................... Photo ..... 

MUSKOKA DISTRICT 
354  106 Town cancels, mostly split rings, representing 65 diff towns, neatly mounted, and identified, many SON cancels, 

some requiring pairs or strips of three to show complete cancel. Inspect. Est. 100+ ................................. Photo Online ..... 
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355  Thirty-one covers including Allensville 27 JA 74 ms, Baysville, Cloverport, Craigie Lea 29 OC 89 (ERD), Dwight Ont. 

MR 88 with House of Assembly MR 7 on back, Fraserburg, Grassmere, Hekkla, Lethbridge, Malta, Menomonee, 
Rosseau Falls, Sahanatien, Seely 28 AP 73 (ERD), Severn Bridge, Torrance, Ullswater (2, one ms), Whiteside, with 
1¢, 2¢, and 3¢ vals, many 3¢ are oxidized. Inspect. Est. 300+ .................................................................. Photo Online ..... 

356  ASHWORTH: 41: 3¢ tied to cover by 24 JA 96 split ring to Barrie, UTTERSON ONT split ring on back. Est. 75+ Photo ..... 
357  CLEAR LAKE: 36: Four 2¢ tied to Registered cover by 10 AP 96 split ring to Toronto, UFFINGTON 13 AP and 

GRAVENHURST 14 AP transits and 14 AP receiver on reverse, roughly opened. Est. 75+ ................................. Photo ..... 
358  DUDLEY: 44: 8¢ tied to Registered cover by 17 DE 97 ONT split ring to Gravenhurst, 17 DE receiver on reverse, fine. 

Est. 75+ ................................................................................................................................................................. Photo ..... 
359  HUNTSVILLE: 35,36,41: Two covers, one with 1¢ and 2¢ tied to cover by grids with red HUNTSVILLE 26 MY 75 ONT 

split ring to Toronto, Bracebridge transit and 27 MY receiver on reverse, other 3¢ oxidized tied by cork with 
HUNTSVILLE 9 SP 84 ONT to Toronto, 10 SE receiver, slightly reduced at right. Est. 75+ ...................... Photo Online ..... 

360  MUSKOKA FALLS: 35,36: 1¢ and 2¢ tied to cover by grids with 1 JY 73 ONT (ERD) split ring to Toronto, 2 JY receiver 
on reverse, paper adhesion on back, still fine. Est. 100+ ...................................................................................... Photo ..... 

361  PURBROOK: 44: 8¢ tied to Registered cover by 26 OC 95 ONT. split ring to New York (USA), Uffington 28 OC, TOR 
& GRAVENHURST S 29 OC 95 No. 2 RPO, and Toronto transits, red boxed 31 OCT Registered receiver on reverse, 
some foxing. Est. 100+ .......................................................................................................................................... Photo ..... 

362  STONELEIGH: 37: 3¢ oxidized, tied to cover by fancy cork with 12 FE 76 (ERD) split ring to Toronto, Bracebridge 12 
DE transit and 14 DE receiver on reverse, slight trimmed at right. Est. 100+ ........................................................ Photo ..... 

NIPPISING DISTRICT 
363  44 Town cancels, mostly split rings, representing 24 diff towns, neatly mounted, and identified, many SON cancels, 

some requiring pairs or strips of three to show complete cancel. Inspect. Est. 100+ ................................. Photo Online ..... 
364  Eight covers incl Calvin, Eauclaire (2), Haileybury, Lake Talon, McKenzie Lake 21 JU 90 (ERD), with 1¢, 3¢, 5¢, and 

8¢ vals, many 3¢ are oxidized, two Registered covers. Inspect. Est. 150+ ................................................ Photo Online ..... 
NORFOLK COUNTY 
365  89 Town cancels, mostly split rings, representing 51 diff towns, neatly mounted, and identified, many SON cancels, 

some requiring pairs or strips of three to show complete cancel. Inspect. Est. 100+ ................................. Photo Online ..... 
366  Twenty-two covers incl Courtland, Cultus 9 MR 89 (ERD), Glen Meyer ms, Hartford, King Lake 32 AP 74 ms, Lynedock 

C.W and ONT, Port Dover (2, one U.C 25 AP 1870 (LRD), Silver Hill C.W, Teeterville C.W, Walsingham Centre, 
Wilson, Windham Centre, Wyecombe, with 1¢, and 3¢, many 3¢ are oxidized. Inspect. Est. 250+ ........... Photo Online ..... 

367  BOSTON: 41: Oxidized faulty 3¢ tied by blue cancel to cover with 13 AP 92 ONT split ring to Waterford, faint 19 AP 
split ring receiver. Est. 50+ ......................................................................................................................... Photo Online ..... 

368  MARSON: 41: 3¢ tied by grid cancel to cover with 8 MY 97 ONT. split ring to Hamilton, LANGTON 8 MY 97 ONT. 
Transit, and 10 MY receiver, reduced at right. Est. 50+ ............................................................................. Photo Online ..... 

369  RANELAGH: 37: 3¢ tied by grid to cover with 13 MY 78 ONT split ring (ERD) to Burford Scotland, SCOTLAND 14 MY 
78 C.W split ring receiver, slightly reduced at left. Est. 75+ ................................................................................... Photo ..... 

370  RENTON: 41: 3¢ tied to cover with 9 AP 96 ONT. split ring (ERD) to Hamilton, 10 AP receiver. Est. 50+. Photo Online ..... 
371  SHAWMUT: 41: 3¢ tied to cover by 18 JY 96 ONT. split ring (ERD) to Hamilton, 10 AP receiver, slightly reduced at 

left. Est. 75+ .......................................................................................................................................................... Photo ..... 
372  SPRING ARBOUR: 36,41: two 3¢ and a 2¢ on cover with 10 DE 96 ONT split rings to Hamilton, 

WALSINGHAM·CENTRE 10 DE ONT, LONDON & CANFIELD JUN RY.PO. E 11 DE RPO transits and 11 DE receiver. 
Est. 75+ ...................................................................................................................................................... Photo Online ..... 

NORTHUMBERLAND COUNTY 
373  83 Town cancels, mostly split rings, representing 44 diff towns, neatly mounted, and identified, many SON cancels, 

some requiring pairs or strips of three to show complete cancel. Inspect. Est. 100+ ................................. Photo Online ..... 
374  Twelve covers including Bailieboro, Dundonald, Gore’s Landing, Port Perry Ont 30 AU 81 (LRD), South·Monaghan 

Ont 8 MY 77 (ERD), Stockdale C.W ms 22 Feb 77, Trent Bridge 27 JY 92 (LRD), with 1¢, and 3¢ vals, many 3¢ are 
oxidized. Inspect. Est. 150+ ....................................................................................................................... Photo Online ..... 

ONTARIO COUNTY 
375  122 Town cancels, mostly split rings, representing 65 diff towns, neatly mounted, and identified, many SON cancels, 

some requiring pairs or strips of three to show complete cancel. Inspect. Est. 120+ ................................. Photo Online ..... 
376  Twenty covers including Altherley C.W, Brechin, Cannington, Fawnham, Fawn 28 OC 75 (ERD), Manchster Ont 14 

AU 76 (ERD), Oshawa (2), Rama, Sunderland, all 3¢ vals, many oxidized. Inspect. Est. 200+ ................. Photo Online ..... 
377  ALTONA: 41: Oxidized 3¢ tied by 6-ring target, with 5 FE 83 ONT split ring to Armadale, same day STOUFFVILLE 

ONT., and UNIONVILLE ONT split rings on reverse, slightly trimmed at right, all over toning. Est. 50+ .... Photo Online ..... 
378  ASHBURN: 41: Oxidized 3¢ tied by fancy cork, with 7 AU 84 ONT. split ring (ERD) to Owen Sound, 8 AU receiver, 

slight reduced at left and toned. Est. 75+ .............................................................................................................. Photo ..... 
379  BROUGHAM: 37,F1: Oxidized 3¢ tied by 28 MR 78 split ring to cover, with 2¢ Registered to Oshawa, WHITBY 28 MR 

78 ONT transit on reverse. Est. 75+ ...................................................................................................................... Photo ..... 
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380  COOPER’S FALLS: 41: 3¢ tied by fancy cork to THOS. COOPER GENERAL MERCHANT advertising cover showing 

horse drawn Massy Harris binder, with 11 DE 96 ONT. Split ring to Hamilton, WASHAGO 11 DE 96 ONT transit, and 
11 DE 96 receiver, creased at right. Est. 75+ ........................................................................................................ Photo ..... 

381  SONYA: 44: 8¢ tied to magenta cover, 30 DE 95 ONT split ring to New York USA, straight line REGISTERED, Toronto 
30 DE 95 ONT split ring transit, red boxed 2 JAN 1896 receiver, fine. Est. 75+ .................................................... Photo ..... 

382  UTICA: 41: 3¢ slightly oxidized on cover with UTICA ONT split ring, ms 4 Apr 96, to Toronto, 4 AP 96 receiver, fine. 
Est. 50+ ...................................................................................................................................................... Photo Online ..... 

OXFORD COUNTY 
383  86 Town cancels, mostly split rings, representing 45 diff towns, neatly mounted, and identified, many SON cancels, 

some requiring pairs or strips of three to show complete cancel. Inspect. Est. 100+ ................................. Photo Online ..... 
384  Sixteen covers incl Beachville 28 DE 77 (ERD), Cornell, Delmer, Goble’s Corners, Thamesford Ont 3 FE78 (ERD), 

Tilsonburg, with 1¢, and 3¢ vals, many 3¢ are oxidized. Inspect. Est. 200+ .............................................. Photo Online ..... 
385  CURRIE’S CROSSING: 41: 3¢ tied by 5 FE 96 ONT split ring to Toronto, 6 FE receiver on reverse. Est. 75+ .... Photo ..... 
386  EASTWOOD: 44: 8¢ tied to cover, by 12 FE (9)4 ONT split ring (LRD), plus REGISTERED hs to Woodstock, LONDON 

& NIAGARA FALLS RY.P.O. TIW 12 FE 94 RPO (O-150 RF145), and 12 FE receiver on reverse, opening tears and 
overall toning. Est. 75+ .......................................................................................................................................... Photo ..... 

387  FOLDEN’S·CORNERS: 41,42: Oxidized 3¢ and 5¢ tied to Registered cover with 26 NO 97 ONT. split ring to Waterville 
Maine (USA), LONDON & NIAGARA FALLS RY.P.O. E 26 NO 97 RPO (O-150 RF145), INGE-SOLL 26 NO 97 ONT. 
Squared Circle, Montreal 27 NO transits, and violet 29 1897 Portland ME Registered oval on reverse, fine. Est. 75+Photo ..... 

PARRY SOUND DISTRICT 
388  114 Town cancels, mostly split rings, representing 72 diff towns, neatly mounted, and identified, many SON cancels, 

some requiring pairs or strips of three to show complete cancel. Inspect. Est. 120+ ................................. Photo Online ..... 
389  37 covers incl Axe Lake, Barkerton, Berriedale, Byng Inlet 16 FE 72, Byng Inlet North, Dewe, Doe-Lake 15 JAN 78 

(ERD), Dufferin Bridge, Edgington 9 AP 96 (LRD), Emsdale, Frannks Bay 22 JU 91 (ERD), Granite Hill, Haldane Hill 
11 UA79 (ERD), Maple Island, McKellar, Mecunoma, Parry·Harbour 30 JY 77 (ERD), Rosseau, Powassan Station, 
Sprucedale, Shebeshekong, Trout·Lake 5 OC 91 (ERD), Uplands, Wattenwyl 10 AU 91 (ERD), Waubamik 25 AU 79 
(ERD), with 1¢, 2¢, 3¢, 5¢, and 8¢ vals, many 3¢ are oxidized, 9 Registered covers. Inspect. Est. 350+.. Photo Online ..... 

390  ARNSTEIN: 44: 8¢ tied to preprinted Rennie Seedsman cover by 9 MR 96 ONT. split ring to Toronto, REGISTERED 
straight line hs, GRAVENHURST & NORTH BAY MC G.T.R N 10 MR 96 No.1 RPO (O-85 RF235), 11 MR receiver, 
fine. Est. 75+ ......................................................................................................................................................... Photo ..... 

391  BRAIE LAKE: 41: Oxidized 3¢ tied to cover, with violet 8 AU 88 ONT. split ring (ERD), to Toronto, 9 AU receiver, pin 
holes at left, still fine. Est. 75+ ............................................................................................................................... Photo ..... 

392  CECEBE: 35,41: 1¢ and 3¢ pairs tied to preprinted Rennie Seedsman cover by 24 MR 96 ONT. split rings, BURK’S 
FALLS 24 MR transit, and 25 MR Toronto receiver, fine. Est. 75+ ........................................................................ Photo ..... 

393  CYPRUS: 37: Oxidized 3¢ tied to cover, with 1 DE (78) ONT split ring (ERD) to Toronto, ?VILLE DE 78 transit, and 17 
DE 78 receiver, some staining. Est. 75+ ............................................................................................................... Photo ..... 

394  FRENCH RIVER: 44: 8¢ tied by 29 AP 98 ONT. split ring to Registered cover, with R in oval, to Toronto, Parry Sound 
4 MY transit, partial receiver, fine. Est. 75+ ........................................................................................................... Photo ..... 

395  HARTFELL: 41,F1: Two 3¢ and a 2¢ Registered tied by 18 AP 96 ONT split rings to Toronto, partial BERRIDALE 18 
AP ONT. split ring, TORONTO & NORTH BAY M.C. G.T.R. S 21 AP 96 No. 3 RPO (O-382 RF120), and 21 AP receiver, 
cover creases. Est. 75+ ......................................................................................................................................... Photo ..... 

396  LYNCH LAKE: 35: 1¢ strip of three tied to folded cover by 3-rings, with 25 OC (90) split ring (ERD) to Toronto, partial 
SUNDRIDGE OC split ring, 27 OC 90 split ring receiver. Est. 75+ ........................................................................ Photo ..... 

397  NORTH SEGUIN: 41: 3¢ oxidized tied to cover, 18 OC 82 split ring to Toronto, ROSSEAU·ONT. CANADA 18 OC 82 
split ring (LRD), and 19 OC receiver, back flap torn. Est. 50+ ............................................................................... Photo ..... 

398  ORANGE-VALLEY: 41: 3¢ oxidized tied to cover by grid, red 27 JU 89 ONT. (ms 7) split ring (ERD) to Toronto, 
KATRINE 29 JU 89 split ring transit, and 2 JY split ring receiver, folded. Est. 75+ ............................................... Photo ..... 

399  SCOTIA: 37: 3¢ oxidized tied to cover by grid, 23 DE 78 ONT split ring to Toronto, faint HUNTSVILLE 28 DE 78 split 
ring transit, and 31 DE receiver, large part back removed and trimmed at right. Est. 50+ .......................... Photo Online ..... 

400  STEWART-BAY: 41: 3¢ oxidized tied to cover, 5 JY 88 ONT. split ring (ERD) to Toronto, 7 JY split ring receiver, pin 
holes at left. Est. 75+ ............................................................................................................................................. Photo ..... 

401  TURTLE-LAKE: 37: 3¢ tied to cover (over edge), TURTLE-LAKE ONT split ring, ms 30 July 73 (ERD) to Toronto, 
partial ASHDOWN 30 JY 73 split ring, and 1 AU 73 split ring receiver Est. 75+ ................................................... Photo ..... 

PEEL COUNTY 
402  65 Town cancels, mostly split rings, representing 41 diff towns, neatly mounted, and identified, many SON cancels, 

some requiring pairs or strips of three to show complete cancel. Inspect. Est. 75+ ................................... Photo Online ..... 
403  Eight covers including Campbell’s-Cross, Lisgar, Meadowvale Ont 7 AUG 72 (ERD), Streetsville, Summerville, with 

1¢, 2¢, and 3¢ vals, many 3¢ are oxidized. Inspect. Est. 150+ .................................................................. Photo Online ..... 
PERTH COUNTY 
404  71 Town cancels, mostly split rings, representing 34 diff towns, neatly mounted, and identified, many SON cancels, 

some requiring pairs or strips of three to show complete cancel. Inspect. Est. 100+ ................................. Photo Online ..... 
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405  Eighteen covers incl Atwood, Avonton, Burns Ont 11 NO 75 (ERD), Fullerton Ont 6 NO 77 (ERD), Gad’s Hill, Kinkora, 

Millbank, Milverton (2), Sebringville, Shakespeare C.W 20 JY 72 (ERD) and Ont. 19 DE 83 (ERD), with 3¢, and 8¢ 
vals, many 3¢ are oxidized, six Registered covers. Inspect. Est. 200+ ...................................................... Photo Online ..... 

406  AVONBANK: 44: 8¢ on Registered cover, with 4 JA 97 ONT. split ring to Clinton, TOR & SAR. M.C W 4 JA 97 No1 
(O-404 RF60), LONDON & WINGHAM M.C. 4 JA 97 (O-168 RF130) RPO, AVON BANK 4 JA 97 ONT., and LUCAN 
4 JA 97 transits, and 5 JA receiver, overall toning. Est. 75+ ................................................................................. Photo ..... 

407  CROMARTY: 41: 3¢ tied to cover by cork, with 10 MR 96 ONT split ring to Toronto, DUBLIN 10 MR split ring, and 10 
MR receiver, fine. Est. 50+ ......................................................................................................................... Photo Online ..... 

408  FAIRVIEW: 41,42: 3¢ and 5¢ tied to cover by 10 JA 96 ONT. split ring, to Clinton, straight line REGISTERED hs, 
Stratford 10 JA 96, London 10 JA 96, and partial LONDON & ? MC RPO transits, 11 JA 96 receiver, fine. Est. 75+Photo ..... 

409  HAMPSTEAD: 35,36: 1¢ and 2¢ on cover (ms cancel) to (Toronto), 21 SP 75 C.W split ring (LRD), SHAKESPEARE 
C. W 21 SP 75 split ring and faint 21 SP receiver, fine. Est. 75+ .......................................................................... Photo ..... 

410  HESSON: 44: 8¢ tied by violet R in oval to Registered cover, with matching violet 24 SP 94 ONT. split ring to Clinton, 
NEWTON 25 SP 94 split ring (LRD), GODERICH & BRANTFORD M C W 25 SP 94 and STRAT & WIARTON M.C S 
25 SP 94 No1 (O-329 RF 195) RPOs, 25 SP receiver, fine. Est. 75+ ................................................................... Photo ..... 

411  MOTHERWELL: 41: 3¢ oxidized tied by cork, 5 MR 95 ONT. split ring to Montreal, 6 MR receiver, light overall toning. 
Est. 50+ ...................................................................................................................................................... Photo Online ..... 

412  RUSSELDALE: 41: 3¢ oxidized tied to cover, 13 MR 89 ONT split ring to Toronto, MIRCHELL ONT 13 MR 89 
CANADA, and 13 MR 89 ONT. slit ring receiver, overall toning and slightly reduced at left. Est. 50+ ....... Photo Online ..... 

413  SILSBURG: 41,42: 3¢ and 5¢ tied to cover, 10 JA 96 split ring (LRD), R in oval, to Clinton, Mitchell 11 JA 96 ONT. full 
circle, and GODERICH & BRANTFORD M.C. W 11 JA 96 RPO (O-80 RF 225), 11 JA receiver, docketing at left. Est. 
75+ ........................................................................................................................................................................ Photo ..... 

PETERBOROUGH COUNTY 
414  52 Town cancels, mostly split rings, representing 25 diff towns, neatly mounted, and identified, many SON cancels, 

some requiring pairs or strips of three to show complete cancel. Inspect. Est. 100+ ................................. Photo Online ..... 
415  Fourteen covers incl Blairton, Burleigh Falls, Fowler’s Corners, Juniper Island, Mount Irwin, Peterborough, Stony Lake, 

Wariston, all 3¢ vals, many oxidized. Inspect. Est. 250+ ............................................................................ Photo Online ..... 
416  CLYDESDALE: 35,36: 1¢ oxidized and 2¢ with fancy cork and 28 OC 79 (ERD), to Toronto, Peterborough transit, and 

30 OC receiver on reverse. ex V G Greene with usual backstamp. Est. 75+ ........................................................ Photo ..... 
417  HALL’S·BRIDGE: 37: Oxidized 3¢ tied to cover, 18 JY 76 ONT (inverted 8) split ring (ERD) to Toronto, early 

LAKEFIELD 18 JY 76 ONT split ring on reverse. Est. 50+ ......................................................................... Photo Online ..... 
418  HAULTAIN: 37: Oxidized 3¢ tied to cover, HAULTAIN C.W ms May 19/73 split ring (ERD) to Toronto, PETERBORO 

22 MY 73 enclosed broken circle, and 23 MY receiver, partial back flap missing. Est. 75+ .................................. Photo ..... 
419  ROUND-LAKE: 37: Oxidized 3¢ tied by fancy cork to cover, 30 SP 76 split ring (upside down 3) (ERD) to Toronto, 

NORWOOD 30 SP 76 split ring, and COLBORNE OC transits, and 23 MY blurred, receiver. Est. 75+ ................ Photo ..... 
PRESCOTT COUNTY 
420  40 Town cancels, mostly split rings, representing 22 diff towns, neatly mounted, and identified, many SON cancels, 

some requiring pairs or strips of three to show complete cancel. Inspect. Est. 75+ ................................... Photo Online ..... 
421  Twelve covers including Alfred, Chute au Blondeau, L’Orignal (2), Pendleton C.W 25 JA 81 (LRD), Riceville, Wendover 

C.W ms Mar 4/72 and ONT 27 AUG 72 (ERD), all 3¢ vals, many oxidized. Inspect. Est. 150+ ................. Photo Online ..... 
422  CALEDONIA SPRINGS: 37,44: Two covers, one with 3¢ tied to small cover, 3 AU 1874 C.W double split ring (LRD) 

to Prescott, OTTAWA D 3 AU 74 ONT split ring and 4 AU 74 enclosed broken circle receiver, the other with 8¢ tied to 
cover by CALEDONIA·SPRINGS 27 AP 98 ONT. split ring to Toronto, MONTREAL 28 AP 98, and TORONTO 29 AP 
98 CANADA receiver, fine. Est. 75+ ........................................................................................................... Photo Online ..... 

423  EAST·HAWKESBURY: 37: Oxidized faulty 3¢ on cover, 4 AP 78 ONT split ring (unlisted PHSC) to North Winchester, 
VANKLEEK-HILLS 4 AP 78 ONT and MORRISBURG 6 AP 78 ONT split ring transits, toned and reduced at right. Est. 
75+ ........................................................................................................................................................................ Photo ..... 

424  KERRY: 37: Oxidized 3¢ tied to cover by fancy cork, 15 AU 71 C.W split ring to Toronto, MONTREAL 16 AU 71 
enclosed broken circle, and 17 AU receiver, slightly reduced at right. Est. 50+ ......................................... Photo Online ..... 

PRINCE EDWARD COUNTY 
425  46 Town cancels, mostly split rings, representing 28 different towns, neatly mounted, and identified, many SON 

cancels, some requiring pairs or strips of three to show complete cancel. Inspect. Est. 100+ ................... Photo Online ..... 
426  Eight covers including Glenora, Milford C.W, North Port ONT CANADA, Picton (3), Port Milford, Wellington, with 1¢, 

2¢, and 3¢ vals, many 3¢ are oxidized, three Registered covers. Inspect. Est. 150+................................. Photo Online ..... 
RENFREW COUNTY 
427  112 Town cancels, mostly split rings, representing 71 diff towns, neatly mounted, and identified, many SON cancels, 

some requiring pairs or strips of three to show complete cancel. Inspect. Est. 120+ ................................. Photo Online ..... 
428  Thirty-seven covers including Admaston C.W ms 20/Jany 73, Ashdad, Bagot U.C, Beachburg, Bonnechere 12 AU 87 

(ERD), Castleford, Cobden U.C double circle, Emmett 14 OC 76, Griffith, Matawatchan (ms 20 Jany 77 and ms 24 
March 73), Mojunt St. Patrick Ont 22 AU 87 (ERD), Palmer Rapids Ont 20 JU 94 (LRD), Rockliffe 21 AU 82 (ERD), 
Snake Lake, Westmeath Ont. 20 MY 83 (ERD), White Lake, Wylie, with 1¢, 2¢, 3¢, and 8¢ vals, many 3¢ are oxidized, 
two Registered covers. Inspect. Est. 350+ ................................................................................................. Photo Online ..... 

25



 
429  BALMERS·ISLAND: 37: Oxidized 3¢ tied to cover, 29 AP 73 C.W split ring (LRD) to Toronto, ARNPRIOR 29 AP 73 

C.W split ring, slightly reduced at right. Est. 75+ ................................................................................................... Photo ..... 
430  BURNSTOWN: 37iii: 3¢ perf 11½x 12 tied to cover by 7-ring, 3 AU 1875 U.C double split ring to Toronto, ARNPRIOR 

C.W 3 AU 75 split ring transit, illegible receiver, part back flap missing. Est. 75+ ................................................. Photo ..... 
431  CASTILE: 37: Oxidized 3¢ tied to cover, CASTILE ONT. ms Ap 1 / 75 split ring (LRD) to Toronto, ? ms April 3rd 1875 

transit, and 8 AP receiver. Est. 50+ ............................................................................................................ Photo Online ..... 
432  DACRE: 37: Oxidized 3¢ tied to cover, 20 OC 75 ONT split ring to Toronto, 21 OC split ring receiver, slightly trimmed 

at right. Est. 50+ ......................................................................................................................................... Photo Online ..... 
433  DOUGLAS: 37: Two covers, one 3¢ tied to cover by 7-ring, (x) NO 1873 U.C double split ring to Toronto, 13 NO 73 

split ring receiver, the other with oxidized 3¢ tied to cover by 7-rings to cover, DOUGLAS. 19 AP 78 ONT split ring to 
Toronto, 20 AP split ring receiver, both reduced at right. Est. 75+ ............................................................. Photo Online ..... 

434  DURBREUIL: 41: Oxidized 3¢ tied to cover, 14 NO 91 ONT. split ring (ERD) to Toronto, RENFREW 16 NO and 17 NO 
91 receiver on reverse, folded and part of back missing. Est. 75+ ........................................................................ Photo ..... 

435  LAKE CLEAR: 35,41: two 1¢ and a pair of Oxidized 3¢ tied to cover, 18 DE 97 split rings, R in oval, to Waterville 
Maine US, BRUDENELL ONT and FOYMOUNT ONT. 18 DE 97 split rings, OTT & PARRY SOUND M.C. E 18 DE 97 
RPO (O-244 RF 170), MONTREAL, and violet Registered 21 DEC 1897 Portland, ME hs, reduced at top. Est. 75+Photo ..... 

436  LOCH WINNOCH: 36,41: 2¢ and two 3¢ tied to preprinted Rennie Seedsman cover by 13 JU 96 split ring, straight line 
REGISTERED hs, OTTAWA & PEMBROKE C.P.RY 18 JU 96 RPO (O-226 RF 145) and Toronto Canada receiver, 
folded. Est. 75+ ..................................................................................................................................................... Photo ..... 

437  LOCKSLEY: 44: 8¢ tied to preprinted Rennie Seedsman Registered cover by 4 AP 96 split ring, R in circle hs, 
PEMBROKE 4 AP 96, and Toronto 6 AP 96 Canada receiver. Est. 75+ ............................................................... Photo ..... 

438  POINT ALEXANDER: 37: Oxidized 3¢ on cover with pen cancel, C.W ms 29 Feb / 1876 split ring (LRD) to Toronto, 
PEMBROKE ONT 29 FE 76 split ring, and partial 2 MR receiver, part of back flap missing. Est. 75+ .................. Photo ..... 

439  RANKIN: 37: Oxidized 3¢ tied to cover with RANKIN ONT ms March 14/74 split ring (LRD) to Toronto, 18 MR receiver, 
partial backflap missing. Est. 75+ .......................................................................................................................... Photo ..... 

440  ROCKINGHAM: 37: Oxidized 3¢ tied to cover, 6 JY 76 split ring, illegible cancel on reverse. Est. 50+ .... Photo Online ..... 
441  TRAMORE: 44: 8¢ tied to McLachlin Bros return cover, 13 NO 94 split ring to Arnprior, OTT. & PARRY SOUND M.C. 

E 16 NO 94 RPO (O-244 RF 170), 16 NO receiver, docketing and punch holes. Est. 75+ ................................... Photo ..... 
RUSSELL COUNTY 
442  51 Town cancels, mostly split rings, representing 27 diff towns, neatly mounted, and identified, many SON cancels, 

some requiring pairs or strips of three to show complete cancel. Inspect. Est. 100+ ................................. Photo Online ..... 
443  Six covers incl Bear Brook Ont., Clarence (2), Clarence Creek C.W, Grant Ont ms Feby 2/83 (LRD), with 3¢, and 8¢ 

vals, many 3¢ are oxidized, one Registered covers. Inspect. Est. 150+ ..................................................... Photo Online ..... 
SIMCOE COUNTY 
444  262 Town cancels, mostly split rings, representing 128 diff towns, neatly mounted, and identified, many SON cancels, 

some requiring pairs or strips of three to show complete cancel. Inspect. Est. 150+ ................................. Photo Online ..... 
445  Twenty-nine Small Queen covers including Angus, Ardtrea C.W 21 SP 73 (LRD), Bradford, Cashtown ms 16 Nov 85 

(ERD) with 19 DE 1895 Dead Letter Office cancel, Craighurst 5 OC 83 (ERD), Deerhurst 19 DE 95 (ERD), Eady, 
Everett, Hillsdale, Midhurst (2, one 29 FE 76 (ERD)), Sunnidale Corners, Tiogo, Vigo, Warminster, Waverley, with 1¢, 
2¢, 3¢, and 8¢ vals, many 3¢ are oxidized, three Registered covers. Inspect. Est. 350+ ........................... Photo Online ..... 

446  ARLINGTON: 37: 3¢ tied to cover, 5 JY 75 C.W split ring, COOKSTOWN ONT 5 JY 75 split ring transit, overall toning 
and reduced at left. Est. 50+ ...................................................................................................................... Photo Online ..... 

447  BARRIE M.O.: 37: Two covers, both with 3¢ and BARRIE M.O. split rings to Toronto, one 11 AP 76, 12 AP receiver, 
the other green 11 OC 77 and same date receiver, both reduced at right. Est. 50+................................... Photo Online ..... 

448  COOKSTOWN: 37,41: Two covers, both with oxidized 3¢ tied by coloured cork, one blue 27 MR 73 ONT split ring to 
Nobleton, NOBLETON 29 MAR 73 ONT split ring (ERD) receiver, opening tears, the other with violet COOKSTOWN 
27 AU 80 ONT split ring to Hamilton, 28 AU 80 receiver, fine. Est. 75+ ..................................................... Photo Online ..... 

449  FAIR VALLEY: 41: 3¢ oxidized tied to cover by violet 5 AU 95 split ring to Creighton, violet WARMINSTER 6 AU 95 
ONT split ring on reverse, opening tears at right. Est. 50+ ......................................................................... Photo Online ..... 

450  IRIS: 35,41: pair of 1¢ and two 3¢ tied to preprinted Rennie Seedsman cover by 1 AP 96 ONT. split rings, MINESING 
1 AP 96 ONT split ring and 1 AP receiver on reverse, fine. Est. 75+..................................................................... Photo ..... 

451  JACK’S LAKE: 41: Slightly oxidized 3¢ tied to preprinted Rennie Seedsman cover by 13 AP 96 ONT split ring, Stayner 
13 AP transit, and14 AP receiver, folded. Est. 50+..................................................................................... Photo Online ..... 

452  JARRATTS CORNERS: 35iv: 1¢ red orange strip of three with pen cancels on cover with JARRATTS-CORNERS U.C 
ms 28 August 1871 double circle to Toronto, ORILLIA 29 AU 1871 C.W double circle on reverse, part back flap missing, 
and slightly reduced at right. Est. 75+ ................................................................................................................... Photo ..... 

453  LAFONTAINE: 41: Slightly oxidized 3¢ tied to cover by 28 OC 95 ONT split ring to Barrie, Penetanguishene 28 OC 
transit, and same day receiver, fine. Est. 50+ ............................................................................................ Photo Online ..... 

STORMONT COUNTY 
454  61 Town cancels, mostly split rings, representing 30 diff towns, neatly mounted, and identified, many SON cancels, 

some requiring pairs or strips of three to show complete cancel. Inspect. Est. 100+ ................................. Photo Online ..... 
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455  Eight covers including Aultville, Harrison’s Corners, Osnabruck Centre, Wales C.W, all 3¢, many are oxidized, one 

Registered cover. Inspect. Est. 150+ .......................................................................................................... Photo Online ..... 
456  AVONMORE: 41: Oxidized 3¢ tied to cover, with AVONMORE C.W ms 2 April / 87 split ring to Toronto, MILLEROCHES 

2 AP 72 U.C split ring (ERD), and partial 4 AP receiver, folded, and slightly reduced at right. Est. 75+ ............... Photo ..... 
457  DIXSON: 37: Oxidized 3¢ tied to cover, with early 23 MY 82 ONT split ring, to Tayside, CORNWALL 23 MY ONT, and 

WALES 23 MY ONT, split ring transits, and faint split ring receiver, trimmed at left. Est. 50+ .................... Photo Online ..... 
458  GALLINGERTOWN: 37: Oxidized 3¢ tied to cover by fancy cork, 10 AP 78 ONT split ring (ERD) to Roxborough, faint 

AULTSVILLE 10 AP 1876 U.C double circle, and faint MILLESROCHES 11 AP 78 split ring on reverse. Est. 75+Photo ..... 
459  GRAVEL HILL: 35,41: Pair of both 1¢ and 3¢ tied to preprinted Rennie Seedsman Registered cover by 1 AP 96 ONT 

split ring, CORNWALL 16 AP 96 ONT full circle, and 17 receiver, fine. Est. 75+ .................................................. Photo ..... 
460  NORTHFIELD: 37,44: Two covers one with slightly oxidized 3¢ tied by blue cancel and matching blue NORTHFIELD 

C.W ms 24 July (75) split ring to Cornwall, 25 JY ONT split ring receiver, the other an 8¢ tied by NORTHFIELD 15 DE 
97ONT. split ring to Registered cover to Waterville ME, U.S., MOULINETTE 16 DE 97 ONT. split ring, violet 
PORTLAND, ME 17 DE 1897 REGISTERED oval, slight trimmed at top. Est. 75+.................................... Photo Online ..... 

VICTORIA COUNTY 
461  74 Town cancels, mostly split rings, representing 38 diff towns, neatly mounted, and identified, many SON cancels, 

some requiring pairs or strips of three to show complete cancel. Inspect. Est. 100+ ................................. Photo Online ..... 
462  Nineteen covers including Bexley 26 AUG 78, Carden, Dartmoor 18 AU 91 (ERD), Glandine, Glenarm, Head Lake, 

Kings Wharf, Kinmount C.W, Kirkfield C.W, Lorneville, Norland C.W, Sadowa 28 OC 87 (ERD), Valentia, Woodville 
Ont 6 AU 73 (ERD), with 3¢, and 8¢ vals, many 3¢ are oxidized, 3 Registered covers. Inspect. Est. 200+Photo Online ..... 

463  BALSAM LAKE: 44: 8¢ on preprinted Rennie Seedsman cover, with 14 MR 96 (reversed) CANADA split ring (also on 
reverse), and straight line REGISTERED, faint VICTORIA ROAD 17 MR 96 ONT transit, and 18 MR 96 receiver, 
slightly trimmed at top. Est. 75+ ............................................................................................................................ Photo ..... 

464  BARCLAY: 37,F1: Slightly oxidized 3¢ and 2¢ Registered letter stamp, tied to cover, with straight line REGISTERED 
and BARCLAY-ONT 19 OC 82 CANADA split ring (ERD) to Orono, LINDEN VALLEY ONT. CANADA 19 OC 82, MID-
R’WY NORTH 19 OC 82 RPO (RR-104 RF360) split rings, and TORONTO 19 OC 82 CANADA full circle on reverse, 
fine. Est. 75+ ......................................................................................................................................................... Photo ..... 

465  CRESSWELL: 44: 8¢ tied to cover by 31 AU 95 ONT split ring (ERD) to New York NY US, with straight line 
REGISTERED, TORONTO (x)1 AU 95 ONT. split ring, and violet boxed 31 SEP 1895 REGISTERED NEW YORK 
P.O. hs, fine. Est. 100+ ......................................................................................................................................... Photo ..... 

466  DOWNEYVILLE: 37: Oxidized 3¢ tied to cover, with 20 SP 73 ONT split ring (ERD) to Toronto, red OMEMME 20 SP 
1873 double split ring transit, and 22 SP 73 ONT split ring receiver, slightly trimmed at right and part back flap missing. 
Est. 75+ ................................................................................................................................................................. Photo ..... 

467  ISLAY: 35,41: 1¢ strip of four plus one and 3¢ tied 15 DE 97 ONT split rings to Waterville Maine (USA), with straight 
line REGISTEREDs, MONTREAL 16 DE 97 transit, violet PORTLAND, ME 17 DEC 1897 REGISTERED oval, back 
flag missing. Est. 75+ ............................................................................................................................................ Photo ..... 

468  LINDEN VALLEY: 37,F1: Slightly oxidized 3¢ and 2¢ Registered Letter stamp, tied to cover by 5 JY 80 ONT split ring 
to Emsdale Muskoka with straight line REGISTERED, MID-R’WY NORTH 6 JY 80 RPO (RR-104 RF360), and 9 JY 
80 ONT receiver, stamp selvedge sealing back flag (one with partial green imprint). Est. 75+ ............................. Photo ..... 

469  VICTORIA ROAD STATION: 37,F1: Two covers one with slightly oxidized 3¢ tied by violet fancy cancel with matching 
violet 21 DE 75 ONT split ring to Toronto, partial DE 75 ONT receiver, slightly trimmed at right, the other with oxidized 
3¢ tied and 2¢ Registered stamp (folded over top) tied by violet fancy cancel with matching violet VICTORIA ROAD 
STATION 14 JA 76 ONT split ring and straight line REGISTERED to Toronto, partial HOUS(E OF ASS)EMBLY 15 
JAN 1876 ONTARIO double ring cancel, and small REGISTERED 17 JA 76 split ring, small piece of back missing and 
slightly trimmed at right. Est. 75+ ............................................................................................................... Photo Online ..... 

WATERLOO COUNTY 
470  72 Town cancels, mostly split rings, representing 28 diff towns, neatly mounted, and identified, many SON cancels, 

some requiring pairs or strips of three to show complete cancel. Inspect. Est. 100+ ................................. Photo Online ..... 
471  Fourteen covers including Baden, Bamberg 16 MR 96 (ERD), Floradale, Heidelburg C.W 18 FE 80 (LRD), New 

Hamburg, St. Agatha 27 MR 96, Wellesley 30 OC 89 (LRD), with 1¢, 3¢, 5¢, and 8¢ vals, many 3¢ are oxidized, two 
Registered covers. Inspect. Est. 200+ ........................................................................................................ Photo Online ..... 

472  AYR: 37: Oxidized 3¢, tied to JOHN WATSON AYR AGRICULTURAL WORKS advertising cover, with 11 NO 81 ONT 
split ring to Berlin, 12 NO 81 receiver, docketing on front, fine. Est. 75+............................................................... Photo ..... 

473  CROSSHILL: 37: Oxidized 3¢, tied by red cancel, with matching red 22 FE 72 (reversed) C.W split ring to Berlin, 23 
FE 72 ONT split ring receiver, fine. Est. 50+ .............................................................................................. Photo Online ..... 

474  GERMAN MILLS: 41: Slightly oxidized 3¢ cancelled with multi ring target, with 22 MR 93 ONT split ring to Toronto, 22 
MR 98 CANADA split ring receiver, fine. Est. 50+ ...................................................................................... Photo Online ..... 

475  ST. CLEMENTS: 37: Oxidized 3¢ tied to cover, with 18 FE 85 ONT split ring (ERD) to Berlin, partial receiver, fine. Est. 
75+ ........................................................................................................................................................................ Photo ..... 

476  ST. JACOBS: 37,F1: Two covers, one with slightly oxidized 3¢ and 2¢ Registered stamp tied to cover by green cancel 
with matching green 7 MY 78 ONT split ring, and straight line REGISTERED to Toronto, 7 MY 78 ONT split ring 
receiver, partial back missing slightly trimmed at right, the other with oxidized 3¢ tied by fancy cancel, with ST·JACOBS 
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28 AU 79 ONT split ring to Toronto, Berlin 28 AU transit, and 28 AU receiver, slightly trimmed at right. Est. 75+ Photo 
Online ......................................................................................................................................................................... ..... 

477  WATERLOO WEST: 41: Oxidized 3¢ tied to cover, with 6 AU 88 ONT to Toronto, 6 AU 88 ONT. split ring receiver, 
fine. Est. 50+ .............................................................................................................................................. Photo Online ..... 

WELLAND COUNTY 
478  Sixty town cancels, mostly split rings, representing 32 diff towns, neatly mounted, and identified, many SON cancels, 

some requiring pairs or strips of three to show complete cancel. Inspect. Est. 100+ ................................. Photo Online ..... 
479  Twenty-four covers including Drummonville Ont 17 OC 81 (LRD), Garrison·Road 20 JY 78 (ERD), Marshville (2), 

Niagara Falls Centre 30 MY 91 (LRD), North Pelham, Perry Station 3 FE 90 (ERD), Post Colbourne, Ridgemount, 
Ridgeville C.W 13 JY 75, Ridgeway Ont Canada, Stamford C.W (2), Thorold (2), Winger 7 MY 96 (ERD), with 3¢, and 
8¢ vals, many 3¢ are oxidized, three Registered covers. Inspect. Est. 300+ ............................................. Photo Online ..... 

480  BROOKFIELD STATION: 37: Oxidized 3¢ tied to cover, with 3 DE 78 ONT split ring (ERD) to Simcoe, 4 DE 78 ONT 
CANADA receiver, trimmed at left. Est. 75+ .......................................................................................................... Photo ..... 

481  FORT ERIE: 37,41: Two covers, both with oxidized 3¢, one tied by blue target, with matching blue 8 JA 79 ONT split 
ring to Stradford, partial 9 JA 78 ONT split ring receiver, light all over toning, the other tied by violet FORT·ERIE 22 
MR 93 ONT. split ring to Wardsville, partial receiver on reverse, slightly trimmed at right. Est. 75+ .......... Photo Online ..... 

482  HUMBERSTONE: 37: Oxidized 3¢ tied to cover, with 12 DE 82 ONT. split ring to Buffalo NY (USA), partial 12 DE 
receiver, opening tears at right. Est. 50+ .................................................................................................... Photo Online ..... 

483  INTERNATIONAL BRIDGE: 41: Oxidized 3¢ tied to cover, with 20 FE 88 ONT split ring to Suspension Bridge NY 
(USA), BUFFALO N.Y. 21 FE 1888 TRANSIT on reverse. Est. 75+ ..................................................................... Photo ..... 

484  NETHERBY: 44: 8¢ tied to preprinted Rennie’s Seeds Registered cover to Toronto, with 3 MR 98 ONT split ring and 
R in oval, BRIDGEBURG 3 MR 98 transit, ST. THOMAS & FORT ERIE E 3 MR 98 RY. P.O (O-308 RF265), 
BRANTFORD & FT. EIRE M.C W 4 MR (O-28 RF 265) RPOs, 4 MR receiver, fine. Est. 100+ ............................ Photo ..... 

485  SOUTH END: 35,36: 1¢ and 2¢ tied by fancy cork, with 13 SP 92 ONT split ring to Stratford, partial 14 SP 92 split ring 
receiver, fine. Est. 50+ ................................................................................................................................ Photo Online ..... 

486  STEVENSVILLE: 37: Oxidized 3¢ tied to cover by blue fancy cancel, with matching blue 6 MR 77 ONT split ring to 
Toronto, partial ? MR 77 ONT split ring, slightly reduced at top and right. Est. 75+ .............................................. Photo ..... 

WELLINGTON COUNTY 
487  Ninety-five Town cancels, mostly split rings, representing 41 diff towns, neatly mounted, and identified, many SON 

cancels, some requiring pairs or strips of three to show complete cancel. Inspect. Est. 100+ ................... Photo Online ..... 
488  Thirty-nine covers including Arkell, Armstrongs Mills 2 OC 77 (ERD), Barnett 22 MR 73 (ERD), Bosworth 25 DE 95, 

Brisbane Ont. 22 FE 92 (ERD), Cotswold C.W 20 SP 79 (ERD), Damascus Ont 12 AU 74 (ERD), Dracon, Eramosa, 
Glenallan U.C, Gordonville, Harriston 22 MR 73 (ERD), Hillsburgh Ont Canada 6 JY 97 (ERD), Hollen Ont 17 NO 76 
(ERD), Metz 19 AU 90 (ERD), Morriston Ont. 19 JA 83 (ERD), Petherton (2, one Ont 16 OCT 90 (ERD)), Riverstown 
ms 13 MY, Salem, Stirton, Vinemount 7 JA 97 (ERD), Wyandot, Yatton 8 JA 81 (LRD), with 1¢, 3¢, and 5¢ vals, many 
3¢ are oxidized, three Registered covers. Inspect. Est. 400+ .................................................................... Photo Online ..... 

489  CONINGSBY: 37: Oxidized 3¢ tied to cover, with green Crown between VR over oval DEPARTMENT OF THE 
INTERIOR OTTAWA 8 OCT 78 CANADA RARE, with CONINGSBY C.W ms 4 Oct 78 split ring (ERD) to Ottawa, 
BRISBANE 5 OC (7)8 ONT, and GEORGETOWN 7 OC 78 ONT spit rings on reverse, small piece of flap missing, and 
slight reduced at right. Est. 200+ ........................................................................................................................... Photo ..... 

490  CREEK BANK: 35: 1¢ pair and single on cover, with 21 SP 96 ONT. split ring to Toronto, ALMA 21 SP 95 ONT 
Squared Circle, and 21 SP 96 ONT. split ring receiver, fine. Est. 50+ ........................................................ Photo Online ..... 

491  CRIEFF: 35,41: Pairs of 1¢ and oxidized 3¢ tied by straight line REGISTERED to cover, with 19 OC 95 ONT. split ring 
(ERD) to Hamilton, PUSLINCH 19 OC 95, TORONTO 19 OC 95 ONT split ring, TOR & LON. M.C E 19 OC 95 No1 
RPO (O-354 RF70), 21 OC 95 receiver, fine. Est. 75+ .......................................................................................... Photo ..... 

492  DORKING: 37: Oxidized 3¢ tied to cover, with U.C ms 6 Nov 73 split ring (ERD) to Toronto, faint NO 73 cancel on 
reverse, partial back missing. Est. 75+ .................................................................................................................. Photo ..... 

493  DORKING: 36,41: 2¢ and pair of oxidized 3¢ tied to cover, with 30 NO 94 ONT split ring and straight line REGISTERED 
to Guelph, NEWTON 1 DE 94 ONT split ring, STRAT. & WIARTON M.C. No. 1 (O-329 RF195), and W.G. & B.RY S 1 
DE 94 No. 5 (RR-187 RF150) RPOs on reverse, slightly trimmed at right. Est. 75+ ............................................. Photo ..... 

494  EGERTON: 37: 3¢ tied to cover by fancy cork, with 29 JA 78 ONT split ring to Toronto, 30 JA 78 receiver, slightly 
trimmed at right. Est. 50+ ........................................................................................................................... Photo Online ..... 

495  LEBANON: 44: 8¢ tied to cover, with 23 DE 94 ONT split ring (LRD) plus straight line REGISTERED to Clinton, 
MOOREFIELD 24 DE 94 ONT. split ring, W.G & P.K & P NORTH 28 DE 94 No 9 (RR-186 RF355), W.G. & B – K. & P 
N 28 DE 94 (RR-190 RF305), and partial LONDON ? M.C. RPOs, and 28 DE receiver, fine. Est. 75+ ................ Photo ..... 

496  MONCK: 41,F2: Oxidized 3¢ and 5¢ Registered Letter stamp tied to cover, with 24 SP 90 ONT. split ring (ERD) to 
Hamilton, G & B.RY. NO 1 23 SP 90 M.C (RR-154 RF255), and T. C. & B EX. RY 23 SP 90 No 1 RPOs, 24 SP receiver 
fine. Est. 75+ ......................................................................................................................................................... Photo ..... 

497  OLIVET: Oxidized 3¢ tied to cover, with 6 NO 88 ONT. split ring (ERD) to Guelph, 7 NO receiver, ROTHSAT 7 NO 
ONT split ring (ERD), and FLORENCE 7 NO 88 CANADA transits, slightly reduced at right. Est. 75+................. Photo ..... 
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498  OSPRINGE: 44: 8¢ tied to cover, with 21 DE 97 ONT. split ring to Waterville Maine U.S., with straight line 

REGISTERED, GUELPH B 21 DE 97 ONT., and MONTREAL transits, boxed violet REGISTERED 22 DEC 1897 
PORTLAND, ME hs, fine. Est. 75+ ........................................................................................................................ Photo ..... 

499  PENTLAND: 37,F1: Oxidized 3¢ and 2¢ Registered Letter stamp tied to cover, with straight line REGISTERED and 29 
JU 86 ONT split ring (LRD) to Clinton, 30 JU receiver, ELORA-ONT 29 JU 88 CANADA, W. G. & B. Ry SOUTH 29 JU 
88 No. 3 RPO (RR-187 RF 150), and LONDON 30 JU 86 CANADA transits, slightly trimmed LR. Est. 75+ ........ Photo ..... 

500  SPEEDSIDE: 37: Oxidized 3¢ tied to cover, with 28 JU 87 ONT. split ring (ERD) to Bristol Stat(ion) Kendall County 
Illinois, FERGUS ONT 28 JU 87 CANADA, transit, part of back flap missing, no receiver. Est. 75+ ..................... Photo ..... 

WENTWORTH COUNTY 
501  127 Town cancels, mostly split rings, representing 35 diff towns, neatly mounted, and identified, many SON cancels, 

some requiring pairs or strips of three to show complete cancel. Inspect. Est. 130+ ................................. Photo Online ..... 
502  21 covers incl Black Heath, Copetown, Dundas (2), Greensville, Hannon C.W ms 15 Aug 1873 (LRD), Mount Albion, 

Ryckman’s Corners, Rockton C.W 10 MR 81 (LRD), Stony Creek, Troy, Westover Ont Canada, Winona, Woodburn, 
with 1¢, 3¢, and 5¢ vals, many 3¢ are oxidized, two Registered and one mourning cover. Inspect. Est. 250+Photo Online ..... 

503  ALDERSHOT: 41: Oxidized 3¢ tied to cover, with 31 MY 97 ONT. split ring to Guelph, HAMILTON 31 MY 97 transit 
and same date receiver, fine. Est. 50+ ....................................................................................................... Photo Online ..... 

504  BULLOCK’S·CORNERS: 37: Oxidized 3¢ tied to cover, with 77 10 OC ONT split ring (ERD) to Waterdown, HAMILTON 
10 OC 77 ONT split ring transit and same day C.W split ring receiver, damaged at LR. Est. 75+ ........................ Photo ..... 

505  HAMILTON BEACH: 41: Oxidized 3¢ tied to cover, with 11 SP 93 ONT. split ring to New York NY (USA), HAMILTON 
11 SP 93 CANADA transit and other partial cancels, partial back flap missing, ON 31 MY 97 transit and same date 
receiver, fine. Est. 50+ ................................................................................................................................ Photo Online ..... 

506  SINCLAIRVILLE: 35: Three 1¢ tied to cover, with 26 FE 97 ONT split ring to Hamilton, 26 FE 97 receiver, fine. Est. 
50+ ............................................................................................................................................................. Photo Online ..... 

507  WATERDOWN: 37,41: Two covers with oxidized 3¢ tied by targets, with 1 AU 73 C.W split ring to Windsor, HAMILTON 
1 AU 73 ONT split ring transit, and 2 AU ONT split ring receiver, slightly trimmed at left, the other with WATERDOWN 
22 NO 80 ONT split ring to Hamilton, 23 NO 80 CANADA receiver. Est. 75+ ............................................ Photo Online ..... 

YORK COUNTY 
508  248 Town cancels, mostly split rings, representing 90 diff towns, neatly mounted, and identified, many SON cancels, 

some requiring pairs or strips of three to show complete cancel. Inspect. Est. 150+ ................................. Photo Online ..... 
509  Twenty-five covers including Brockton, Georgina Ont. DE 80 ms 23, Hagerman’s Corners Ont 4 OC 86 (ERD), 

Highland-Creek C.W, Lansing C.W, Lemonville Ont 19 MR 78 (ERD), Linton, Mount Albert, Stouffville, Weston Ont 18 
JA 75 mourning cover, West Toronto Junction, Wexford C.W ms Dec/25 75, with 1¢, 3¢, and 5¢ vals, many 3¢ are 
oxidized, one Registered and one mourning cover. Inspect. Est. 300+ ...................................................... Photo Online ..... 

510  ARMADALE: 35: Two advertising covers, one with 1¢ tied to W. BELL & CO. Cabinet Organs and Melodeons cover 
by 11 JU 71 ONT split ring to Armadale, no receiver, other with 3¢ tied by fancy cork to OSBORN SEWING MACHINE 
cover, with GUELPH 19 JA 74 ONT enclosed broken circle to Armadale, with ARMADALE 21 JA 74 ONT split ring 
receiver on front, partial green cancel on back, slightly trimmed at right. Est. 75+ ..................................... Photo Online ..... 

511  CARLTON WEST: 41: Oxidized 3¢ tied to cover, 1 MR 94 ONT split ring to Newmarket, 1 MR receiver, slightly trimmed 
at right. Est. 50+ ......................................................................................................................................... Photo Online ..... 

512  CONCORD: 37: Oxidized 3¢ tied to cover CONCORD (arc 8.0 and 9.0) split ring (ERD) to Richmond Hill, partial 7 OC 
1884 C.W double ring receiver, fine. Est. 50+ ............................................................................................ Photo Online ..... 

513  DEER PARK: 41: Two covers with oxidized 3¢ tied to cover, one with (09 DE 96) split ring to Perth, 10 DE 96 receiver, 
the other with 15 OC 97 ONT. full circle to Defiance Ohio USA, 16 OCT receiver, trimmed at left. Est. 75+Photo Online ..... 

514  EGLINTON: 35,36: 1¢ and 2¢ on cover, with ms 28) JA 80 ONT split ring to Toronto, 29 JA 80 receiver, slightly trimmed 
at left.. Est. 50+ .......................................................................................................................................... Photo Online ..... 

515  HUMBER: 37: Two covers with oxidized 3¢ tied by targets to Richmond Hill, one in blue with matching 25 JU 82 ONT 
split ring, 5 JU 82 C. W split ring receiver, the other in violet with matching HUMBER 8 OC 85 ONT, with RICHMOND-
HILL 5 OC 1885 C.W double ring receiver, partial back flap missing. Est. 100+ ........................................ Photo Online ..... 

516  ISLINGTON: 35: 1¢ tied by 10? NO 84 ONT split ring to drop letter to Islington, no receiver, fine. Est. 75+ ........ Photo ..... 
517  LESLIE: 37: Oxidized 3¢ tied by 30 SP 73 split ring (ERD) to GEO. LESLIE & SONS NURSERIES blue return cover 

to Guelph, faint 30 SP 73 receiver, fine. Est. 75+ .................................................................................................. Photo ..... 
518  MARKHAM: 37: Oxidized 3¢ tied by 3 JY 82 ONT. split ring to MASSEY MANUFACTURING Co advertising cover to 

Armadale, UNIONVILLE 3 JY 82 ONT split ring on back, slightly trimmed at right, small tape stain at top. Est. 75+Photo ..... 
519  MONGOLIA: 41: Oxidized 3¢ tied by 24 JA 98 ONT. split ring to Skippack, PA (USA), partial 24 JA 98 ONT Squared 

circle, COLLEGEVILLE 28 1898 PA, and faint receiver, fine. Est. 50+ ...................................................... Photo Online ..... 
520  NASHVILLE: 37: Oxidized 3¢ tied by target to MATTHEW EAST Money, Land, Insurance & Genl. Agt. Advertising 

cover, with 13 NO 83 ONT. split ring to Campbells Cross, faint receiver. Est. 75+ ............................................... Photo ..... 
521  RICHMOND-HILL: 37: Oxidized 3¢ tied by cork to cover, with 15 JU C.W split ring to Yorkville, trimmed at left, partial 

16 JU 77 ONT split ring receiver, trifle grubby. Est. 50+ ............................................................................. Photo Online ..... 
522  RINGWOOD: 35, 41, 42: 1¢ pair, 3¢, and 5¢ tied to Registered cover, 28 DE 95 ONT split ring to Billingshurst Sussex 

ENGLAND, plus small oval REGISTERED 8 JA 96 LIVERPOOL and oval REGISTERED X D 8 JA 96 LONDON hs, 
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and SOUFFVILLE 28 DE 95 Squared Circle, and same day TORONTO transits, no receiver on reverse, opening tears 
at top, trifle grubby. Est. 75+ ................................................................................................................................. Photo ..... 

523  SCARBOROUGH·JUNCTION: 44: 8¢ tied by 2-ring, to Registered cover, with 12 DE 96 ONT. split ring (ERD) to New 
York City (USA), TORONTO 12 DE 96 ONT. split ring, and boxed violet REGISTERED 15 DEC 1896 receiver, fine. 
Est. 100+ ............................................................................................................................................................... Photo ..... 

524  TESTON: 37,44: Two covers, one with oxidized 3¢ tied to cover, 6 DE 82 ONT split ring to Richmond Hill, C.W 6 DE 
82 receiver, the other with 8¢ tied by pen, straight line REGISTERED with TESTON 15 DE 97 ONT split ring to New 
York City (USA), MAPLE 13 DE 97, TORONTO NT 16 DE 97 ONT split ring, TOR. & GRAVENHURST M.C. G.T.R. S 
16 DE 97 No 1 RPO (O-341 RF 120), boxed violet Station D 18 DE 1897 receivers. Est. 75+ .................. Photo Online ..... 

525  THORNHILL: 37: Oxidized 3¢ tied to cover by THORNHILL 4 SP 82 ONT split ring to Armadale, UNIONVILLE 4 SP 
83 ONT split ring receiver, slightly trimmed at top. Est. 50+ ....................................................................... Photo Online ..... 

TORONTO STREETS 
526  87 Town cancels, mostly split rings, representing 17 diff towns, neatly mounted, and identified, many SON cancels, 

some requiring pairs or strips of three to show complete cancel. Inspect. Est. 150+ ................................. Photo Online ..... 
527  BLEEKER-STREET: 41: Two covers, both with oxidized 3¢, one with 5 DE 89 TORONTO full circle to Newmarket, 

faint 6 DE 89 receiver and ownership hs, the other with BLEECKER-ST. 28 JA 93 TORONTO full circle to Goderich, 
28 JA 93 receiver, fine. Est. 100+............................................................................................................... Photo Online ..... 

528  BLOOR-STREET: 44: 8¢ tied to preprinted Registered cover by cork, with 28 DE 96 TORONTO full circle to New York 
City (USA), with R in oval, TORONTO 28 95 split ring transit, and violet boxed REGISTERED 30 DE 1896 receiver, 
toned. Est. 75+ ...................................................................................................................................................... Photo ..... 

529  LEE AVENUE: 2¢ red UPU stationery card cancelled with 27 AP 97 TORONTO, and RIVERSIDE B’CH 27 AP 97 
TORONTO full circles to City. Est. 75+ ................................................................................................................. Photo ..... 

530  PAPE AVENUE: 44: 8¢ tied to ELIA ROGERS AND CO return Registered cover by TORONTO 1 roller, with 14 DE 96 
TORONTO full circle to New York (USA), R in oval and TORONTO 14 DE 96 ONT. split ring, and boxed violet 16 DE 
1896 Station D transits, fine. Est. 75+ ................................................................................................................... Photo ..... 

531  WHITE ROSE: 44: 8¢ tied by 2 OC 96 ONT split ring, to preprinted WILLIAM BIGGS METHODIST BOOK AND 
PUBLISHING HOUSE Toronto cover, with straight line REGISTERED, AURORA 2 OC 96 transits and 2 OC receiver, 
fine. Est. 75+ ......................................................................................................................................................... Photo ..... 

JUBILEES
UCS Cat Val 

532  50-60,etc: 130 mint and 30 used, including shades, RE-ENTRIES with 5¢ pos 10 (3 mint, 2 used), 6¢, 8¢ misplace 
entry (12 mint), 8¢ re-entry in Crown (4 mint, 2 used), 10¢ major pos. 3 (2 mint, 1 used), pos. 5 (9) and pos. 46 (2), 
15¢ plus PLATE PROOF, 20¢ W-E variety (7), pos. 2 (5 mint and 2 used), cancels, etc, neatly identified, mostly f-vf. 
Neatly identified with magnification photos on varieties. Inspect. ....................................................................................  16321 

533  53: THREE CENT: BRIGHT ROSE, UR (OTTAWA) - No - 12 margin block of 30, one stamp with small thin, some 
creases and gum bends otherwise nh ........................................................................................................ Photo Online 570 

534  55: SIX CENT: YELLOW BROWN, used with full TORONTO 3 OC 01 CANADA SON cancel, one toned perf, fresh 
appears very fine ................................................................................................................................................... Photo 250 

535  55i: - RE-ENTRY (pos 44), og, very fine ................................................................................................................ Photo 900 
536  56: EIGHT CENT: DARK VIOLET, top partial imprint margin copy, nh, light bend, very fine centering ................. Photo 600 
537 P 57: TEN CENT: PLATE PROOF PAIR, BROWN VIOLET, very fine ..................................................................... Photo 700 
538  57: - half sheet of 20 with selvedge, some separation, wrinkling, especially in 4th column o/w nh, mostly f.Photo Online 3000 
539  57i: - showing the MAJOR RE-ENTRY (pos 5), hr, very fine ................................................................................ Photo 500 
540  57iii: - showing the MAJOR RE-ENTRY in CANADA PSOTAGE (pos. 46), lh, very fine ...................................... Photo 300 
541 P 59: TWENTY CENT: PLATE PROOF, VERMILION, very fine .............................................................................. Photo 375 
542  59ii: - showing W-E variety (Pl 21 pos.15), nh, fine ............................................................................................... Photo 600 
543  59iii: - with RE-ENTRY in Crown and P of POSTAGE, (pos. 2), disturbed og, very fine ....................................... Photo 750 
544  59iv: - with RE-ENTRY in ‘P’ and CROWN, (pos. 8), minute natural spot of missing gum and spot, nh, fine ...... Photo 600 
545  59iv: - with RE-ENTRY in ‘P’ and CROWN, (pos. 8), og, very fine ....................................................................... Photo 900 
546  59v: - with RE-ENTRY in ‘POS’ and CROWN, (pos. 37), hh, fine ........................................................................ Photo 400 
547  59v: - with RE-ENTRY in ‘POS’ and CROWN, (pos. 37), used with straight line QUEBEC., very fine ................. Photo 600 
548  60: FIFTY CENT: ULTRAMARINE, nh, very fine ................................................................................................... Photo 1500 
549 P 61: ONE DOLLAR: PLATE PROOF, LAKE, slight trace of brown gum from back on front, centered ................... Photo 1500 
550  61: LAKE, nh, very fine. 2004 Gratton Cert ........................................................................................................... Photo 3000 
551  61: - nh, light creases, fresh, fine ........................................................................................................................... Photo 1000 
552  61: - fresh, light gum bend, nh, fine ....................................................................................................................... Photo 1000 
553  61: - lh, fresh and fine ............................................................................................................................................ Photo 500 
554  61: - with full R OTTAWA 7 NO 98 Registration cancel, fresh, fine ....................................................................... Photo 600 
555  62: TWO DOLLAR: DARK PURPLE, nh, very fine. 2023 Greene Cert ................................................................. Photo 8000 
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UCS Cat Val 
556  62: - nh, deep rich colour, light LL corner perf crease, appears very fine .............................................................. Photo 3000 
557  62: - hh, fine........................................................................................................................................................... Photo 1200 
558  62: - with TORONTO 6 roller, faded, centered ........................................................................................... Photo Online 300 
559 P 63: THREE DOLLAR: PLATE PROOF PAIR, YELLOW BISTRE, slight oxidization, centered ............................. Photo 800 
560  63: - hr, fine ........................................................................................................................................................... Photo 1200 
561  63: - magenta cancel plus bleeding through to back, very fine .............................................................................. Photo 1600 
562  63i var: - with MAJOR RE-ENTRY (pos. 13) with heavy mark in “O” of POSTAGE, light corner crease LL, fresh and 

centered, appears very fine. RARE. Est. 500+ ...................................................................................................... Photo ..... 
563  64: FOUR DOLLAR: PURPLE, full og, stacking offsets and LR corner perf crease, LR, fine ............................... Photo 1200 
564  64: - SON HAMILTON 20 FE 01 CANADA cds, fine ............................................................................................. Photo 800 
565  65: FIVE DOLLAR: OLIVE GREEN, nh, fresh colour, light bends and couple rounded perfs, appears very fine .. Photo 1200 
566 P LEAFS AND NUMERALS: 66-71,73-78,87-88: Dealers stock of mint with duplication up to 197 (½¢ Leaf), many nh, 

plus some PROOFS 66P, 67P, 71P (3), 74P, 79P, some a bit mixed, Cat as fine only. Inspect. ....................................  13238 

LEAFS 
567  66-73,etc: 88 mint and 35 used, including RE-ENTRIES with ½¢ Pl 1 pos. 14 (9) Plate 1 block of 8, Major pos 69 (3), 

79, 1¢, 6¢ Engravers slip pos. 14 on pre-cancel, missed placed pos.72 (3 mint, 3 used), 8¢, mostly f-vf. Neatly identified 
with magnification photos on varieties. Inspect. ..............................................................................................................  4261 

568  66: HALF CENT BLACK, top OTTAWA - No - 1 imprint block of 60, nh, stamps very fine ........................ Photo Online 3600 
569  70: FIVE CENT: DARK BLUE, nh, very fine. 2016 Greene Cert ........................................................................... Photo 900 
570  71: SIX CENT: BROWN, nh, very fine. 2023 Gratton Cert .................................................................................... Photo 600 
571  71i: BROWN, with ENGRAVER’S SLIP, at bottom (left pane, pos. 14), og, small hr, fresh, fine .......................... Photo 600 
572  71ii: BROWN, with MISPLACED ENTRY (pos. 72), lh, fine .................................................................................. Photo 500 

NUMERALS 
573  74-84,etc: 51 mint and 94 used, with many shades, dies, papers, RE-ENTRIES including ½¢, 1¢, 7¢ major misplaced 

entry, 20¢ Engraver’s slip (1 mint, 1 used), some oxidization, mostly f-vf. Neatly identified with magnification photos on 
varieties. Inspect. ............................................................................................................................................................  4996 

574  74: HALF CENT: BLACK, 567 mint stamps, 415 nh, in singles, pairs, blocks up to 88, mostly f-vf. Cat as fine, nh Cat 
as nh, fine ........................................................................................................................................................................  4910 

575  77: TWO CENT: CARMINE, Die I, nh, JUMBO, superb. Est. 250+ ....................................................................... Photo ..... 
576  79: FIVE CENT: BLUE, nh, very fine. 2015 Gratton Cert ...................................................................................... Photo 1050 
577  81: SEVEN CENT: OLIVE YELLOW, nh, almost very fine. Est. 250+ ................................................................... Photo ..... 
578  83: TEN CENT: BROWN VIOLET, nh, very fine. 2019 Gratton Cert ..................................................................... Photo 2250 
579  PROVISIONAL OVERPRINTS: 87,87i: TWO CENT on 3¢ LEAF, carmine, left OTTAWA-No-6 imprint sheet of 100, 

separated, with NARROW SPACING STRIPS OF THREE between columns 3 and 4, and 7 and 8, some perf faults 
and thins, many nh, mostly f-vf. Cat as fine only. ....................................................................................... Photo Online 1200 

580  88: TWO CENT on 3¢ NUMERAL, carmine, 300 used, mostly f-vf .................................................................................  1500 
581  88: - JUMBO block of six, folded between 1st and 2nd column, and LL damaged perfs bottom, rest nh, xf ........... Photo 750 

EDWARDS 
582 () 89a: ONE CENT: GREEN, IMPERFORATE PAIR, no gum as issued (400 stamps exist), very fine .................... Photo 900 
583  89xxxi: ONE CENT, GREEN, vertical EXPERIMENTAL COIL STRIP OF FOUR, W.H.P. Maresch light pencil numbers 

138-141, from the original find, nh, vg as usual ..................................................................................................... Photo 400 
584  90xxxii: TWO CENT: CARMINE EXPERIMENTAL COIL STRIP OF FOUR with Ottawa 14 roller cancels, nh, perfs 

clear of design, each with light W.H.P. Maresch pencil initials and position #s 41-44, from the original find. 1993 
Maresch Cert. ex Anglin. ....................................................................................................................................... Photo 1200 

585  92iii: SEVEN CENT: STRAW, nh, very fine ........................................................................................................... Photo 900 
586  92iii: STRAW, right margin block of four, nh, fresh and fine .................................................................................. Photo 960 
587  93: TEN CENT: BROWN LILAC, nh, very fine. 2021 Gratton Cert ........................................................................ Photo 2800 
588  95: FIFTY CENT: PURPLE, top margin with partial imprint, rich colour, nh, very fine. 2019 Greene Cert ............ Photo 5250 
589  95i: DEEP PURPLE, hr and small natural inclusion, fresh and very fine ............................................................... Photo 1500 

QUEBECS 
590  96: HALF CENT: BLACK, 256 mint in singles, pairs, and blocks up to 50, some with faults, mostly nh, f-vf. Cat as nh, 

fine ..................................................................................................................................................................................  2560 
591  98: TWO CENT: CARMINE, 1800 used, mostly f-vf ........................................................................................................  3600 
592  98-99: TWO CENT: CARMINE (1500) and FIVE CENT BLUE (18) all used, mostly f-vf .................................................  3630 
593 DP 100DP: SEVEN CENT: LARGE DIE PROOF, OLIVE GREEN, (die#) F - 197 and AMERICAN BANK NOTE CO. 

OTTAWA imprint at bottom, card trimmed (152x99mm). Est. 750+ ...................................................................... Photo ..... 
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UCS Cat Val 
594  100: OLIVE GREEN, nh, very light bend, still very fine. 2010 Gratton Cert ........................................................... Photo 600 
595  100: OLIVE GREEN, nh, JUMBO, very fine .......................................................................................................... Photo 600 
596  102: FIFTEEN CENT: ORANGE, nh, tall JUMBO extremely fine. 2021 Greene Cert ............................................ Photo 1050 
597  103i: TWENTY CENT: BROWN, showing MAJOR RE-ENTRY, (pos 41), og, hh, fine. ........................................ Photo 500 
598 () 103i: BROWN, showing MAJOR RE-ENTRY, (pos 41), unused, very fine. 2001 Sismondo Cert ......................... Photo 800 

CANADA - ADMIRALS 
599  104/122,etc: Over 290 mint, with shades, printings, papers, blocks, coils, LATHEWORK including 1¢ green pair, 3¢ 

carmine strip of 5 with full T-7-OTTAWA-No-A 127 944 BG, and $1 pair, 3¢ brown pyramid guide block, many nh, f-
vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 1750+ ......................................................................................................... Photo Online ..... 

600  106: 2¢ carmine, nh, extremely fine. 2024 Gratton Cert. Est. 150+ ....................................................................... Photo ..... 
601  106: 2¢ carmine, LATHEWORK B pair, with WAVEY bottom perfs, hrs, fine. Est. 100+ ........................... Photo Online ..... 
602  107a: 2¢ deep green (wet) on thin paper, nh, superb Est. 100+ ............................................................................ Photo ..... 
603  110d: 4¢ yellow ochre (dry), L.B.C. - OTTAWA - NoA - 6 979 - G top imprint block of 8, nh, very fine ................ Photo 2880 
604  111: 5¢ dark blue, LR OTTAWA - No-A9 350 margin inscription strip of 10, partial guide arrow at left, separated and 

heavily supported, three nh, fresh and appears very fine. ex Lum. Est. 1500+ ..................................................... Photo ..... 
605  112: 5¢ violet (wet), LR corner margin LATHEWORK D-INVERTED, with INK SMEAR, wrinkled selvedge and gum 

skip otherwise nh ................................................................................................................................................... Photo 400 
606  112a: 5¢ violet, thin paper, nh extremely fine ........................................................................................................ Photo 150 
607  115: 8¢ blue (dry), block of four, nh, very fine........................................................................................................ Photo 720 
608  116: 10¢ plum (wet), block of four, stamps nh, fine ............................................................................................... Photo 960 
609  117a: 10¢ blue (dry), 40% LATHEWORK D in block of four, nh, extremely fine ................................................... Photo 1500 
610  122: $1 orange (dry), block of four, nh, fresh and fine ........................................................................................... Photo 320 
611  126d,126iii: 1¢ orange perf 8 coil (die I, wet) 18 strips of 4 incl 4 PASTE-UPS, nh, f-vf. Cat as nh, fine  ... Photo Online 3080 
612  127: 2¢ carmine perf 8 coil, nh, superb. 2024 Gratton Cert. Est. 150+ .................................................................. Photo ..... 
613  127: 2¢ carmine perf 8 coil, 30 copies, with shades, nh, f-vf (Cat as nh fine only) ..................................... Photo Online 787 
614  130b: 3¢ carmine, die II, (dry), pair, nh, very fine .................................................................................................. Photo 625 
615  136-138: IMPERFORATES 1¢ to 3¢ complete: 136 mint pair (nh) and block of 10 with partial Plate 180 (disturbed 

gum), used pair and block of 6,137 used pair and block of 4, 138 mint Pyramid Guide block of 4 (lh), used pair and 2 
blocks of 4, f-vf. ...............................................................................................................................................................  1355 

616  PROVISIONAL SURCHARGES: 140iii: Two Line block of four with SHIFTED SURCHARGE, nh, very fine ....... Photo 1600 

GEORGE V 
617  135: 1917 Confederation 3¢ brown, nh, very fine .................................................................................................. Photo 210 
618  135: 1917 Confederation, 3¢ brown, 2500 used, mostly f-vf. ..........................................................................................  1250 
619  141-145,146-148: 1927 Confederation and Historical Issues, 300 used sets each, mostly f-vf .......................................  7260 
620  141a-145a: 1927 CONFEDERATION: 1¢ to 12¢ cpl in IMPERFORATE PAIRS, nh, very fine. (Est. 250 pairs) .. Photo 1200 
621  141b-145b: 1¢ to 12¢ cpl in horizontal pairs, IMPERFORATE VERTICALLY, hinged, f-vf ........................ Photo Online 700 
622  145: 12¢ Confederation, nh, JUMBO, superb. Est. 150+ ...................................................................................... Photo ..... 
623  146a-148a: 1927 Historical Issue, 5¢ to 20¢ cpl in IMPERFORATE PAIRS, nh, very fine. (Est. 250 pairs) ......... Photo 720 
624  146a-148a: 5¢ to 20¢ cpl in IMPERFORATE PAIRS, disturbed og, very fine. (Est. 250 pairs) .................. Photo Online 480 
625  146c-148c: 5¢ to 20¢ cpl in VERTICAL PAIRS IMPERFORATE HORIZONTALLY, (Est. 250 pairs) ........ Photo Online 640 
626  149,153,155-159,161: used, 1¢, 5¢, 10¢ to 20¢ all 200 each, mostly f-vf, 50¢ and $1, 15 each a bit mixed ...................  5290 
627  149,153,155-157,161: used, 1¢, 5¢, 10¢ to 20¢, and 2¢ coil, 200 each, mostly f-vf ........................................................  3640 
628  149,152-157,161: Scroll Issue used, 1¢, 4¢ to 20¢, and 2¢ coil, 100 each, mostly f-vf ...................................................  3020 
629  155a: 10¢ Mount Hurd IMPERFORATE PAIR, nh, very fine ................................................................................. Photo 375 
630  156a: 12¢ Quebec Bridge IMPERFORATE PAIR, nh, very fine ............................................................................ Photo 375 
631  157a: 20¢ Harvester IMPERFORATE PAIR, nh, very fine .................................................................................... Photo 375 
632  158: 50¢ Bluenose, 20 used in four blocks of 4 and two pairs, with registered, roller, and cds cancels, couple with small 

faults, appears f-vf ...................................................................................................................................... Photo Online 1000 
633  158: 50¢ Bluenose, 15 used, 4 cds copies, appears mostly f-vf ................................................................. Photo Online 750 
634  158: 50¢ Bluenose, 10 used, all with cds cancels, f-vf ............................................................................... Photo Online 500 
635  158: 50¢ Bluenose, 24 used including a block of four, appears mostly f-vf ................................................ Photo Online 1200 
636  158: 50¢ Bluenose, used block of four, with MONTREAL 6 AP 37 cds cancels, supported at left, very fine ......... Photo 400 
637  158b: 50¢ Bluenose, horizontal pair IMPERFORATE VERTICALLY, nh, almost very fine. 2024 Gratton Cert .... Photo 1000 
638  158iii: 50¢ Bluenose, showing the MAN ON THE MAST variety, lh, very fine. 2015 Greene Cert ........................ Photo 3000 
639  159: $1 Parliament, olive green, 15 used, 10 with cds, appears mostly f-vf ............................................... Photo Online 900 
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UCS Cat Val 
640  159a: $1 Parliament, olive green, IMPERFORATE PAIR, nh, very fine ................................................................ Photo 1350 
641  159b: $1 Parliament, horizontal pair IMPERFORATE VERTICALLY, lh, very fine ............................................... Photo 900 
642  162,168-170,172-175,181-183,: Arch Issue used, 1¢, 4¢, both 5¢, 8¢ to 20¢, and 2¢ red to 3¢ coils, all 200 each, 

mostly f-vf ........................................................................................................................................................................  3360 
643  162,168-170,172-177,181-183,: Arch Issue used, 1¢, 4¢, both 5¢, 8¢ to $1, and 1¢ deep green to 3¢ coils, 50¢ only 

80, and $1 only 64, rest 100 each, mostly f-vf .................................................................................................................  4720 
644  162/175: ARCH 1¢ to 20¢ over 90 plate pieces from blocks to half sheets, with REVERSED, GHOST, Dies, centre 

pieces, shades, etc, many nh, f-vf. Cat as fine only ........................................................................................................  2649 
645  162,168-170,172,176,179-183: ARCH 100 copies each used, mostly f-vf ......................................................................  3640 
646  162,168-170,172-175,179,181-1833: 1¢, 4¢ to 20¢, plus 1¢ deep green, 2¢ deep red to 3 deep red coils, 200 used 

each, mostly f-vf ..............................................................................................................................................................  4780 
647  169: 5¢ dull violet, rotary press, nh JUMBO, superb. Est. 100+ ............................................................................ Photo ..... 
648  173a: 10¢ olive green Library of Parliament, IMPERFORATE PAIR, lh very fine. (Only 50 pairs known) ............. Photo 2000 
649  176: 50¢ Grand Pré, dull blue, right margin block of four with full Plate No 1 imprint, nh, very fine ....................... Photo 2400 
650  182iii: 2¢ dark brown coil, six COCKEYED KING LINE STRIPS OF 5, and one COCKEYED KING REPAIR STRIP OF 

5, nh, usual centering, ................................................................................................................................ Photo Online 1065 
651  191,193,198-201: 1932 Provisional, 5¢ Prince of Wales, 4¢ to 8¢ Medallion, and 13¢ Quebec Citadel, 200 each used, 

mostly f-vf ........................................................................................................................................................................  2080 
652  191,193,198-201: 1935 George V 4¢, 10¢ to 50¢, and 1¢ to 3¢ coils, 200 each used, mostly f-vf ..................................  2060 
653  191ii: 2¢ deep red with 3¢ SURCHARGE SHIFTED in block of four, bottom two nh, very fine ............................. Photo 750 
654  194: 13¢ Economic Conference, LL sheet of 50 with Plate 2 inscription at UL, some separation and creased UR, nh, 

appears very fine ........................................................................................................................................ Photo Online 1528 
655  195-201: 1¢ to 13¢ Medallion, collection of 32 FDCs, with singles to various combinations, five different single franking 

13¢ covers mostly Registered, some with slight toning, or foxing, mostly f-vf. Inspect. .............................. Photo Online 912 
656  202,204-209: 5¢ UPU, 5¢ Royal William, 1¢ to 3¢ Medallion coils, 3¢ Cartier, and 10¢ Loyalist, 200 copies each used, 

mostly f-vf ........................................................................................................................................................................  3010 
657  203: 20¢ Grain Exhibition, 100 used, mostly in blocks of four with roller cancel, f-vf .......................................................  1000 
658  203: - seven tied to FDC, mostly different addresses, f-vf .......................................................................... Photo Online 525 
659  208iv: 1934 Jacques Cartier, 3¢ blue, WIDE GUTTER nh, very fine ..................................................................... Photo 800 
660  211-213: 1935 Silver Jubilee, 1¢ to 3¢ used, 5000 each, mostly f-vf ...............................................................................  3250 
661  211-216: - 500 sets used, mostly f-vf ...............................................................................................................................  4800 
662  216i: 13¢ dark blue Britannia with SHILLING MARK, hr, light mark in right 3, fine ............................................... Photo 400 
663  216i: with SHILLING MARK, used with B.C. cancel, fine ...................................................................................... Photo 300 
664  219c: 3¢ dark carmine PRINTED ON GUM SIDE, off-centre as usual, nh, fine. 2002 Greene Cert ...................... Photo 300 
665  223iv: 10¢ Mountie, carmine rose, BIRDCAGE variety, og, almost very fine ........................................................ Photo 350 

GEORGE VI 
666  234-236,238-240,241-245: 1937 Mufti 4¢ to 8¢, 1¢ to 3¢ coils, Pictorials 10¢ to $1, used, 100 each, many cds, mostly 

f-vf ...................................................................................................................................................................................  1195 
667  241-244,270-273: 1938 Pictorial used, 10¢ to 20¢ 4200 each, and 50¢ 100, plus Peace used 14¢ to $1, 200 each, 

mostly f-vf ........................................................................................................................................................................  4690 
668  244-245: 1938 Pictorials used, 50¢ (200), and $1 (100), mostly f-vf ...............................................................................  1300 
669  249var: 1¢ green, LR corner margin block of 4 with DRAMATIC PERF SHIFT, very light bend, nh, striking. Est. 

150+ ...................................................................................................................................................................... Photo ..... 
670  252var: 3¢ rose violet, UR Plate 23 corner block of four with DRAMATIC PRE-PRINT CORNER FOLD, wit PARTIAL 

MISSING DESIGN showing on reverse with full og, minute adhesion otherwise nh, striking. Est. 250+ ............... Photo ..... 
671  253,255-262: War Issue, 4¢ Grain, 5¢ to 50¢, 300 used each, and $1 Destroyer 200 used, mostly f-vf .........................  4090 
672  253,255-267,278,280-281: War Issue, 4¢ Grain, 5¢ to $1, 1942-43 coils cpl, and 1948 coils 1¢, 3¢, and 4¢, 100 each 

used, mostly f-vf ..............................................................................................................................................................  1920 
673  253,256-257,259-261,265: War Issue used, 4¢ Grain and 8¢ to 10¢ 2000 each, 14¢ 1200, 20¢ 2000, 50¢ 300, and 3¢ 

dark carmine coil 2000, mostly f-vf ..................................................................................................................................  6135 
674  263-267,278,280-281: War Issue coils, 200 each used, mostly f-vf ................................................................................  2460 
675  264: 2¢ brown, George VI perf 8 coil, COMPLETE ROLL of 500, opened, some starter tabs missing and fist stamp with 

creases, otherwise nh, f-vf ...............................................................................................................................................  2250 
676  265: 3¢ dark carmine, George VI perf 8 coil, COMPLETE ROLL of 500, unopened, nh, f-vf ..........................................  2250 
677  268,270-271: Peace Issue 8¢, 14¢, and 20¢, 3000 each used, mostly f-vf .....................................................................  2700 
678  270-273: Peace Issue used, 14¢ and 20¢ 2000 each, 50¢ and $100 200 each, mostly f-vf ............................................  1650 
679  294: 50¢ Oil Wells, 1000 used, mostly f-vf ......................................................................................................................  1750 
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UCS Cat Val 
680  294,297-300,309-310: 20¢ Oil Wells (400), George VI coils 1950 1¢ to 4¢ and 1951 2¢ and 4¢, 200 used each, mostly 

f-vf ...................................................................................................................................................................................  1780 
681  302: $1 Fish, 300 used, mostly f-vf ..................................................................................................................................  4500 
682  311-314: 1951 CAPEX cpl, 1500 each, mostly f-vf ..........................................................................................................  4575 
683  321: $1 Totem, 2500 used, mostly f-vf ............................................................................................................................  3000 

 
END OF FIRST SESSION  

NEXT SESSION 10:00 AM SHARP 
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SECOND SESSION - THURSDAY JUNE 27, 2024 

AT 10:00 A.M. SHARP – SALE 582 
UCS Cat Val 

ELIZABETH II 
684 E Original Artists Sketch on “British Scraper Board” with several sketches of a Postman, three of Queen Elizabeth II, plus 

a few others of borders, etc. A unique and very fine item. Est. 300+.......................................................... Photo Online ..... 
685  330var: 4¢ Queen Elizabeth II Coronation block of 20, showing PRE-PERFORATION PAPER FOLD resulting 

MISPERFORATION through stamps, nh, light wrinkling at bottom, striking. Est. 500+......................................... Photo ..... 
686  331: 2¢ green, Karsh COMPLETE COIL ROLL OF 500, unopened, nh, f-vf ..................................................................  1000 
687  332: 3¢ carmine rose, Karsh COMPLETE COIL ROLL OF 500, starter tabs faulty, still nh, f-vf .....................................  1000 
688  333: 4¢ violet, Karsh COMPLETE COIL ROLL OF 500, nh, f-vf .....................................................................................  2250 
689  334: 50¢ Textile, 4000 used, mostly f-vf ..........................................................................................................................  1200 
690  342,345,347-348: Wilding, 6¢, and 2¢ to 5¢ coils, 5000 each used, mostly f-vf ..............................................................  5000 
691  371var: 1957 5¢ UPU left margin block of 12 with DRAMATIC PERF SHIFT, nh, striking. Est. 100+ .................. Photo ..... 
692  372: 1957 15¢ UPU 500 used, mostly f-vf .......................................................................................................................  1250 
693  387a: 5¢ St Lawrence Seaway with INVERTED CENTRE, nh, gum slightly disturbed, appears very fine ......................  12500 
694  406-409: Cameo coils cpl, 500 each, mostly f-vf .............................................................................................................  3125 
695  408: 4¢ carmine Cameo COMPLETE COIL ROLL OF 500, unopened, nh, f-vf..............................................................  3250 
696  411: 1963 $1 Export, 1000 used, mostly f-vf ...................................................................................................................  3000 
697  CENTENNIALS: 454-465B,466/550,BK56/BK71: Collection of over 450 mostly Plate blocks of four, some singles, 

including tagging, precancelled Warning Strips, gums, hibrite, booklet, coils, etc, clean, neatly mounted and identified 
on pages, appears mostly nh, very fine. Inspect. ............................................................................................................  4322 

698  454var: 1¢ Centennial top margin block of four, with DRAMATIC PERF SHIFT showing GUTTER and part of next 
pane, nh. STRIKING. Est. 250+ ............................................................................................................................ Photo ..... 

699  454var: 1¢ Centennial LR corner margin block of four, with DRAMATIC PERF SHIFT nh, STRIKING. Est. 200+ Photo ..... 
700  454f: 1¢ brown Centennial PRINTED ON THE GUM SIDE, nh, very fine ............................................................. Photo 1500 
701  454pii: 1¢ Centennial, tagged, W2B, HB, DEX, 1076 copies mostly in large multiples, mostly nh, f-vf ...........................  8070 
702  455xx: 2¢ Pacific Totem, green in left margin PRECANCELLED WARNING STRIP OF 20, nh, very fine. RARE Photo 1250 
703  455xx: 2¢ Pacific Totem, green in right margin PRECANCELLED WARNING STRIP OF 20, nh, very fine. RAREPhoto 1250 
704  458var: 5¢ Centennial right corner margin block of 4 with DRAMATIC PAPER FOLDS, nh, STRIKING. Est. 300+Photo ..... 
705  458b: 1968 Centennial 5¢ Fishing Village, miniature panes of 20, 60 copies, nh, mostly very fine .................................  2400 
706  458b: - 65 copies, nh, very fine........................................................................................................................................  2600 
707 F 459: 6¢ orange, two covers with POSTAL FORGERIES, one ? SUB NO. 3, 8 JAN 71 to Toronto, the other with LR 

corner pair TORONTO 7 VI 1971 to EL SALVADOR, 11 JUN receiver. Est. 150+ .................................... Photo Online ..... 
708  460fp var: 6¢ black, Die Ia, PVA, tagged, UL corner margin block of four with strong OFFSET ON GUMMED SIDE, nh, 

very fine. Est. 250+ ................................................................................................................................................ Photo ..... 
709  466: 3¢ dull purple, Centennial COMPLETE COIL ROLL OF 500, unopened, nh, f-vf ...................................................  3000 
710  467: 4¢ carmine rose, Centennial COMPLETE COIL ROLL OF 500, unopened, first starter tab almost completely 

missing, nh, f-vf ...............................................................................................................................................................  750 
711  468Ac: 6¢ orange IMPERFORATE PAIR, nh, very fine ........................................................................................ Photo 400 
712  468Ac: 6¢ orange IMPERFORATE PAIR, nh, very fine ........................................................................................ Photo 400 
713  497-498: 1969 Birds used, 10¢ 1000, and 25¢ 400, mostly f-vf.......................................................................................  1500 
714  508,510: Expo ‘70 used, 25¢ red 300, and 25¢ blue 100, mostly f-vf ..............................................................................  1200 
715  513,613: 1970 10¢ United Nations and 1973 10¢ R.C.M.P., 1000 used, each, mostly f-vf .............................................  1250 
716  519-530: 1970 Christmas 1300 sets, plus extra 519-528, 2000 each, mostly f-vf ...........................................................  8875 
717  522i,522pi,525i,525pi: 1970 Christmas CENTRE BLOCKS OF FOUR on unaddressed FDCs, 5¢ (3) and 6¢ (4) regular 

on Cole cacheted, 5¢ (3) and 6¢ (2) tagged on Bileski cacheted, mostly very fine. ........................................................  1350 
718  549a: 7¢ green coil IMPERFORATE PAIR, nh, fine .............................................................................................. Photo 1500 
719  555var: 1971 Christmas 7¢ bright green, UL Plate 2 strip of 7 with DRAMATIC PERF SHIFT to right and upwards, nh, 

striking. Est. 200+ .................................................................................................................................................. Photo ..... 
720  562-577: 1972-75 Indians, 42000 used, mostly f-vf .........................................................................................................  8400 
721  586d: 1¢ orange Macdonald, PRINTED ON THE GUMMED SIDE, nh, very fine .................................................. Photo 1250 
722  591a: 6¢ Pearson dark red PRINTED ON THE GUMMED SIDE, nh, very fine ..................................................... Photo 250 
723  592var: 7¢ St Laurent cpl sheet of 100 showing ONE TAG error, nh, vf. (Dell Peters 592 G2aR- $5000) . Photo Online ..... 
724  601i: $2 Quebec City MISSING ‘postes / postage $2’ and Canada, (pos 37), nh, very fine. copy of 1987 Greene Cert 

for block of 40 with old Scott # ............................................................................................................................... Photo 4500 
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UCS Cat Val 
725  604a,605a,729a,730a,806a,951a,1194d: seven coil IMPERFORATE PAIRS, nh, very fine ...................... Photo Online 1500 
726  606-609,606p-609p,606pi-609pi: 1972 Christmas Candles, 30 sets of regular, General, and Winnipeg tagged matched 

sets of plate blocks with First Day cancels, mostly very fine. ex Bileski ..........................................................................  3329 
727  614a: 15¢ Musical Ride IMPERFORATE BLOCK OF SIX, wrinkle LL stamp otherwise nh, very fine .................. Photo 1500 
728  614a var: - UL margin IMPERFORATE single with DOUBLE OVERPRINT variety, nh, striking. Est. 150+ ......... Photo ..... 
729  664,666: 1976 Olympics Track and Field used, 25¢ 1000, 20¢ and 50¢ 2000 each, mostly f-vf .....................................  5200 
730  707var: 2¢ Western Columbine, left margin strip of four with PAPER FOLD created before printing of “2 CANADA’ also 

shifted downward, nh. Est. 100+ ........................................................................................................................... Photo ..... 
731  707a: 2¢ Western Columbine, PRINTED ON GUMMED SIDE, nh, very fine ........................................................ Photo 1250 
732  711var: 10¢ Lady’s Slipper, four complete sheets of 100 with PRINTING SHIFT variety, both background plus flower 

and inscriptions shifted to the left and not aligned properly, nh, very fine and attractive. Est. 200+ ........... Photo Online ..... 
733  727var: $2 Kluane, with SILVER INSCRIPTIONS SHIFTED to bottom, nh, striking. Est. 100+ ............................ Photo ..... 
734  727var: - pair with SILVER INSCRIPTIONS SHIFTED showing $2 and part of POSTES/POSTAGE at right and 

CANADA at center, nh, very fine. Est. 100+ .......................................................................................................... Photo ..... 
735  806a: 17¢ green Parliament coil, block of eight with two unsevered IMPERFORATE STRIPS OF THREE, faint score 

line, nh, very fine ................................................................................................................................................... Photo 400 
736  908var: (30¢) red Maple Leaf coil pair DRAMATIC MISPERFORATION, nh, striking. Est. 100+ ......................... Photo ..... 
737  917var: 1¢ Decoy left margin vertical strip of 10 with DOUBLING of horizontal perfs left of DRAMATIC PERF SHIFT 

in middle of stamp, appearing IMPERFORATE AT LEFT, nh, striking. RARE. Est. 750+ .................................... Photo ..... 
738  952a: 34¢ Parliament dull red brown coil IMPERFORATE STRIP OF TWELVE, bottom stamp with perfs, nh, vf Photo 1200 
739  952a,952ii: 34- IMPERFORATE STRIP OF FOUR, plus horiz pair WITHOUT SCORELINE, nh, vf .......... Photo Online 400+ 
740  953a: 36¢ Parliament dark red coil strip of five IMPERFORATE BETWEEN, perforations on both ends, nh, very fine. 

RARE. ex Saskatoon Est. 500+ ............................................................................................................................ Photo ..... 
741  1165var: 38¢ Parliament, perf 13.1x13.6, complete sheet of 100 with DRAMATIC PERF SHIFT going through ‘Canada 

38’, nh, slight separation at bottom, nh striking. Est. 200+ ......................................................................... Photo Online ..... 
742  1166d: 39¢ Flag over clouds, left imprint margin IMPERFORATE BOOKLET PANE OF 10 and two labels, nh, very 

fine ............................................................................................................................................................. Photo Online 3500 
743  1167c: 39¢ Elizabeth, block of 12 IMPERFORATE PAIRS and four labels, minor bends mostly on labels, stamps nh, 

very fine ...................................................................................................................................................... Photo Online 8400 
744  1167d,1167di: - top selvedge imprint uncut booklet pane of 10 with two labels at right, creating three horizontal pairs 

IMPERFORATE BETWEEN, and a horizontal single plus label IMPERFORATE BETWEEN, nh, vf ........ Photo Online 2100 
745  1179d: 78¢ Beluga Whale, IMPERFORATE PAIR, stain on back appears nh, very fine ...................................... Photo 1200 
746  1182a: $2 McAdam Railway Station, IMPERFORATE PAIR, nh, very fine ........................................................... Photo 1200 
747  1194Ae: 38¢ Parliament dark green coil IMPERFORATE PAIR, minute speck in gum, appears nh, very fine ..... Photo 500 
748  1194Bf,1194Cg,1394a,1396a,1695a: 39¢, 40¢, 42¢, 45¢ and 46¢ Flag coil IMPERFORATE PAIRS, nh, very finePhoto 

Online ...................................................................................................................................................................... 1275 
749  1292a,1292ii: 39¢ Folklore right margin IMPERFORATE BLOCK OF 18, with 3 se-tenant blocks of four and 3 Folklore 

Sasquatch and Werewolf se-tenant pairs, nh, couple light bends, nh, ....................................................... Photo Online 10350 
750  1394a: Flag coils, 42¢ red, 43¢ green, and 45¢ blue green, all in IMPERFORATE PAIRS, nh, very fine .. Photo Online 625 
751  1396a: 45¢ blue green Flag coil IMPERFORATE STRIP OF FOUR, nh, very fine ............................................... Photo 400 
752  1407ai: Canada ‘92 Philatelic Youth Exhibition souvenir with signature, in original glassines, nh, very fine ...................  1500 
753  1534ii: 1994 UNISSUED 52¢ Christmas, 5 copies, nh, very fine ................................................................ Photo Online 1000 
754  1560var,1561var: Two 1995 Canada Day - Group of Seven souvenir sheets with DRAMATIC PERF SHIFT down, 

going through “43 Canada”, nh, striking. Est. 200+ .................................................................................... Photo Online ..... 
755  1695a: 46¢ red Flag coil, IMPERFORATE STRIP OF FOUR, with perforated one at top, nh, very fine ................ Photo 450 
756  1698c: complete booklet of 30, J-paper, miscut, making 10 vertical strips of three DIE CUTTING OMITTED BETWEEN 

BOTTOM PAIR, nh, very fine ................................................................................................................................ Photo 1500 
757  1764b: 45¢ Angel, PERF 13.1 x 13.6, nh and very fine ......................................................................................... Photo 500 
758  1764b: - LL inscription block of four, nh and very fine. 2024 Gratton Cert ............................................................. Photo 2500 
759  1885var: 2001 NHL ALL STARS souvenir sheet of 6 with DRAMAPTIC PERF SHIFT, nh, striking. Est. 150+Photo Online ..... 
760  1932a: 48¢ Elizabeth II Golden Jubilee, top margin IMPERFORATE PAIR showing imprint, nh, very fine .......... Photo 1800 
761  2220a: 52¢ FIFA U-18 World Youth Championships, top margin IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, nh, vf ..... Photo 2600 
762  2245: 96¢ Janet Elizabeth “Fire Dancer” gutter coil strip of six MISCUT down through flowers at top 3, inscription at 

bottom one, one through Canada and flower at bottom, and again through flowers at bottom, striking. Est. 150+ Photo ..... 
763  2948i: $1.80 Sidney Crosby, self-adhesive souvenir sheet of 1, AUTOGRAPHED, nh, very fine ......................... Photo 1750 
764  SEMI POSTALS: B1i: 1974 8¢+2¢ Olympic issue, with HB on front, duller back and greenish gum, 20 sheets, nh, f-vf  15000 

COMPLETE BOOKLETS 
765  Hundreds of mostly early Elizabethan and Centennial issues, some counters, duplication, mostly f-vf. Inspect. ............  945 
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UCS Cat Val 
766  BK3c/BK34d: Eleven mostly different including BK3c (2), BK25 French, BK28a French, BK29c French, BK32d French, 

BK34a French, BK34b, BK34c French, BK34d French, mostly f-vf. Inspect....................................................................  1335 
767  BK71d var: 1972 50¢ Centennial, clear sealing tape, tagged, severely MISPERFORATED through ‘8’, tagging shifted 

to left, nh, STRIKING. Est. 150+............................................................................................................................ Photo ..... 
768  BK111A: 50¢ Flag Booklet, perf 12½ x 13, 30 copies, nh, very fine ................................................................................  1500 
769  BK317ii: 51¢ Flag pane of 10, with all DIE CUTTING OMITTED, nh, very fine ..................................................... Photo 2000 
770  BK340i: Queen Elizabeth II ‘P’ booklet of 10 (2188b), with DIE CUTTING OMITTED, nh, very fine ..................... Photo 1200 
771  BOOKLET PANES: 249c,252b,254b: 1942 “Chewing gum” booklet panes of 3 used, 1¢, 3¢ and 4¢, 306 sets, mostly 

very fine. ex Bileski ..........................................................................................................................................................  4280 
772  PRECANCELS: 34xx/787xx: Collection in 2 binders, duplication includes strips, pairs, multiples and varieties, mostly 

lower values with some better, including Hamilton, St. Thomas, etc, doubles, 13 covers, f-vf ................... Photo Online 698 
773  Approximately 3000 precancels, Victoria, Edwards, Admirals etc to 1960s, in glassines with both town and bar 

precancels, good variety with a few blocks, some duplication in spots, mostly lower value issues but should contain 
some varieties, appears f-vf. Inspect. Est. 200+ ..............................................................................................................  ..... 

CANADA - BACK OF BOOK ISSUES 
774  Collection of mint and used on homemade pages with 78 Special Delivery stamps (E1-E11 (singles, blocks, and Plate 

Blocks)), 8 Registered stamps (F1/F3), 296 Postage Dues J1/ J20 Plate Blocks and 2 covers not included in totals, 10 
Dead Letter Seals (OX1/OX4) singles, many nh f-vf .......................................................................................................  2190 

775  Over 125 mostly mint, with Airs, Semi-Official Airs, Dues, War Tax including LATHEWORK, Registered, including 8¢, 
Officials including Perf OHMS, some Plate pieces, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ ...........................................  ..... 

776  Collection of 47 different used 5-hole OHMS perfins, incl OA159 $1 Parliament, 44 different 4-hole OHMS perfins, 
complete Airs, Special Dels, Dues, Registered, (8¢ no gum), War Tax, OHMS Overprint, and almost complete Gs, 
OX1, OX3, OX4, appears mostly f-vf. Inspect. ................................................................................................................  6143 

777  B1/O49: Dealers stock of a couple thousand, up to about 50 each, with Special Deliveries, Registered Letter Stamps, 
Postage Dues, War Tax, Officials, Perforated Officials, etc, including F1b (17), MR5 (27), O9 (3), O262 (6), etc, 
generally clean and mostly f-vf. (2016 Cat Val $7104) ....................................................................................................  ..... 

AIR MAIL ISSUES 
778  C1-C9, CE1-CE4: Collection neatly displayed on homemade pages of mint and used singles, mint blocks, plate blocks 

and some matched sets, with C1a IMPERFORATE PAIR, C2 LR block of 8 (nh), C7 LR Plate 2, many nh appears 
mostly f-vf ........................................................................................................................................................................  2105 

779  Collection of over 110 covers, 1928 to 1995, including 85 First Flights, Rockets Flights, regular Air mails, FDCs, and 
1954 TCA crash covers, plus 15 US Air mail and Rocket covers, and some international covers with a 1936 Von 
Hindenburg cover, neatly mounted on pages, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ .............................. Photo Online ..... 

780  C8: 7¢ deep blue, over 50000 used, appears mostly f-vf. ...............................................................................................  10000 
781  AIR MAIL - FLIGHT COVERS: Over 350 mostly with C1 and handstamp cachets, 1920s to 1940s, to Canada and 

USA, mostly f-vf. (AAMC 2837/5005). Inspect. ................................................................................................................  1898 
782  AIR MAIL SPECIAL DELIVERY: CE4: 17¢ bright ultramarine with corrected È, 168 copies in multiples of 6 to 12, nh, 

very fine ...........................................................................................................................................................................  1890 

SEMI-OFFICIAL AIR MAILS 
783  Collection neatly displayed on homemade pages, includes CLP2 (x2 faulty), CLP3 (no gum), CL2, CL4 (x2), CL9 pane, 

CL10b, CL44 blocks of 10 and 15, tete-beche pairs, CL49 (x2), many nh f-vf ................................................................  4797 
784  CLP2/CL52: Twenty-four different mint incl unissued Newfoundland Wayzata, some nh, appears f-vf ...... Photo Online 2138 
785  CL3/CL51: 15 different covers including CL3, CL5, CL9, CL40, CL42 (x5), CL46, CL47 (x4), CL51, some pilot signed, 

neatly presented on homemade pages, mostly f-vf. Inspect............................................................................................  1375 
786  Sixteen covers, WESTERN CANADA AIRWAYS (14 different flights from May 10, 1927 to Oct 29, 1930), BRITISH 

COLUMBIA AIRWAYS AUG 13 1928 and CHERRY RED AIRLINE DE23 29, appear f-vf. ....................... Photo Online 675 
787  PATRICIA AIRWAYS AND EXPLORATION CO. LTD.: CL18,107: (50¢) dark violet and red on blue paper, tied to back 

by WOMEN LAKE 2 AUG 1926 and SIOUX LOOKOUT same date, and PATRICIA AIRWAYS cachet in blue, front tied 
by WOMAN LAKE AUG 2 1926, vf. ....................................................................................................................... Photo 300 

788  CL27, 107: (50¢) green and red on yellow with 10¢ overprint type A in RED and 5¢ overprint type B in BLACK 
descending, tied on back by SIOUX LOOKOUT SP19 27, 107 tied on front by RED LAKE SP13 27, AAMC does not 
list CL27 on this date to Sioux Lookout. vf............................................................................................................. Photo 450 

789  YUKON AIRWAYS AND EXPLORATION CO. LTD.: CL42: 25¢ Yukon Airways Rouletted Unofficial Reprints in blue, 
red, violet, and orange, 10 sets of four in complete sheets of 10 each, nh, mostly f-vf ...................................................  2500 

790 P CL42P: REVERSE PROOF, very fine ................................................................................................................... Photo 450 
791  CANADIAN AIRWAYS: CL52var: Roessler SPECIAL AIR MAIL SERVICE ESSAY in orange-brown with green trees, 

complete sheet of four, small pen mark between left two stamps, full og, nh. RARE. Est. 250+ ........................... Photo ..... 
792  REGISTERED LETTER STAMPS: F1-F3,vars: 2¢ (18), 5¢ (24), and 8¢ with shades and various cancels, appears 

mostly f-vf. Est. 150+ .................................................................................................................................. Photo Online ..... 
793  F2i: FIVE CENT DARK GREEN, PERF 12 x 11½ (Kiusalus 64 x 68) used JUMBO, very fine ............................. Photo 400 
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UCS Cat Val 
794  F3iii: EIGHT CENT BLUE, with HORIZONTAL GUIDELINES THROUGH ‘E’ and ‘T’ of CENTS AT T, (pos 32) streaky 

gum, hr, very fine ................................................................................................................................................... Photo 1250 
795  POSTAGE DUES: J1c: 1¢ reddish violet, right margin L.B.C. - OTTAWA - NoA -3 919 O block of eight, nh, very 

fine ........................................................................................................................................................................ Photo 1280 
796  J7: 2¢ dark violet, top margin block of 10 with (Plate) 1 in selvedge, nh, very fine ................................................ Photo 570 
797  1973-74 THIRD ISSUE: J31b: 4¢ carmine rose HIBRITE PAPER PRINTED ON GUM SIDE, nh, vf. RARE. ....... Photo 2000 
798  WAR TAX: MR1/MR5: Collection on pages of 58 mint and 26 used singles and blocks with MR2B/Bi, MR2C/Ci, 

MR2D/Di, MR block of 15, MR2B (nh), some faults, incl MR4 with LATHEWORK Type A and B, mostly f-vf. Inspect ...  2047 

CANADA - OFFICIALS 
799  PERFORATED OFFICIALS - O.H.M.S. FOUR HOLE: Huge accumulation of over 4000, with O9 and O10 types, 

including O9-249 to O9-262, with mint, cds, corner blocks, Railway cancels, a great selection for the perfin specialist. 
Inspect. Est. 400+............................................................................................................................................................  ..... 

O.H.M.S. OVERPRINTS 
800  O2a: 2¢ brown, block of 6, NO PERIOD AFTER “S” top center stamp, nh, very fine ........................................... Photo 700 
801  O6a: 10¢ Great Bear Lake Pl 1 LL corner block of four with NO PERIOD AFTER “S”, nh, very fine ................... Photo 450 
802  O6a: 10¢ Great Bear Lake Pl 2 LL corner block of four with NO PERIOD AFTER “S”, lh, very fine ......... Photo Online 200 
803  O7a: 14¢ Hydroelectric Plant, Pl 1 LL corner block of four with NO PERIOD AFTER “S”, nh, very fine .............. Photo 300 
804  O8a: 20¢ Combine, Pl 1 LL corner block of four with NO PERIOD AFTER “S”, nh, very fine .............................. Photo 300 
805  O15: 1824 mint in 19 UL and UR sheet margin blocks of 96, Plate blocks removed, nh, some selvedge faults, still 

mostly very fine ...............................................................................................................................................................  4100 
806  O15b: 4¢ dark carmine block of four with NO PERIOD AFTER “S” LR, nh, very fine .......................................... Photo 1200 
807  AIR MAILS: CO1a: 7¢ Canada Goose, LL Pl 2 block of four, the LR stamp NO PERIOD AFTER S, nh, vf ......... Photo 320 

G OVERPRINTS 
808  O19: 4¢ George VI dark carmine, LL Plate 6 block of four with HAIRLINES, 25 copies, nh, f-vf from Bileski stock. Cat 

as nh, fine only ................................................................................................................................................................  1125 
809  O26a: 10¢ Fur left margin block of six MISSING G OVERPRINT (pos 31), middle left stamp, bottom two hinged, light 

pencil notation in selvedge, otherwise nh, very fine. 2007 Greene Cert ................................................................ Photo 1275 
810  O49: 5¢ Cameo with ‘G’ ovpt, 260 blank Plate blocks of four, some faults due to storage, mostly nh, vf. ex Bileski .......  1820 
811  PRISONER OF WAR FREE FRANKS: PWF6, PWF6a: Black on red, rouletted, Mar 1946, 3 nh singles, 3 nh panes 

and one used single (1946) on a piece of German newspaper, f-vf. .......................................................... Photo Online 1225 
812  CANADA STRIKE, COURIER AND LOCAL POST: POST PAR INC.: P2: 30¢ black and orange on white paper, 100 

complete sheets of 32, nh, mostly very fine. (Lafreniere $9600) ................................................................ Photo Online ..... 

CANADA REVENUES - FEDERAL AND PROVINCIAL 
813  FB11/SL53: Predominantly used collection with some mint, neatly presented on homemade pages, majority of stamps 

are federal with some provincial law stamps, vacation and stock transfer revenues, duplication on many for shades 
and cancels, 130 documents and cheques with stamps and revenues, Inland Revenue Booklets, extensive 
accumulation of WWII savings as singles, mint part panes, full pane (with tab) (Cat over $2,700), also includes other 
coupons, ration books from WWII not included in totals, 44 used cheques without stamps or revenues, 13 unused 
cheques, also 12 Newfoundland Revenues (NFR2/NFC5), inspection recommended. ............................. Photo Online 5770 

814  Many thousands of mint and mostly used, Victoria to 1950s in glassines with Bill, Customs, Electrical Inspection, 
Excise, Gas, Law, Unemployment etc. A few blocks and some strips, duplication, appears f-vf. Inspect. Est. 300+ ......  ..... 

815  Hundreds of used and many on document, 1860s to 1960s, including Federal Bill, Weights and Measures, British 
Columbia Law, Ontario Law, Quebec Transfers, Saskatoon Law, Yukon Law including SPECIMEN overprints, 25¢ with 
DOUBLE SILVER OVERPRINT, Yukon Miner’s Certificates and Claims, over $4500 priced up by Bileski (including 
write ups. Inspect. Est. 500+ ...........................................................................................................................................  ..... 

816  Over 100 mint and used mostly Federal issues including Bill, Electric Light, Electricity and Gas, Gas Inspection, 
Weights and Measures, etc, usual mixed quality. ....................................................................................... Photo Online 1174 

817  Accumulation of thousands of used, mostly Federal Excise with large duplication, plus Bill, Electric Light Inspection, 
War Tax, Weights and Measures; and Provincial with Ontario Law; Quebec Law, Prohibition, Registration, etc, some 
usual mixed quality, much is f-vf. Inspect. Est. 500+ .......................................................................................................  ..... 

FEDERAL ISSUES 
818  Stock of mint Federal Gas, FG19 (50 plus sheet of 50), FG22 (50 plus sheet of 50), FWM61 (92), and Federal Weights 

and Measures, FWM64 (52), FWM68 (32), FWM70 (20), FWM71 (40), mostly nh, f-vf. Inspect. ....................................  3486 
819  CUSTOMS DUTY: FCD6-FCD9: 1935 Bilingual Issue, complete sheets, 1¢ to 5¢ 100 each, 10¢ 4, some bends and 

selvedge faults, nh, mostly f-vf. .......................................................................................................................................  30875 
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UCS Cat Val 
EXCISE TAX 
820  FX61/FX94: 1934-48 THREE LEAF: Twelve large parts of documents, from $251.79 to $1583.73 each for a total of 

$9340.73, cancelled with violet Crown CANCELLED hs, with 1¢ (76), 10¢ (78) $1 red (60), $10 green (45), and 100 
(80), many in multiples, some faulty. Inspect. ............................................................................................. Photo Online 2403 

821  FX2: George V ½¢ carmine LL corner margin block of four with LATHEWORK B, with CANCELLED overprint, stamps 
nh, fine. Est. 100+ ................................................................................................................................................. Photo ..... 

822  FX6: George V 15¢ orange, left margin block of four with LATHEWORK B, stamps nh, fine. Est. 150+ .............. Photo ..... 
823  FX15: $2 green, left margin block of 4 with LATHEWORK B with CANCELLED overprint, stamps nh, fine. Est. 

$150 ...................................................................................................................................................................... Photo ..... 
824 DP FX34 DP: 1/10¢ Two Leaf LARGE DIE PROOF DIE SUNK on india (96x88mm) on large card (229x152mm) in DARK 

BROWN with (Die No) X-G-212, scarce and very fine. Est. 500+ .............................................................. Photo Online ..... 

TOBACCO STRIP STAMPS 
825 DP RP820 DP: 1/10 Pound TOBACCO, 1917 Series “A”, LARGE DIE PROOF on india (158x19mm) on cut down card in 

BLACK, scarce and very fine. Est. 250+ .................................................................................................... Photo Online ..... 
826 DP RP824 DP: 1/8 Pound TOBACCO, 1917 Series “A”, LARGE DIE PROOF on india die sunk (206x76mm) on card 

(230x152mm) in BLACK, (Die No) X-G-214 at top, scarce and very fine. Est. 350+ .................................. Photo Online ..... 
827 DP RP828 DP: 2/15 Pound TOBACCO, Series “A”, LARGE DIE PROOF on india (156x19mm) die sunk (66x224mm) on 

card (228x153mm) in BLACK with (Die No) X-G-436 in pencil at bottom, scarce and very fine. Est. 500+ Photo Online ..... 
828 DP RP836 DP: 1/16 Pound TOBACCO, 1926 Series “B”, LARGE DIE PROOF on india (155x18mm) on cut down card in 

BLACK, with (Die No) XG 337 in pencil at bottom, scarce and very fine. Est. 350+ ................................... Photo Online ..... 
829 DP RP838 DP: 1/15 Pound TOBACCO, 1926 Series “B”, LARGE DIE PROOF on india (155x18mm) on cut down card in 

BLACK, with (Die No) XG 341 in pencil at bottom, scarce and very fine. Est. 350+ ................................... Photo Online ..... 
830 DP RC313 DP: 21 CIGARETTES, 1926 Series A, LARGE DIE PROOF DIE SUNK on india (89x89mm) on large card 

(229x153mm) in BLACK with (Die No) XG-211 and C.B.N. logo, UL corner crease, still scarce. Est. 500+Photo Online ..... 

PROVINCIAL REVENUES 
831 ONTARIO - LAW: OL46/OL88: Collection of over 175 mostly used, some mint, 1869 to 1961, plus 1870 to 1911 issue 

in pairs with perforated “CANCELLED”, some blocks of four, and 83 on 34 documents including Land Titles, and 
Surrogate Court Receipts, plus some Luxury Tax Stamps, mostly clean, f-vf. Inspect. ...................................................  1200 

832  SASKATCHEWAN: LAW STAMPS: SL68-SL78: 1968 Rouletted, 250 each in complete sheets of 50, 10¢ separated, 
some selvedge faults, mostly with imprints, stamps nh, f-vf ............................................................................................  30000 

833  FEDERAL WILDLIFE AND HUNTING (DUCK) STAMPS: 74 mint in folders, 1985 to 2010 complete, and 26 on 
License, 1985 to 2000, duplication up to 7 each, plus some other non-Federal not included in totals, mint nh, mostly 
very fine, on License better than usual quality. Inspect. ..................................................................................................  2570 

CANADA PROVINCES 
BRITISH COLUMBIA AND VANCOUVER IS. 
834  8: TWO CENTS, on 3d brown, perf 14, full og, vlh, fine ........................................................................................ Photo 120 
835  9: 5 CENTS 5, on 3d bright red, perf 14, tied to cover by faint VICTORIA 24 JUL cds, back flap missing and reduced 

at left...................................................................................................................................................................... Photo 750 
836  11: 25 CENTS 25 on 3d orange, perf 14, mint hr, just into at top and left ............................................................. Photo 187 
837  11: 25 CENTS 25 on 3d orange, perf 14, hr, fine. 2024 Gratton Cert .................................................................... Photo 600 
838  17: 50 CENTS 50 on 3d, perf 12½, many perf disks still intact, fine ...................................................................... Photo 800 

NEW BRUNSWICK 
839 P 6Pv/11Piii: Twenty different PLATE PROOFS, on india, some on card, some shades, mostly very fine ... Photo Online 1460 
840 P 7TC/11Pii: Eight PLATE PROOFS singles, a pair, and a block of four on india, some on card, mostly vf . Photo Online 935 
841  1: THREE PENCE, RED, into at one side and showing parts of two others tied to folded letter by Numeral grid, ms ‘via 

Shediac’, to Dorchester NB, SHEDIAC OC ?? 1853 N.B, red W.O SHEMOGUE N.B ms Oct 25 / 1853 BEND-OF-
PETTICODIAC 27 OC 1853 N.B, and OCT (2)7 1853 receiver, filing fold. ........................................................... Photo 800 

842  1: THREE PENCE, RED, just into at one side, tied to folded letter by Numeral grid, to Dorchester NB, BEND-OF-
PETTICODIAC 16 DE 1856 N.B, and 16 DE 1856 receiver, filing fold. ................................................................. Photo 800 

843  (1b): THREE PENCE, RED, strip of two and a half (faded), roughly separated just into at bottom, tied to front by 
Numeral grids, to Harpenden Nr St Albans ENGLAND, red ST. JOHN N.B 4 AP 1959 PAID, and red PAID LIVERPOOL 
BR. PACKET 18 AP 59 2B, front only. 1959 BPA Cert ......................................................................................... Photo 6000 

844  2: SIX PENCE: OLIVE YELLOW, good to large margins tied to folded letter by mute grid from Shediac to New York 
USA, with partial blue NEW BRUNSWICK double circle, red PAID 10 CENTS hs, SHEDIAC 5 OC 1852 N.B, and ST 
JOHN 6 OC NEW BRUNSWICK transit, no receiver, as customary for mail via sea route to USA, file folds. ex Brassler 
1996 Greene Cert .................................................................................................................................................. Photo 2000 

845 P 5Pv: 5¢ CONNELL, PLATE PROOF, BROWN, on india, with CARMINE SPECIMEN (type C), light corner crease, 
appears very fine ................................................................................................................................................... Photo 250 
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UCS Cat Val 
846 P 11P: 17¢ PLATE PROOF, BLACK, on india, block of six, very fine ...................................................................... Photo 420 
847 P 11Pii,11Piii,11Piv: 17¢ PLATE PROOFS, BLACK, two strips of three with vertical red SPECIMEN ovpts, one strip on 

india with Type B (2) and Type D showing partial DOUBLING OVERPRINT with N on S, the other on india on card all 
Type C ........................................................................................................................................................ Photo Online 462 

848  NOVA SCOTIA: 4: SIX PENCE: YELLOW GREEN, tied to cover, McNAIRS COVE 24 JU 1858 double split ring on 
reverse, to Duxbury Mass USA, with red PAID 10 in circle hs, ST JOHN NEW BRUNSWICK 30 JU 1858 transit on 
front, AMHERST 29 JU 1858 N.S. on back, some staining UL. 2023 Greene Cert ............................................... Photo 2000 

849  PRINCE EDWARD ISLAND: 11,15,16: 1¢ brown orange (18), 6¢ black (55), and 12¢ violet (50), all nh, many very fine
 ........................................................................................................................................................................................  1190 

NEWFOUNDLAND 
COLLECTIONS AND LARGER LOTS 
850  37/269,etc: Over 150 different mint including Airs, Dues, some New Brunswick, Nova Scotia, and Prince Edward Is, 

appears mostly f-vf. Inspect. ............................................................................................................................................  1580 
851  24/225,C10/C16,J5,J7: 68 different mint stamps 1865 to 1939, a few nh, on stock sheets, with a number of better like 

24, 28, 31, 32A etc, appears f-vf. Inspect. (Owner’s Cat Val $3101) ...............................................................................  ..... 
852  1/270: Collection of 194 different, including Guy issue, some New Brunswick, Nova Scotia, and Prince Edward Island; 

mostly mint, some earlier used, incl dues, mostly f-vf, inspect ........................................................................................  2341 
853  Collection on album pages mint and used, 1860 imperfs to 1931 Airmails with $1 values, Dues, Nova Scotia and New 

Brunswick 1860 issues and PEI 1862 to 1872 mint, much appears f-vf. Inspect. Est. 500+ ...........................................  ..... 
854 24/C19: Clean collection in 2 binders neatly mounted on homemade pages, virtually complete with multiples, plate 

pieces, plate blocks, imperf pairs and blocks, varieties, misperfs, paper folds, postal stationery, paper bands, FDCs, 
missing very few, appears generally f-vf, careful inspection will be rewarded. ........................................... Photo Online 11077 

855 Collection / accumulation of many hundreds of mint and used mostly Cents on, duplication, blocks, with used DO-X, 
some on cover, plus New Brunswick, Nova Scotia, and Prince Edward Is, some a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 
750+ ........................................................................................................................................................... Photo Online ..... 

856  Thirty covers or cards, 1896 to 1948, with Advertising with Ayre & Sons, Censors, commercial, mourning, O.H.M.S., 
Perfin, rates, Registered, foreign destinations including Australia, Scotland, USA, mostly St. Johns cancels, some 
illegible plus Brigus, and Lawn without dater town cancels, plus a 1903 post card from Great Britain to St Johns short 
paid, mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ ............................................................................................................ Photo Online ..... 

857 F PENCE ISSUES: 1: Thirty-six FORGERIES, with 2d, 4d, 6d, 6½d, 8d, and 1/- in 12 singles in orange and rose, and 
block of 24 in rose with 4 se-tenant strips of each value, fresh and mostly f-vf. Est. 150+ ......................... Photo Online ..... 

CENTS ISSUES 
858 P 33P: 3¢ PLATE PROOF, VERMILION, on india on card, LR margin block of 15, showing full AMERICAN BANK NOTE 

COMPANY, NEW YORK. at bottom and large part at right, .................................................................................. Photo 1350 
859 P 32APi: 1¢ PLATE PROOF, VIOLET BROWN on card, block of four, cut in between left two, still very fine .......... Photo 320 
860 P 78P: ½¢ PLATE PROOF, DARK OLIVE GREEN, block of eight, on card, into LR otherwise very fine ................. Photo 600 
861 S 80s: 1¢ yellow green, with SPECIMEN overprints and security punches, LL margin block of ten, full og nh, fine . Photo 500 
862  80: 1¢ yellow green, complete sheet of 100, some very light wrinkling at top mostly in selvedge, one with minute spots 

of natural missing gum, otherwise nh, very fine .......................................................................................... Photo Online 2000 
863  81: King Edward VII 2¢ orange, block of 24, nh, very fine .......................................................................... Photo Online 480 
864 S 83s: 3¢ orange, with SPECIMEN overprints and security punches, block of 9, full og nh, fine .............................. Photo 450 
865 P 85P: 5¢ PLATE PROOF BLUE, block of 10 on card, light pencil notation LL, still very fine .................................. Photo 750 
866 S 86s: 2¢ BROWN CARMINE with SPECIMEN overprints and security punches, top margin block of eight, full og nh, 

light bend, mostly in selvedge ............................................................................................................................... Photo 400 
867  89P: 3¢ John Guy PLATE PROOF PAIR, bend at left, nh, appears very fine ....................................................... Photo 375 
868  96P: 8¢ Mosquito PLATE PROOF PAIR, nh, very fine ......................................................................................... Photo 375 
869  132a/215a: Nine IMPERFORATE PAIRS and one block of four, with 163a, 165a, 184c, 190a, 191b (2), 196a, plus 

single 3¢ 1937 Coronation Die II not included, couple with creases, some nh, mostly f-vf. ........................ Photo Online 1200 
870 P 192P: 6¢ Princess Elizabeth DEFACED TRIAL COLOUR PLATE PROOF, GREY BLACK on wove, very fine. (NSSC 

183i US $280) ....................................................................................................................................................... Photo ..... 
871 DP 213DP: 1933 Sir Humphrey Gilbert 2¢ LARGE DIE PROOF, BLACK, white wmkd paper; die # 1094 (rev), (58x45mm), 

very fine. (NSSC 196dp5 US $700) ....................................................................................................................... Photo ..... 
872 DP 217DP: 1933 Sir Humphrey Gilbert 7¢ LARGE DIE PROOF, BLACK, white wmkd paper; die # 1099 (rev), (78x52mm), 

very fine. (NSSC 200dp7 US $700) ....................................................................................................................... Photo ..... 
873 DP 218DP: 1933 Sir Humphrey Gilbert 8¢ LARGE DIE PROOF, BLACK, white wmkd paper; die # 1106 (rev), (67x47mm), 

very fine. (NSSC 201dp7 US $750) ....................................................................................................................... Photo ..... 
874 DP 225DP: 1933 Sir Humphrey Gilbert 32¢ LARGE DIE PROOF, GREY, white wmkd paper; die # 1105 (rev), (52x65mm), 

very fine. (NSSC 208dp6 US $750) ....................................................................................................................... Photo ..... 
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UCS Cat Val 
875 P 234P/243P: 1937 Long Coronation 3¢ to 48¢ complete, IMPERFORATE PROOFS in black, f-vf. (NSSC 217,219-227 

US $600) .................................................................................................................................................... Photo Online ..... 
876  242a var: 25¢ Coronation, slate, IMPERFORATE PAIR on watermarked paper, full og, nh, very fine. (NSSC US $440 

as hinged). 2024 Gratton Cert ............................................................................................................................... Photo ..... 
877  253i,254iv,255vi: 1¢ Codfish dark grey, 2¢ George VI green, and 3¢ Queen Elizabeth rose carmine, all in 

IMPERFORATE BLOCKS OF FOUR with security punches, stamps nh, better than normal usual bends mostly in 
margin otherwise very fine .......................................................................................................................... Photo Online 750 

878  257vii,260ii: 5¢ Caribou violet and 10¢ Salmon brownish black, both in IMPERFORATE BLOCKS OF FOUR with 
security punches, stamps nh, better than normal usual bends mostly in margin otherwise very fine ......... Photo Online 500 

AIR MAILS 
879  C3b: 1921 HALIFAX AIR MAIL, PERIOD AFTER 1921 tied to cover by ST JOHNS NFLD 22 NOV 1921 cancel, to 

Halifax Nova Scotia, opening tears, fine. 2023 Gratton Cert ................................................................................. Photo 250 
880  C7: 1931 50¢ green, bottom margin block of four, slight separation at selvedge, nh, very fine .................. Photo Online 360 
881  C19note: 1932 $1 WAYZATA AIR MAIL in COMPLETE SHEET OF 20, nh, very fine .............................. Photo Online 1000 

POSTAGE DUES 
882  J1a: 1¢ yellow green perf 10-10½, complete sheet of 100, nh, almost very fine ........................................ Photo Online 675 
883  J3a: 3¢ ultramarine perf 11 x 9, complete sheet of 100, some selvedge creases otherwise nh, very fine .. Photo Online 2000 
884  J4a: 4¢ yellow orange, perf 10-10½, complete sheet of 100, folded in middle with toned perfs, rest nh, very fine Photo 

Online ...................................................................................................................................................................... 4000 
885  J6: 10¢ dark violet, complete sheet of 100, nh, very fine ............................................................................ Photo Online 2000 
886  J7,J7i,J7ii: 10¢ dark violet, perf 11, complete sheet of 100, showing POSTAGE LUE varieties (pos 23, 28), and 

PERIOD AFTER ‘DUE’ variety (pos 91, 96), light overall wrinkling, nh, fine .............................................. Photo Online 1596 
887  OFFICIALLY SEALED: OX1i var: 1905 issue in black on bluish paper, showing INVERTED ‘L LI’ of WATERMARK, 

with usual crease in middle, couple nibbed perfs, fresh and centered. RARE. 2024 Gratton Cert. Est. 1500+ ..... Photo ..... 
888  REVENUES: NFR411,NFR42,NFC1,NFC1a,NFC2, NFC4,NFC5,NFW3: Thirty-two mint, mostly CUSTOMS DUTY 

issues including 13¾x7 roulettes, all nh, f-vf .............................................................................................. Photo Online 1438 

GREAT BRITAIN
COLLECTIONS AND LARGER LOTS 
889  Collection of 1840 to 1970s, mostly used, some mint, with imperforate Penny Reds and Two Penny Blues, Victoria, 

and Edward 2/6 and 5/- high vals, Sea Horses to 10/- used, printings, shades, cancels, etc, usual mixed quality, many 
f-vf, huge Cat Val. Inspect. Est. 500+ ..............................................................................................................................  ..... 

890  Collection of over 150 mostly used George V and mostly mint George VI, 1911 to 1951, with George V Seahorses to 
10/-, incl printings, 2/- mint Bradbury with Cert, on Lighthouse hingeless pages, mostly f-vf. Est. 500+ .... Photo Online ..... 

891  Accumulation of many thousands in 2 cartons mint and mostly used 1841 to 1999 with sparse and remaindered 
collections, various plate numbers, Edwards ½d and 1ds in huge quantities, George V and Elizabethan, good lot for 
cancels. Mixed quality but lots of f-vf. Inspect. ................................................................................................................  ..... 

892  Collection of many hundreds of mostly used, 1840 to 2012, in 6 Stanley Gibbons albums, with Penny Blacks, 2d blue 
imperf, George V Seahorses to 10/-, plus Machins study with 1000s, organized on and off paper; shades, varieties and 
much duplication in glassines, earlier quality mixed as usual, appears mostly f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 500+ ....  ..... 

893  89/2207: Stock of hundreds of thousands of used 1881 to 2004, neatly sorted on stock pages, huge duplication, earlier 
usual quality, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ ......................................................................................................  ..... 

894  NUMERAL CANCELS: Collection of approximately 350, neatly identified, 1 to 999 and beyond including lettered 
numerals mostly on Penny Reds, 1d lilacs and Edwards 1ds but many others, Inspect. Est. 350+ ................................  ..... 

895  Collection on album pages 1841 to 1913, mostly used with early Penny Reds and other line engraved, lots of Victoria 
higher values Surface printed Plate numbers, Jubilees, Edwards, and early George V, BOB, and some Offices, quality 
varies a lot as usual with the 19th century issues. Inspect. Est. 500+ ..............................................................................  ..... 

896  Many hundreds of mint mostly Elizabethan Decimal Face Val £268 including PO packs and Machins, some earlier with 
George V, plus FDCs, mostly nh, f-vf. Inspect. Est. 100+ ...............................................................................................  ..... 

MULREADY ENVELOPES AND LETTER SHEETS 
897 () U1: 1d black envelope, unused, light hinge marks on reverse and some foxing, appears fine. (SG ME2 forme A 181 - 

£350) ..................................................................................................................................................................... Photo 400 
898 () U2: 2d blue envelope, unused, some toning and hinge marks on reverse. (SG ME4 forme a210 - £450) ............ Photo 500 
899  U3: 1d black letter sheet, addressed to Weymouth, MC cancel, internally dated 18 May 1840, trimmed, partial Yeovil 

MY 18 cancel. (SG ME1 forme A 64 - £550) ......................................................................................................... Photo 600 
900 () U4: 2d blue letter sheet, unused, some foxing, and faults on back, appears fine. (SG ME3 forme a 105 - £425) . Photo 475 
901  VICTORIA: Thirty-one used including seven 1958 2d Plates, and 23 various Surface printed issues from 1955 4ds 

through to 1881 6d Plate 17, stamps are reasonably cancelled, and quality is better than normally seen. Photo Online 3610 

56



Scott Cat Val 
902  3: ONE PENNY: RED BROWN on BLUISH PAPER, accumulation of 625 used, with various cancels including various 

Numeral types, some Maltese Crosses, usual quality, many four margin copies. Inspect ..............................................  20312 
903  3: Collection of 86 covers all with imperforate Penny reds, 1842 to 1853, with Maltese Cross cancels (15), Numerals, 

Scottish, straight lines, RE-ENTRIES, Plates, etc, neatly mounted and identified on pages, many with filing folds, some 
foxing. Inspect. Est. 750+ ........................................................................................................................... Photo Online ..... 

904  33: PENNY REDS 165 mostly used and different, neatly mounted and identified, plus some unused, usual quality. 
Inspect. (SG £2023) ................................................................................................................................... Photo Online 2192 

905  101: 1884 2½d lilac, nearly complete reconstruction, with 218 different positions, most appear f-vf. ..............................  3924 
906  COMPLETE BOOKLETS: Collection of over 400 mostly 1968 to 1999 Machins, including pre-Decimal, stitched, folded, 

1st, 2nd, Prestige, Christmas, etc, mostly neatly sorted and identified, nh, f-vf. Inspect. Est. 300+ ..................................  ..... 
907  OFFICIALS: O4/O73: 38 used, with I. R., Government Parcels, Army, Board of Education, and Admiralty, incl O27, 

O33 (single and pair), O35-O36, O65, many with cds cancels, appears f-vf. Cat Val if genuine $5028. Sold as is.Photo 
Online ......................................................................................................................................................................... ..... 

908  CHANNEL ISLANDS: A couple thousand mint Jersey and Isle of Man, 1969 to 1996, neatly organized by issue in two 
stock books including Dues, denominations to £5 and duplication to about 15 each, appears f-vf. Inspect. Est. 150+ ...  ..... 

909 Collection of hundreds of mostly mint, some FDCs, in 3 Lindner hingeless albums, with Guernsey 1984 to 1990 with 
some full sheets, Isle of Man 1983 to 1991, and Jersey 1987 to 1992, clean and mostly nh, f-vf. Est. 300+ ..................  ..... 

BRITISH COMMONWEALTH 
COLLECTIONS AND LARGER LOTS 
910  200 souvenir sheets, 1977 to 2014, with British Europe, Oceania, including Celebrities, Christmas, Europa, Royal 

Family, World Cup, WWF, etc, with some Worldwide, and duplication, up to 3 each, nh, f-vf. Est. 200+ ........................  ..... 
911  A few hundred mint and used 1850s to 1990s A to T countries with strength in Australian States and GB incl mint GB 

96, Sierra Leone 21, Turks & Caicos 135, Victoria 204, Western Australia 62, 70 and used GB 64, 80, 85, 87, South 
Australia 2-3, Tasmania 15, Transvaal 63, 73-74 and Victoria 101a, 128, 129 (3), 177, a few faults, appears mostly f-
vf. Inspect. (Owner’s Cat Val $4101) ...............................................................................................................................  ..... 

912  Over 450 mint and used 1860s to 1960s, mostly Commonwealth, some Canada, Germany, Switzerland, etc, all 
identified on lot sheets, mostly f-vf. Inspect. ....................................................................................................................  4380 

913  Thousands of mint and used 1935 to 1983, mostly Elizabethan, some earlier, with Omnibus, Birds, some pairs and 
blocks of four, some worldwide, much is nh, appears mostly f-vf. Inspect. .....................................................................  2066 

914  Collections of tens of thousands in four Minkus albums Victoria to mostly 1980s, some later, many complete sets, good 
early, mixed used and mint, some high vals with revenue cancels, many George V Silver Jubilees and George VI Silver 
Wedding high vals, much is clean. Est. 500+. .................................................................................................................  ..... 

915  Stanley Gibbons New Ideal Postage Stamp Album for the British Empire up to 1935 Aitutaki through to Zululand, like 
new condition, with several hundred stamps especially Canada, great album for serious early British Empire collectors. 
Inspect. Est. 500+............................................................................................................................................................  ..... 

916  Hundreds of mint and used mostly George V to Elizabeth, on 102s or larger cards, incl Australia, British Africa, Canada, 
and Omnibus etc. mostly medium values but some better, a bit disorganized, good Cat. Val. Inspect. Est. 300+ ..........  ..... 

917  Stock book with many hundreds of mint and used around 1900 to 1940s with Sarawak, Brunei, Zanzibar, North Borneo, 
Newfoundland, Ethiopia, and some French Colonies, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ .......................................  ..... 

918  Many thousands of mint and used neatly identified, 1880s to 2000s with Great Britain, Australia and States, Ireland, 
New Zealand, South Africa, etc, appears mostly f-vf. Inspect. (Owner’s Cat Val over $5036) ........................................  ..... 

919  Collection of over 2200 mint and used, some both, 1870s to 1960s, including Cyprus, Fiji, Hong Kong, New Hebrides, 
Samoa, Sarawak, Western Australia, etc, some earlier with foxing, much is f-vf. huge Cat Val. Inspect. Est. 1000+ .....  ..... 

920  Stock book filled with hundreds of mint and used George V to 1980 some earlier, with Omnibus, Ascension, Bahamas, 
Fiji with Revenues, Malayan States, Trinidad and Tobago, etc, with perfs, shades, plus some foreign with Iceland, New 
Caledonia, etc, some a bit mixed, mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ ...................................................................................  ..... 

921  Accumulation of hundreds of mint and used, including Canada, Barbados, British Guiana, Guyana, Dominica, India 
and Indian States in two old albums and three stock books, 1889 to 1976, some complete sets in the stock books, 
much mint is stuck down in the older albums, earlier quality is mixed. Inspect. Est. 250+ ..............................................  ..... 

922 Balance of a consignment with 1000s of mint and used, mostly George VI to 1970s, some earlier, with mint Omnibus 
incl 1937 Coronation, 1977 Silver Wedding including FDCs, 1981 Royal Wedding including souvenir sheets, George 
VI British Africa, mint sets complete to high vals, FDCs with Canada 1950s to 1970s, US FDCs with Bicentennial 
collection, loose, clippings, etc, disorganized and some a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ ................  ..... 

923 Balance of a consignment with hundreds of mostly mint 1940s to 1970s, some used and hundreds of covers some 
Censors, from and to, etc, mostly Straits Settlements and Malayan States, some earlier, plus Hong Kong, India, North 
Borneo, etc, a bit disorganized, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ .........................................................................  ..... 

924 A collection in 4 binders and one stock book of over 40 Commonwealth countries neatly written up on homemade 
pages, mostly mint with used and covers, including pairs, blocks souvenir sheets, gutter blocks, 1937 Coronation 
Omnibus (49 countries), 1953 Coronation (61 countries), with Barbados, Cook Islands, Dominica, Gibraltar, and 
Montserrat well represented, some minor duplication, many nh. Inspect. (Will Cat over $6000)................ Photo Online ..... 
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925  Used stocks of Australia 1913 to 1999, and New Zealand 1882 to 1999, plus some BOB issues, neatly mounted on 

pages, good duplication, earlier a bit mixed, good lot for cancels, mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ ..................................  ..... 
926  Collection in hundreds of mint and earlier used, 1860s to 1975, including Anguilla, British Honduras, Cyprus, Dominica, 

Grenada, Montserrat, Malta, etc, many sets to $50 Cat, hinged in Minkus album, mostly f-vf. Inspect. ..........................  3150 
927  BRITISH INDIA: Queen Victoria, 70 covers, postcards, or stationery all with squared circle postmarks, with many rare 

square circle cancels, including new finds and earliest or latest known dates not in catalogue. Inspect. ex Ted Kerzner 
(Old Retail $1000) ...........................................................................................................................................................  ..... 

928  BRITISH CARIBBEAN: Collection mint and used on early album pages in an old spring back album remaindered but 
many useful including Jamaica, Leeward Islands, Trinidad, St. Lucia, St. Vincent, Turks and Caicos, Virgin Islands and 
more. Most appear f-vf. Inspect. Est. 400+ ......................................................................................................................  ..... 

929  POSTAL HISTORY: Two cartons with Great Britain FDCs 1940 to 1999, Jersey FDCs 1970s to 1990s, plus Stationery 
and used stock neatly mounted on pages, Canadian covers with 1910s to 1930s and 1950s to 1960s Meters, some a 
bit mixed, mostly f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 24 kg). Est. 250+ .......................................................................................  ..... 

930  OMNIBUS: Collection of hundreds of mint including 1937 Coronation, 1946 Peace, 1947 Royal Visit, 1949 UPU non 
common types, 1953 Coronation, 1951 University West Indies, 1958 West Indies Federation, 1963 Red Cross, 
including non common types, neatly mounted on pages, appears all nh, f-vf. Inspect. Est. 350+ ...................................  ..... 

931  Collection of hundreds of mint including 1937 Coronation, 1946 Peace, 1949 UPU, 1963 Red Cross, 1953 Coronation, 
including non common types, neatly mounted on pages, f-vf. Inspect. ...........................................................................  2006 

932  Hundreds of mint and some used, including 1935 Silver Jubilee, 1937 Coronation, Peace, 1949 UPU, 1953 Coronation, 
1965 Churchill, Freedom From Hunger, Red Cross, Elizabeth II Silver Wedding, etc, duplication, some nh, much is 
stuck. Inspect. Est. 200+ .................................................................................................................................................  ..... 

933  Hundreds of mostly mint, including 1945-46 Peace, 1947 Royal Visit, 1949 UPU, 1953 Coronation, 1963 Red Cross, 
1965 Co-op, ITU, 1972, Silver Wedding, 1973 Royal Wedding, 1977 Silver Jubilee, 1978 25 th anniversary of 
Coronation, 1981 Royal Wedding, including booklets, souvenir sheets, plus 1935 Silver Jubilee used with some toning, 
mint appears mostly nh, f-vf. Inspect. Est. 350+ ..............................................................................................................  ..... 

934  1949 UPU: Accumulation of approximately 400 mint and some used, some duplication, plus some more modern mint 
not included in totals, mostly f-vf .....................................................................................................................................  729 

935  AUSTRALIA: Many hundreds of mint 1920s to 1980s, mostly Elizabethan with Post Office presentation packs, much 
is nh, f-vf. Inspect. Est. 250+ ...........................................................................................................................................  ..... 

936  Collection of hundreds of mint nh 1953 to 1991 on Scott pages, plus some blocks, Dues, and Antarctic Territory with 
some hinged or used, clean and f-vf ...............................................................................................................................  1668 

937  Collection of hundreds of used 1913 to 1990s neatly mounted on pages, plus many hundreds more on stock pages 
and booklet, with duplication, some earlier a bit mixed, mostly f-vf. Inspect. Est. 200+...................................................  ..... 

938  AUSTRALIA - BACK OF BOOK ISSUES: Over 140 mint and used, including Airs, Dues, and Officials, all neatly 
identified and priced on 102s, some duplication, some nh, some disturbed gum, appears mostly f-vf. Inspect. .............  2257 

939  GAMBIA: 3756-3758: 2017 Mammals, 2000d to 5000d, cpl in LL corner margin blocks of 4, nh, vf. RARE ......... Photo 1760 
940  GIBRALTAR: 1266: 2011 £2 Engagement of Prince William, 200 copies, nh, very fine .................................................  1900 
941  HONG KONG - REVENUES - CONTRACT NOTE: Forty-six different 1854, 1960, and 1971 issues complete, used f-

vf. (Barefoot 271F-290F, 271G-290G, 303G-319G £246) .......................................................................... Photo Online ..... 
942  INDIA: 151,156: ½a brown and two 3a yellow green, one on back, tied to Registered Censor cover by WALLIS STREET 

12 DEC 40 CALCUTTA, to Guelph Ontario CANADA, with triangular ‘PASSED BY CENSOR A 10’ hs, red CENSOR 
3 CALCUTTA wax seals, TORONTO·ONT 25 MR 41 REG. DIV. TERMINAL transits, and 25 MR receiver, trimmed at 
left. Est. 75+ ............................................................................................................................................... Photo Online ..... 

943  BOER WAR COVERS AND POSTAL HISTORY - INDIA: ORANGE RIVER COLONY 45i: ‘V.R.I.1d’ on 1d violet tied 
by KROONSTAD 11 AP 01 cancel to Cape Colony S.A. Camp No 1, with violet PRISONER OF WAR., PASSED HEP 
CENSOR, and oval CENSOR P.O.W. B. P. handstamps, and blue PRISONER OF WAR CENSOR in circle, with full 
violet P. of W. CAMP UMBALLA PASSED CENSOR cancel, with V. R. OPENED UNDER MARTIAL LAW censor 
tape at top, BLOEMFONTEIN 12 AU 01 receiver and violet boxed with curved corners EXAMINED / T.L. THORPE / 
censor / Boer Camp, Trichinpoly, corner faults, still fine. RARE. Est. 250+ ....................................................... Photo ..... 

944  36: ½a green tied by AHMEDNAGAR 29 JU 01 cancel to CEYLON, with full violet CENSOR P. O.W. / C. E. NIXON, 
B. A. oval, and violet CENSOR’S OFFICE JUL 30 1901 BELLARY. oval and BELLARY 29 JL 01 receiver on reverse, 
with pink ‘E. (Crown) R. OPENED UNDER MARTIAL LAW.’ tapes, and small yellow label with “Cover wrongly dealt 
with by P.O. Please return to postman for enquiry and notice.’, faults. Est. 100+ ................................................. Photo ..... 

945  54(2),56: Three stamp franking tied to UPU British India cyclostyled illustrated postcard (No. II) inscribed 
‘Greetings/Boer Prisoners of War Camp/ in Umballa, India’ by DAGSHAI 12 MY 02 cancels, to GERMANY, signed by 
prisoners, with blue triangular UMBALL/Van derSuy/PASSED CENSOR.”, Nuernburg 29 MAI receiver, corner faults, 
still attractive and RARE. Est. 200+ ....................................................................................................................... Photo ..... 

946  INDIA: WORLD WAR II PRISIONER OF WAR MAIL: Four pre-printed PRISIONER OF WAR-LETTER CENSORSHIP 
STAMP cover from Prisoners of War Ahmednagar (India), one updated with violet circular POST FREE P.C. 
PRISIONER OF WAR hs, very clean to Germany, others dated, 24 Dec 1914, 17 Apr 1915, and 16 Dec 1915 to India, 
some foxing and opening tears. Inspect. Est. 200+ .................................................................................... Photo Online ..... 

947  LEEWARD ISLANDS: Three volume collection of hundreds of mint and used, some both, 1890 to 1982, including 
Antigua, St. Kitts-Nevis, many complete sets, appears mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 500+ ...................................  ..... 
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948  MALAYSIAN STATES - POSTAL STATIONERY: 120 used Victoria to 1962, with Postal Cards, Letters, Registered 

envelopes, etc, many foreign destinations including Austria, Denmark, England, Germany, India, Singapore, USA, 
Registered, some with additional adhesives, some toning, edge and corner faults, some stamps faulty, much is still f-
vf. Inspect. Est. 750+ .................................................................................................................................. Photo Online ..... 

949  MALTA: 18/1081,etc: Collection of over 660 mint, mostly 1926 to 1987, fairly complete George VI on, Airs, Dues, 
mostly nh, clean and f-vf..................................................................................................................................................  909 

950  NEW ZEALAND: Collection of many hundreds mint and used on pages Victoria Chalon Heads to Edwards, incl Postal 
Fiscals, Railway, Life Insurance stamps. A bit remaindered but lots here still a very useful lot. Inspect. Est. 450+ ........  ..... 

951  PITCAIRN ISLANDS: 1 /534: Collection neatly presented on homemade pages of mainly mint, essentially complete to 
193 (missing 31 and 38), with souvenir sheets, pairs, blocks, margin copies, 5A and 6A blocks of 4, some duplicate 
sets, early used sets and 2 covers, majority nh and f-vf ..................................................................................................  877 

952  ST. HELENA: 8/86: 63 mint, mostly different, Victoria to George V, mostly f-vf. Inspect. .......................... Photo Online 4400 
953  1/170,etc: Collection of over 100 mint and used 1856 to 1961, many short sets and good cancels, some earlier condition 

issues as expected, good regular issues and War Tax, earlier a bit mixed, still mostly f-vf. Est. 150+............................  ..... 
954  ST. VINCENT: 41/240: Collection of over 180 mint 1883 to 1967, mostly different in complete sets, two sets of 1965-

67 definitives, including blocks of four, shades, many nh, clean and f-vf ................................................... Photo Online 1207 
955  SAMOA: 1078a: 2005 EUROPA souvenir sheet of four, 50 copies, nh, very fine. (Mi Bl 75 €750) .................................  950 
956  SOUTHWEST AFRICA: SEMI-POSTALS: B1-B4,B5,B8,B9-B11: 1935 to 1939 complete in blocks of four or large, with 

four pairs each, 6 pairs B2, nh, f-vf ............................................................................................................. Photo Online 975 
957  STRAITS SETTLEMENTS - POSTAL HISTORY: Over 150 covers, postcards, or stationery, 1896 to 1982, mostly 

George VI, including Malaysia, Federated Malay States, Johore, Malacca, Pahang, Perak, Singapore, with Foreign 
destinations including Australia, Austria, Belgium, Bermuda, Canada, China, England, Germany, India (mostly with 
toning), Jamaica, Norway, Sweden, USA, Censors, OHMS, flights, Registered, some opening, corner or edge faults, 
still mostly f-vf. Inspect. Est. 750+ .............................................................................................................. Photo Online ..... 

958 S POSTAL STATIONERY: Thirty-eight mostly different including various sizes, Victoria to George VI, all with SPECIMEN 
overprints, including Kelantan, Malaya, Negri Sembilan, Pahang, Trengganu, with Postal Cards, and Registered Letter 
envelopes, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 350+.................................................................................. Photo Online ..... 

959  Ninety-one unused, mostly different including sizes, Victoria to George VI, including Kelantan, Malaya, Negri Sembilan, 
Pahang, Trengganu, etc, with Postal Cards, Letters, and Registered Letter envelopes, some foxing, some with addition 
adhesives, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 300+ .......................................................................................................  ..... 

960  Forty-nine used mostly Victoria, to George VI, mostly foreign destinations, including Argentina, Austria, Canada, 
England, Germany, India, Ireland, Japan, Philippines, Russia, Sierra Leone, Singapore, Switzerland, USA, some with 
additional adhesives, some toning, some creases, and corner faults, still mostly f-vf. Inspect. Est. 500+.. Photo Online ..... 

961  Thirty-eight covers all with stamps bearing B.M.A. overprints, mostly foreign destinations incl Australia, Canada (4), 
Czechoslovakia, France, India (4 including one with boxed DEAD LETTER OFFICE MADRAS), Malta, Netherlands, 
Poland, Scotland, United Kingdom, and United States (6), quality a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 300+ .  ..... 

962  TRINIDAD AND TOBAGO: Over 124 mint 1880 to 1969, mostly in cpl sets, many nh, clean, f-vf ............ Photo Online 1815 

WORLDWIDE 
COLLECTIONS AND LARGER LOTS 
963  Bileski investor portfolio with 1983 Guyana unissued Birds set of 27, 1985 Queen Mom 85 th anniversary 20 sheets, 

Queen Elizabeth II 60th Birthday 16 sheets, Statue of Liberty 5 sheets, 1986 Royal Wedding 16 se-tenants and one 
souvenir sheet, St. Vincent Elvis, Columbus 15 sheets, all with usual detailed Bileski write-ups (his price $1650), nh, 
f-vf. Inspect. Est. 300+ .....................................................................................................................................................  ..... 

964  380 mint nh souvenir sheets 1930s to 2000s in two stock books. Majority are 1960s to 1990s, with Paraguay 616a (2), 
645 imperf, 691 imperf (3), 743a (4), 748a imperf (2), C315 (11), Monaco 904a (2), 962a, 1024a, 1068a (3), 1114a, 
1180a (3), Portugal 594a ($275), DDR 264a and Hungary 1189 imperf. Some duplication, nh appears f-vf. Inspect. ....  4966 

965  SOUVENIR SHEETS: Accumulation of thousands of stamps, souvenir and complete sheets, mostly 1950 to 2015, 
including many European and African countries, mostly topicals, fine to very fine, mostly nh, f-vf. Inspect. (Will cat over 
$12000) ...........................................................................................................................................................................  ..... 

966  Many hundreds sorted on 102s in one red tray, packed with countries A to F, mostly f-vf. Inspect. (Owner’s Cat Val 
approximately $3500) ......................................................................................................................................................  ..... 

967  Approximately 1000 mostly mint souvenir sheets and a few miniature sheets, 1950s to 2000s, A to Z countries in 
glassines, on pages and loose. Good selection of countries from Europe, British Caribbean, South Pacific and Africa. 
A few better like St Lucia C1 and New Zealand Health Semis, some duplication, appears f-vf. Inspect. Est. 350+ ........  ..... 

968  Thousands of mint and used mint sheet files, Jamaica, Russia, Poland, South America, US face val, many are stuck 
down, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 300+ .................................................................................................................  ..... 

969  A few hundred mint and used 1850s to 1950s Romania to Yugoslavia in glassines with better mint Romania 22, 23 (2), 
25 (2), 52, Spain 57, San Marino 276, C90, Trieste E4 and used Romania 22, 24,43, 45-47, 49, 51, Switzerland 34, 
42, 46, 48, B3 and Turkey P11a, a few faults, appears f-vf. Inspect. (Owner’s Cat Val $4017) ......................................  ..... 

59



Scott Cat Val 
970  A few hundred mint and used 1840s to 1950s A to N countries in glassines with better mint Belgium B520, Italy 93, 

116, Monaco 2 (2), 13, 17, J38, Netherlands 369 (2) and used Austria Turkish Empire 25, Austria Offices in Crete 4, 
Baden 14, Denmark 142, 144, 153, Lebanon C96, Monaco 3, Netherlands 6, 50 and Norway 17-18, 20-21. A few 
faults, appears f-vf. Inspect. (Owner’s Cat Val $4387) ....................................................................................................  ..... 

971  Many thousands mint and used 1870s to 1990s in 10 albums or stock books and a small wooden box with GB used 3 
penny blacks, many Penny Reds with some better plates, 55 (2), 59b plate 12, 70 plate 15, 87, 95, 103, 105, 140-141, 
181, mint 122, Monaco collection 1880s on and Canada used Small Queens to 1950s. A few faults, most appear f-vf. 
Inspect. Est. 400+............................................................................................................................................................  ..... 

972  Many 1000s mint and used N to P countries, 1870s to 1990s, on pages, in glassines and stock sheets with collections 
of Netherlands, Norway, Paraguay, Poland and Portugal, a few faults, most appear f-vf. Inspect. Est. 300+ .................  ..... 

973  Balance of consignment, thousands mint and used, 1870s to 1990s, on pages, in glassines and small stock sheets 
with better mint Belgium 662a, Gold Coast 14, Paraguay 4, sheets ($544), Tuvalu Birds ($393) and used GB 122, USA 
36, 73 (2), 77, 160. A few faults, most appear f-vf. Inspect. (Owner’s Cat Val $5743) ....................................................  ..... 

974  Thousands of mint and used lower value 1870s to 1980s A to Z countries in 16 3-ring binders, 6 stock books, a few 
albums, 2 cover albums and glassines. Many identified by Scott’s number including British Commonwealth, Germany, 
GB, Hungary, Portugal, and USA (mint 1930s to 1970s). Sparse in spots but minimal duplication. A few faults, most 
appear f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 40kg). Est. 300+ .......................................................................................................  ..... 

975  1951 Minkus “The New World Wide Postage Stamp Album” with 1850s to 1951 mint and mostly used, with Austria, 
British Commonwealth, Canada, France and Colonies, Germany, Italy, Japan, USA, etc, quality mixed, still much is f-
vf. Inspect. Est. 400+ .......................................................................................................................................................  ..... 

976  Thirty-nine better mint or used, 1840 to 1970, including Great Britain with Penny Black, £1 Victoria green, German 
Colonies, Straits Settlements, USA, Ducks, etc, some SPECIMENS, some small or minor faults, appears mostly f-vf. 
High Cat Val. Inspect. Est. 1000+............................................................................................................... Photo Online ..... 

977  Over 250 mint and used 1902 to 1960s, all on auction lot sheets, including China, Iceland, Ireland, Italy, Korea, Saudi 
Arabia, Yugoslavia, some British Commonwealth, etc, earlier quality a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect. ............  3158 

978  Balance of a consignment with thousands of mint and used, mostly 1900s to 1970s, in stock books, binders, circuit 
books, etc, some earlier a bit mixed, mostly f-vf. Est. 150+ .............................................................................................  ..... 

979  Balance of a consignment in 8 cartons, with hundreds of thousands of mint and used, mostly 1880s to 1990s incl starter 
collections, stocks of used with large duplication, Canada with large quantity of mint stuck, British Commonwealth, 
Omnibus, Western Europe, Asia, etc, quality mixed, much is f-vf. Inspect. (Shipping Wt. kg 125). Est. 750+ ................  ..... 

980  A few hundred 1870s to 1980s mint and used stamps/items in a stock book with telegraph stamps, British 
Commonwealth revenues, philatelic exhibition sheets, over 30 TTC tickets with fares 15¢ and up, various cut squares, 
some reprints, and a gasoline ration book, appears f-vf. Inspect. Est. 150+ ...................................................................  ..... 

981  Balance of consignment in a carton with Austria, Germany, and Switzerland and other countries mint and used mostly 
early 20th century to around 1960 and some covers. Quality a bit mixed but much is f-vf. Inspect. Est. 300+ ................  ..... 

982  Balance of consignment in 3 cartons with mostly used mid 20th century Canada with Small Queens and plenty of 1897 
Jubilees to KGV with duplication and multiples Covers incl QEII registered mail and USA commercial covers, also 
some Germany and Austria, usual mixed quality but much f-vf. Inspect. Est. 500+ ........................................................  ..... 

983  Many thousands mint and used 1870s to 1980s in 14 stock books and binders with France, Belgium, Netherlands, 
British Pacific Islands, Portuguese Colonies, etc, much from 1950s to 1970s, much appears f-vf. Inspect. Est. 450+ ...  ..... 

984  Collection of many thousands mint and used in 3 Master Global albums 1870s to mid 20 th century with Great Britain, 
Australia, and New Zealand, complete 1937 and 1949 Omnibus plus stock pages with mid 20th century mint, mostly f-
vf. Inspect. Est. 500+ .......................................................................................................................................................  ..... 

985  Tens of thousands mint and used 1880s on, in 14 large binders and albums with Canada, Europe both East and West, 
British Commonwealth, and USA, and modern loose in a bag on paper, much appears f-vf. Inspect. Est. 300+ ............  ..... 

986 Balance of a consignment with thousands of mint and used and covers including British Commonwealth, Egypt 1940s 
onwards, Germany, Switzerland, and Sweden mostly used 1945+, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 400+ ..................  ..... 

987  Balance of a consignment in 2 cartons with thousands of mostly used with some mint with old time collections featuring 
British Commonwealth, Europe, and Asia, mint United Nations, stamps in envelopes. Quality mixed but much is f-vf. 
Inspect. Est. 300+............................................................................................................................................................  ..... 

988  Balance of consignment in 2 large cartons with Great Britain 1960s to 1990s FDCs, used Australia from 1900 to 1990s, 
New Zealand 1880s to 1990s, Hungary 1946 through 1976, and some Germany. Quality varies but much is f-vf. 
Inspect. Est. 500+............................................................................................................................................................  ..... 

989  Hundreds of mint and used mostly in 102 cards including Reunion, sets and singles mid value or better 19th century to 
modern, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ .............................................................................................................  ..... 

990  Mint and used in 102 cards, with Switzerland, Austria, Liechtenstein, South America, and Japan some better, mostly 
f-vf. Inspect. Est. 250+ .....................................................................................................................................................  ..... 

991  EASTERN MEDITERRANEAN: Hundreds of mint and used in 102s and glassines and cards late 19th century to 1940s, 
with Greece, Aegean Is, Italian Occupation, Crete, Thrace, and some Turkey, mostly appears f-vf. Inspect. Est. 250+  ..... 

992  Property as received, with thousands of mint and used, with Canada including used Large Queens, Jubilees, Maps, 
bundles, mint 1960s to 1980s face, worldwide, much is loose and disorganized, still many f-vf. Inspect. Est. 500+ ......  ..... 

993  Property as received in two cartons, with approx. 100000 mint and mostly used, mostly 1940s to 1980s, some earlier 
incl Canada Small Queens, mostly in bulging envelopes, loose and disorganized, still many f-vf. Inspect. Est. 500+ ....  ..... 
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994  Property as received in nine stock books with many thousands of mint and used 1850s to 1990s, including British 

Colonies, Europe, Mexico, Portugal, Thailand, USA, etc, much in neatly inventoried, much is low vals, good lot for 
cancels, etc, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 350+.......................................................................................................  ..... 

995  Property as received in nine extra large cartons, with worldwide sorted on manila stock pages, in 3 ring binders, 
hundreds of thousands of Canadian and US sorted in envelopes, mostly 1950s to 2010s, some earlier to 1870s, huge 
duplication, great lot for cancels. Inspect. (Shipping Wt. 200 kg). Est. 500+ ...................................................................  ..... 

996  Collections of hundreds of thousands of mint and mostly used, 1860s to 2010s in two cartons, including Great Britain, 
British Commonwealth, Australia, India, New Zealand, Europe, Omnibus with Europa, Silver Wedding, USA, etc, 
mostly in Minkus albums, earlier a bit mixed, much is f-vf. Huge Cat Val. Inspect. (Shipping Wt. 30 kg). Est. 750+ .......  ..... 

997  Balance of a consignment: six large cartons with mostly 1850s to 1990s incl UPU, Germany, Russia, Switzerland, 
British Commonwealth incl Ghana, Ireland varieties, Canada with blocks, booklets, singles, sheets, 1865 PLATE 
PROOFS, test coils, high Cat Val of mint and used Small Queens, Leafs, Numerals, Jubilees, Quebecs, Maps, some 
with faults, and at least $400 face of modern, one large carton of Sand Dunes, much is f-vf. Too much to mention. 
Inspect. (Shipping Wt. 100kg). Est. 1000+ ......................................................................................................................  ..... 

998  Property as received in two cartons, with mostly hundreds of thousands of 1890s to 1970s used, including Europe, 
British Commonwealth, etc, many neatly identified on 101s, much in glassines or stock books, duplication, appears 
mostly f-vf. Inspect. Est. 300+ .........................................................................................................................................  ..... 

999  LAST MINUTE CONSIGNMENT: Carton filled with thousands of mint and used 1860s to 1970s mostly, some later, 
mostly neatly identified and catalogued, with mostly European including Europa collection, Austria, Belgium, Great 
Britain, Italy and States (much with questionable certificates), Japan, Luxembourg, Monaco, Netherlands, Romania, 
Switzerland a bit disorganized, some USA, etc, many better sets, some questionable cancels on used, appears mostly 
f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 5000+ ...........................................................................................................................  ..... 

1000 Balance of a consignment with thousands of mint and used in seven binders, two stock books and glassines 1890s to 
1990s, Commonwealth heavy in George VI incl Australia and New Zealand, Israel, USA, etc, much is f-vf. Inspect. 
(Shipping Wt. 19kg). Est. 150+ ........................................................................................................................................  ..... 

1001PBalance of a consignment with many hundreds of mint, used and on cover, 1850s to including Canada 1859s, Small 
Queen covers, George VI, coils, Dues, Officials and Perforated Officials, Revenues, Newfoundland, BNA, varieties, 
Great Britain, Rhodesia 12-16,18-19 mint, France, Germany, USA with Plate pieces, $1.30 Zeppelin on cover, etc, 
mostly clean and f-vf. Too much to mention. Inspection a must. Est. 3500+ .............................................. Photo Online ..... 

1002LAST MINUTE CONSIGNMENT with mostly mint, used, and on cover, including Canada with 20¢ Numeral, George 
V and VI, Admirals blocks, 8¢ Scroll IMPERF pair, Officials, imprint blocks, Newfoundland Proofs, PEI, Great Britain 
with imperf Penny blues, high vals, Officials, British Commonwealth George V to 1970s Elizabeth, Australia with Arms 
SPECIMENS and States, Ghana IMPERFS, Hong Kong, China, Italy, Portugal souvenir sheets, Switzerland, 
Revenues, many complete sets, some duplication, etc, appears mostly f-vf. Huge Value. Inspect. Est. 5000+ .............  ..... 

1003Property as received, with starter albums including 1900s to with China, Europe, etc, mint Israel, and FDCs including 
Canada 1949 to 1960s with cachets including H&E, USA, quality a bit mixed. Inspect. Est. 100+ .................................  ..... 

1004Property as received in 2 large cartons with thousands of mint but much is used and hundreds of FDCs, with Canada 
Small Queens to 1980s, Great Britain and Commonwealth Victoria onwards, good Netherlands from #1 on, Germany 
etc. much is in albums, lots of glassines with stamps, much is f-vf. Inspect. Est. 450+ ...................................................  ..... 

1005Balance of consignment in 2 cartons with thousands of mostly used, some mint with British Commonwealth, Europe 
1930s to 1990s, some earlier, USA mint face and Canada FDCs, some mixed but most is f-vf. Inspect. Est. 250+ .......  ..... 

1006Balance of consignment with a worldwide collection of mint and mostly used. Canada collection, 1859s to 1970s, 1980s 
to late 1990s Canada FDCs, and some earlier Great Britain, much is f-vf. Inspect. Est. 300+ ........................................  ..... 

1007Balance of a consignment in a large carton with many thousands of mint, used, neatly identified, and covers, A-Z, with 
over 1300 mostly US FDCs, Commercial Covers, Cards, 1890s to 1990s, with a large selection of US and Cuba, plus 
other Central and South America, appears mostly f-vf. Inspect. (Owner’s Cat Val over $4534)......................................  ..... 

1008Balance of a consignment in two cartons with 1880s to 1970s, including British Commonwealth, Omnibus, Guyana 
overprints, Europe, USA, Canada with town cancels on cover 1960s 1980s, Peterborough and area related covers, 
postcards, Centennials, etc, much is f-vf. Inspect. Est. 350+ ..........................................................................................  ..... 

1009Balance of a consignment with 5 cartons including starter collections with thousands of mint and mostly used, part has 
neatly identified items, good lot for topicals, some covers, quality mixed, much appears f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 
67kg). Est. 1000+ ............................................................................................................................................................  ..... 

1010Balance of a consignment with many A to Z collections, tens of thousands mostly used, 1880s to 1990s in three large 
cartons, much duplication, stamps are largely in albums and stock books, sparse except for three very large Harris 
albums well stocked, also 1500+ FDCs and covers 1950s to 1990s, 800 Austrian, 250+ US, 300+ UN. Potential cancel 
lot, usual mixed condition, some f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 50kg). Est. 200+ ...............................................................  ..... 

1011Property as received in two cartons, with many thousands of mostly used 1900s to 1970s in stock books, including 
Canada Small Queens on, Australia, Bermuda, some 1950s to 1970s Canadian and USA FDCs, some duplication, 
good lot for cancels, some earlier a bit mixed, mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ ................................................................  ..... 

1012Balance of a consignment in large carton with mint, used, and on cover, 1840 to 1970s incl Great Britain Victoria to 
decimals, Commonwealth with 1935 Silver Jubilee, 1937 Coronation, and 1946 Peace, some 1937 FDCs, France and 
Colonies, Japan, Romania, Russia, Switzerland, USA with many earlier used and 1930s to 1970s mint with complete 
sheets, with souvenirs sheets, Airs, duplication, etc. Great value, careful inspection will be rewarded. Est. 1000+ .......  ..... 
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1013Property as received in two large cartons with thousands of mint, used and some on cover, including Canada 1890s 

to 2000s with mostly 1950s to 2000s mixed mint and used up to $5 vals, plus British Commonwealth and worldwide in 
stock books, pages, and 102s, mostly 1950s to 1980s, quality a bit mixed, much is f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 32 kg). 
Est. 350+ .........................................................................................................................................................................  ..... 

1014Property as received in large carton, with thousands of mint, used and some on cover, including 1960 to 1970s 
Canadian FDCs, 1967 Expo, 1977 Silver Jubilee and 1981 Royal Wedding Omnibus collections, 1970s Israel, 1980s 
UN, mostly 1950s to 1980s, Ontario Law Revenues on document, Victorian used Straits Settlements, etc, much is f-
vf. Inspect. (Shipping Wt. 20 kg). Est. 1000+ ..................................................................................................................  ..... 

1015Property as received in carton, 1890s to 1990s including Canada, with mint, and mostly used 1930s on, and some 
covers, quality mixed. Inspect. (Shipping Wt. 13 kg). Est. 250+ ......................................................................................  ..... 

1016Property as received with mostly 1960s to 1980s issues, with Canada 1960s to 1980s used and FDCs, Australia Star 
Wars sheets, Germany 1960s to 1970s mint and used, Lichtenstein 1960s sheets, loose, etc, some a bit mixed, much 
is f-vf. Inspect. Est. 500+ .................................................................................................................................................  ..... 

1017Balance of a consignment in 3 large cartons with thousands of mostly used, 1897 to 1970s, with Australia, Canada, 
British Commonwealth, US, UN, new issues, FDCs (mostly 1970s), mint Omnibus 1937 Coronation, mint 1977 Silver 
Anniversary in blocks etc, much is disorganized, appears mostly f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 48kg). Est. 500+ .............  ..... 

1018  Property as received in seven cartons, with many hundreds of thousands mostly used, 1900s to 1980s, mostly 1930s 
on, with Canada, Europe, USA, duplication, etc, with stocks, starter collections, loose, clipping, etc. quality mixed. 
Inspect. (Shipping Wt. 105 kg). Est. 300+ .......................................................................................................................  ..... 

1019  Balance of a consignment with mostly used 1900s to 1990s, including Europe, Great Britain with earlier Victoria quality 
very mixed, Australia, etc, duplication, in two cartons, earlier quality mixed, much is f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 23.5 
kg). Est. 300+ ..................................................................................................................................................................  ..... 

1020  Many thousands mostly used 1870s to 2000s in 2 large cartons stored in 6 albums/binders including a Master Global 
and Schaubek Europe, envelopes, glassines, loose on and off paper plus some covers, most appear fine. Inspect. 
(Shipping Wt. 23kg). Est. 200+ ........................................................................................................................................  ..... 

1021 Property as received with old time worldwide starter album filled with 1870s to 1940s mostly used, quality very mixed, 
good for cancels, Canada face value ($752) and 1980s FDCs, $113 US face, modern mostly f-vf. Inspect. Est. 300+..  ..... 

1022 Balance of a consignment mostly on cover, with Great Britain with Victorian covers, British Commonwealth with mint 
Jamaica and FDCs mostly Elizabethan to 1970s, USA some mint and 1930s to 1960s FDCs, including FDCs, plus 
some mint Canada mostly stuck in glassines, quality mixed, still many f-vf. Inspect. Est. 500+ ......................................  ..... 

1023 ASIA: Many thousands of mint and used neatly identified, to 2000s with Bangladesh, Ceylon, China, Hong Kong, India, 
Indonesia, Japan, Korea, Pakistan, Philippines, Thailand, appears mostly f-vf. Inspect. (Owner’s Cat Val $3315) ........  ..... 

1024  ASIA: Over 130 covers, mostly 1940s to 1970s, approximately half from China, along with over 10 other countries, 
including Hong Kong, Japan, Nepal, Singapore, Thailand, etc, with FDCs and mostly used postal stationery, mostly f-
vf. Inspect. Est. 300+ .......................................................................................................................................................  ..... 

1025 EUROPA: Over 450 mint and used, 1957 to 2006, mostly 1980s on, with se-tenant, souvenir and mini sheets, CTO 
blocks of four, duplication, many only two each, appears mostly nh, f-vf. Inspect. (Owner’s Cat $2080) ........................  ..... 

1026 EUROPE: Collections of hundreds of thousands of mint and mostly used, 1850s to 2010s in two cartons, including 
Belgium, Czechoslovakia, France and Colonies, Germany, Luxembourg, Netherlands, Russia, and Spain, with Semis, 
Airs, Occupations, Offices, etc, mostly in Minkus albums, earlier a bit mixed, much is f-vf. Huge Cat Val. Inspect. 
(Shipping Wt. 35 kg). Est. 1000+ .....................................................................................................................................  ..... 

1027 EASTERN EUROPE: Many thousands of mint and used neatly identified, to 2000s with Albania, Bulgaria, 
Czechoslovakia, Hungary, Poland, Russia including collection 1962 to 1997, appears mostly f-vf. Inspect. (Owner’s 
Cat Val over $3700) ........................................................................................................................................................  ..... 

1028 SCANDINAVIA: Collections of many hundreds of mint and mostly used, 1850s to 2010s, including Faroe Is, Finland, 
Iceland, Norway, Sweden, on Scott Specialty album pages, earlier a bit mixed, much is f-vf. Huge Cat Val. Inspect. 
Est. 750+ .........................................................................................................................................................................  ..... 

1029  MILITARY SHIP POSTCARDS: Collection of 114 mostly real photo post cards of early military vessels, early 1900 to 
1920, including British, American, Japan, German, Italian, French and Argentina, clean and neatly mounted and 
organized, mostly f-vf. Inspect. Est. 300+ ........................................................................................................................  ..... 

1030 SOUTHEAST ASIA: Collection of over 1100 mint and used, 1945 to 1983, including Cambodia, Laos, North Korea, 
North Vietnam, mostly clean and f-vf. ..............................................................................................................................  1092 

1031 WESTERN EUROPE: Many thousands of mint and used neatly identified, 1880s to 2000s with Belgium, Finland, Italy 
and Colonies, Liechtenstein, Netherlands, Norway, Portugal, Switzerland, appears mostly f-vf. Inspect. (Owner’s Cat 
Val $7749) .......................................................................................................................................................................  ..... 

1032 WORLD WILDLIFE FUND: 5 Volume collection in specialty albums, 1983 to 1994 with mint, FDCs, and Maxi cards, 
clean, very fine. Inspect. ..................................................................................................................................................  1148 

1033 L LIBRARY: Hundreds of volumes in eleven cartons, many specialized incl Arnell Atlantic Mails, American Airmail Vols 
1-5, Robson Lowe 1973 bound, Higgins & Gage, etc, with Liberia, Russia/Ukraine, Canada, British Empire / 
Commonwealth, USA, etc. Complete set of Scott 2019 Catalogues, mostly clean (Shipping Wt. 200 kg). Est. 200+ .....  ..... 

1034  WORLDWIDE - BOOKLETS: Over 275 mostly mint, 1950s to 1990s with Greece, GB (Wedgewood Prestige), Hong 
Kong (577a x 12), Ireland. Norway, Sweden, Israel and British Caribbean, appears f-vf. Inspect. Est. 250+ .................  ..... 
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1035  WORLDWIDE - PERFINS: Over 2200 perfins, 1890s to 1970s mostly used, strength in Australia, Canada, Great 

Britain, and USA. Some faults and some duplication. Inspect. Est. 300+ ........................................................................  ..... 

WORLDWIDE COVERS AND POSTAL HISTORY 
1036  MILITARY COVERS: Over 100 WWI and WWII covers from over 25 countries, with Patriotics, wide variety of markings, 

with GB, India, US, France, South Africa, Vietnam to name a few, inspection recommended, f-vf. Est. 200+ ................  ..... 
1037  Thousands of covers, 1912 to 2002, mostly 1950s to 1970s, with Canada, Great Britain, Australia, Western Europe, 

USA, UN, etc, incl FDCs, some cacheted, stationery, etc, quality mixed, much is f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 26kg). Est. 
250+ ................................................................................................................................................................................  ..... 

1038  Tens of thousands mostly 1940s to 1980s, in eight cartons some earlier, with FDCs, Registered, Censors, Dear Doctor, 
FFCs 1928 on, postcards (French, humorous, 1900s and later), much Canada, 1950s to 1960s Yukon exhibit and 
Woodall Postal History of Yukon Territory book, Great Britain 1840s on, US, WWF, ephemera, and stationery, much 
is f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 112kg). Est. 500+ ..............................................................................................................  ..... 

1039  Accumulation of thousands in two large cartons, mostly 1950s on but many earlier to 1880s, with FDCs, many with 
cachets, including Canada, Omnibus with ‘78 Silver jubilee, ‘78 Coronation, ‘81 Royal Wedding, ‘85 Queen Mother, 
‘97 Princess Diana, Palau with duplication, Europe, Stationery and Post Cards, etc, earlier quality a bit mixed, still 
many clean and f-vf. Inspect. Est. 250+ ..........................................................................................................................  ..... 

1040  Approximately 1500 covers, mostly 1940s to 1990s, with British Commonwealth, Australia, New Zealand, South Africa, 
Europe, USA, etc, including FDCs, some a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 100+...................................................  ..... 

WORLDWIDE POSTCARDS 
1041  Many hundreds of mostly unused, 1950s to 1980s, sorted by country, plus some modern covers, mostly clean and f-

vf. Inspect. (Shipping Wt. 15kg). Est. 100+ .....................................................................................................................  ..... 
1042  Collection of over 1000 mostly unused, 1930s to 1970s, from Canada, Europe, USA, Tropical destinations, etc, some 

on old stick pages, some earlier glued down, mostly clean and f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 13.6kg). Est. 150+ .............  ..... 
1043  Collection of many thousands of mixed used and unused, 1900s to mostly 1970s, in two cartons, much is earlier to 

1920s, from Canada, Great Britain, USA, with Easter, Christmas, and New Years Greeting, Bridges, Churches, 
Gardens, Lakes, Tropical destinations, Canadian Stationery Cards, Picture cards, etc, some with stamp torn off, mostly 
clean and f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 39 kg). Est. 350+ ..................................................................................................  ..... 

1044  BARTON & SPOONER: 138 vintage DUTCH BOY AND GIRL cards, some with usual rounded corners, couple folds, 
some duplication, mostly f-vf. Inspect. Est. 100+ ............................................................................................................  ..... 

1045  SUPPLIES: Metal cabinet (13.5W x 10D x 25H) with six wooden drawers, each suitable for storing two rows of 
glassines, 40+ used stock sheets and 3 gently used stock books. Inspect. (Shipping Wt. 16kg). Est. 100+ ...................  ..... 

1046  Accumulation of Scott Specialty albums, Lighthouse post and ring binders, Errington & Martin albums, glassines, 
approval cards, small stock books, etc, mostly lightly used, Inspect. (Shipping Wt. 64kg). Est. 200+ .............................  ..... 

1047  Large accumulation of supplies in 3 cartons with 13 used stock books, 4 FDC cover albums, 4 mint sheet files and 
various 3-ring binders, stock sheets, mounts and hinges. Inspect. (Shipping Wt. 40kg). Est. 150+ ................................  ..... 

AUSTRIA 
1048 64,175,B112-B117,B122-B127,C12-C15,C18,C26: Balance of a mint accumulation, duplication many in large 

multiples, nh, mostly f-vf ............................................................................................................................. Photo Online 3695 
1049 3/2239,etc: Collection of many hundreds of mint and used 1850 to 1975 in Scott Specialty album, including Semis, 

Airs, Dues, Military, Newspaper, Occupations, Offices, plus many more later used to 2010, earlier quality a bit mixed, 
many SON cancels, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 500+ ........................................................................................  ..... 

1050  WWI MILITARY POST CARDS: Collection of over 260 different with various Artillery, Royalty, Ships, Soldiers, Town 
Scenes, etc, mostly unused, mostly clean and very fine. Inspect. Est. 750+ .............................................. Photo Online ..... 

1051 SEMI POSTALS: B112-B117: 250th Anniversary of Liberation, 12g to 64g cpl, nh, vf. (Mi 557-562 €440) Photo Online 350 
1052  B112-B117: - 12g to 64g cpl, 20 CTO used sets, f-vf. (Mi 557-562 €2400) ................................................ Photo Online 2080 
1053  BELGIUM - SEMI-POSTALS: B303var,B304var: 1941 5fr + 15fr souvenir sheets, with ”1142 1942” and ornament 

overprints, two perforated ones in red, two imperforate ones in blue, all (185 x 164mm) lh, very fine. (2023 Cobb Cat 
€2240) ........................................................................................................................................................ Photo Online 2000 

1054  PARCEL POST AND RAILWAY STAMPS: Over 400 large part or complete WAY BILLS with various 1940s to 1960s, 
incl surcharges, pages mostly with creases and edge faults, stamps mostly f-vf. Seldom seen. Inspect. Est. 300+ .......  ..... 

1055 BOSNIA AND HERZGOVINA (CROAT ADMINISTRATION): 151e: 2006 EUROPA souvenir sheet of four, 50 copies, 
nh, very fine. (Mi Bl 7 - €1000) ........................................................................................................................................  750 

1056 P CHAD - AIR MAILS: C216P-C219P: 1977 Lindbergh EPREUVE DELUXE on card, 120fr to 300fr, each in different 
colour, all with embossed seal, very fine. Artist signed. Est. 150+ ............................................................. Photo Online ..... 

1057 REPUBLIC OF CHINA: B1-B3: 1920 overprints, 14 sets, many nh, f-vf .........................................................................  392 
1058  OFFICES IN TIBET: 1-11: 3p on 1a ochre to 6a on 30¢ rose red, on piece tied by special cancel, rusty paper clip marks 

on piece just touching 1¢, still f-vf. RARE .................................................................................................. Photo Online 535 
1059 PEOPLE’S REPUBLIC OF CHINA: 1904: 1984 $2 Beauties painting souvenir sheet, nh, very fine .................... Photo 210 
1060 1904: 1984 $2 Beauties painting souvenir sheet, nh, very fine ............................................................................. Photo 210 
1061 1904: 1984 $2 Beauties painting souvenir sheet, nh, very fine ............................................................................. Photo 210 
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1062 1904: 1984 $2 Beauties painting souvenir sheet, nh, very fine ............................................................................. Photo 210 
1063  NORTH CHINA - HOPEI: Type I overprints, 30¢ carmine perf 12½ and $1 orange brown and black perf 14 secret mark, 

tied to registered cover by 12 8.30.15 PEKING (9) cancels to East St. Louis, Illinois, USA, with 10¢ perf 11x10½ US 
Postage Due and Officially label, violet boxed SUPPOSED LIABLE to Customs Duties. crossed out and violet PASSED 
FREE U.S. CUSTOMS ST LOUIS handstamp, Shanghai and San Francisco 29 SEP 1941 transits, 7 OCT 1941 
receiver and violet straight line HELD FOR CUSTOMS handstamp, on back. Est. 500+ ...................................... Photo ..... 

1064 DENMARK: 2/1367,etc: Collection of hundreds 1851 to 2006, including imperf issues, Semis, Dues, Danish West 
Indies, of in Scott Specialty album pages, earlier a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect. ...........................................  2707 

1065 FINLAND - BOOKLETS: Over 1600 complete booklets 1970s to 2010, about 25 different, up to 50 or 100 each, 
appears all nh, very fine. Est. 600+ .................................................................................................................................  ..... 

1066 FRANCE: Stock of hundreds of mint 1980s to 1990s mint, some booklets and souvenir sheets, duplication to about 12 
each, plus some Colonies, nh, f-vf. Inspect. Est. 200+ ....................................................................................................  ..... 

1067 Hundreds of mint 1942 to 1976, plus many mint never hinged half sheets and large blocks, #s 78, 92, 109, 110 and 
P7, and lesser quantities of Paix, Mercure, Gandon and Dulac issues. some used mostly early 1950s on, Colonies 
mint and used, some stamps are stuck to pages. Quality varies with faults, some due to storage, and some no gum, 
bulk is nh. Inspect. ...........................................................................................................................................................  5318 

1068 Many thousands of mint and used neatly identified, to 2000s with Colonies, Algeria, Cameroon, Chad, Congo, 
Dahomey, Djibouti, French Morocco, Guinea, Guinea Bissau, Ivory Coast, Senegal, Rwanda, Togo, Tunisia, appears 
mostly f-vf. Inspect. (Owner’s Cat Val $3424) .................................................................................................................  ..... 

1069  ALSACE-LORRAINE - REVENUES: Over 100 cards franked with various revenues, with 65 SOCIAL ASSISTANCE 
1898 to 1915, 25 OLD AGE DISABILITY 1928 to 1940, and 20 PENSIONS 1920 to 1932 including Surcharges, 
colourful, good variety of issues, a bit mixed condition, but mostly f-vf. Inspect. Est. 300+ ........................ Photo Online ..... 

1070 FRENCH COLONIES: 49/58: 10 stamps, 1881-86 Commerce used in ST. PIERRE AND MIQUELON, plus 5c, 10c, 
and both 25c, all single franking covers, neatly identified and mounted on pages, f-vf. Est. 400+ ............. Photo Online ..... 

1071 GERMAN STATES: Collection of SAXONY and LUBECK mostly used, 1850 to 1865 including Lubeck unused ½sch 
unused with 1953 RPS Cert, some duplication, some faults. Inspect. ........................................................ Photo Online 5110 

1072 BAVARIA: 1/57,etc: Collection of mostly used, including Dues, and Return Letter stamps, nice Numeral cancels, some 
duplication in earlier, some with faults, appears better than most. Inspect. ................................................ Photo Online 6514 

1073 PRUSSIA: 1-27,etc: Collection 34 of mostly used, 1850 to 1867 complete, plus cut squares and stationery, many SON 
cancels, some duplication, some with faults, appears better than most. Inspect........................................ Photo Online 4667 

GERMANY - COLLECTIONS AND LARGER LOTS 
1074 Stock of thousands of mostly mint 1950s to 1970s, plus some used, including Berlin, East Germany (DDR), souvenir 

sheets, blocks, booklets, mint nh, f-vf. Inspect. (Owners 2005 Cat $18650) ...................................................................  ..... 
1075 Huge Dealers stock of many thousands both mint nh and used, with States, Colonies, Occupations, Saar, Federal 

Republic, and Berlin, some blocks, neatly identified in glassines in 28 dealer binders on 101 pages, appears mostly f-
vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 1000+ ..............................................................................................................................  ..... 

1076 Collections of 1923 to 1945, 1949 to 1968 mint and used, 1970 to 2004 mint nh, plus stock book with 1970s to 980s 
definitives, Saar, Danzig, etc, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 300+ ............................................................................  ..... 

1077 Collection of mint and used, 1974 to 2004, in three Safe Dual albums, mint is mostly nh, f-vf. Inspect. Est. 250+ .........  ..... 
1078 Many thousands of mint and used neatly identified, to 2000s with DDR, German States, SAAR, Danzig etc. appears 

mostly f-vf. Inspect. (Owner’s Cat Val over $4600) .........................................................................................................  ..... 
1079 Accumulation of thousands of mostly 1950s to 1990s mint, including collections on hingeless albums, mint stocks of 

large multiples to complete sheets with Berlin, plus many neatly identified on dealer’s cards including, States, earlier 
including States a bit mixed, some with questionable Certs, much is nh, f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 1500+ ..........  ..... 

1080 Four volume stock of thousands of mint and used 1872 to 1940s, duplication, some multiples, plus Bohemia-Moravia, 
earlier a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 400+ .........................................................................................................  ..... 

1081  Accumulation of many hundreds of used from1850s, mostly 1940s onward, German States, Empire, DDR, singles in 
binders, stock books, on paper, usual mixed quality, some questionable cancels appear f-vf. Inspect. Est. 300+ .........  ..... 

1082  GERMAN EMPIRE: Over 1900 mint, in large part or complete sheets, mostly Inflation period, plus 5M Reichpost reprint 
sheet, mostly nh, f-vf. Est. 300+ ......................................................................................................................................  ..... 

1083  FEDERAL REPUBLIC: 665/2057,etc: Collection of hundreds of used 1949 to 1999, fairly complete to 1980s including 
Semis, mostly cds copies, in Lighthouse album, clean and f-vf. Est. 300+ ......................................................................  ..... 

1084 SEMI-POSTALS: B58: 1933 NOTHILFE Semi-Postal souvenir sheet of 4, (210 x 148mm), full size, never hinged, very 
fine. (Mi. BL2- €6000) ............................................................................................................................................ Photo 4500 

1085  BERLIN: 9N1/9N300B,etc: Collection of over 225 mint 1948 to 1973, in Borek hingeless album, including 1949 75 th 
UPU and Buildings complete nh, mostly f-vf ....................................................................................................................  1515 

1086  Collection of over 750 used, many CTO, Cat Val doesn’t include questionable 1948 black overprints with full og, fairly 
complete 1957 on including Semis, in Schaubek album, clean and mostly f-vf. ..............................................................  747 

1087 EAST GERMANY (DDR): Accumulation of mostly used or CTO collections and stock pages, 1948 to 1987, and some 
mint, light duplication, appears mostly f-vf. Est. 200+ ......................................................................................................  ..... 
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1088 Two stock books with many hundreds of mostly mint and used 1950s to 1970s, duplication, mostly clean and f-vf. 

Inspect. Est. 300+............................................................................................................................................................  ..... 
1089  GREENLAND: 1/633: A collection of thousands of mint hinged (later appears all nh) in three spring back SG albums 

and one stock book organized roughly by date to 2000, including booklets and souvenir sheets to 2012, with two copies 
of many self-adhesive booklets and some other duplication. Nineteen pages of Official reprints of early Parcel Post 
colour proofs, with a few genuine, appears f-vf. Inspect. (Will Cat $4000+) ....................................................................  ..... 

1090  1/439,B6/B30: Collection of over 275 covers and post cards, from approximately 80 different Post Offices, including 
exhibition cancels, with over 200 different, Cat as stamps only $978. .............................................................................  ..... 

1091  19-27: 1945 Liberation Overprints, 9 vals, some hr, mostly on low vals, fresh, f-vf. (Mi 17-25 €900) ......... Photo Online 795 
1092 HUNGARY: 486: 1934 2nd Hungarian Philatelic Exhibition souvenir sheet, eight copies, nh, very fine ...... Photo Online 1120 
1093 ICELAND: Over 100 mint and used 1902 to 1950s in glassines with better mint 51, 144, 194, 221, 221b, O43, O45 (2), 

O47 and used 186, C8. A few faults. Appears f-vf. Inspect. (Owner’s Cat Val $1573) ....................................................  ..... 
1094  176-187: 1931-33 Christian X Redrawn, 1e to 10k cpl, couple small hrs, 1e, 4a and 30a with shorter perfs, fresh f-

vf ........................................................................................................................................................................... Photo 980 
1095 ISRAEL: Collection of hundreds of mint 1948 to 1974 fairly complete, mostly with tabs, high value Coins used without 

tabs, including 17-25, 28-30, 55, etc, some with both left and right tabs, on specialty album pages, nh, f-vf. .................  3866 
1096 ITALIAN STATES: 187 mostly mint issues, with Roman States, Tuscany, Two Sicilies, Sardinia, Romagna, including 

Roman States imperf blocks of 6 to 9 stamps. Owners Cat Val as genuine, some questionable. A few faults, most 
appear fine. Inspection is a must. (Owner’s Cat Val $68803) ..........................................................................................  ..... 

1097  ROMAN STATES: 11: 1 sc ROSE, crackly og, thin at top, small hr, appears fine. 2024 Cardillo Cert .................. Photo 4000 
1098 ITALY: A couple hundred mint and used 1880s to 1950s in glassines and on a few album pages with better mint 25, 

51, Neapolitan 20, 21, 25, Tientsin 5 and used 60, 196, B3, B4, J22, J15, O8, Offices in Africa 1. A few faults. Most 
appear fine. Inspect. (Owner’s Cat Val $2787) ................................................................................................................  ..... 

1099  SQUARED CIRCLE POSTMARKS: Approximately 100 covers, documents, and postcards, 1890 to early 1900s, Kings 
Umberto I and Vittorio Emanuele III, huge variety of towns and regions, some earliest date or last date postmarks, lots 
of small towns, f-vf. Inspect. ex Ted Kerzner (Old Retail $ 1000) ....................................................................................  ..... 

1100 E IVORY COAST: REVENUES: General Issue 5Fr Elephant ESSAY PROOF with INVERTED SECURITY FEATURE 
AND DENOMINATION, very fine. Est. 150+ ......................................................................................................... Photo ..... 

1101 KYRGYZSTAN: 278a: 2005 EUROPA souvenir sheets, 50 copies, nh, very fine ...........................................................  875 
1102 LIBERIA - AIR MAILS: C71-C76,C78-C81,C93-C96,354,C97-C87vars: Fourteen IMPERFORATE sheets of 25, and 

three with diff colours perforated, with some corner or edge faults, otherwise nh, vf. ex Bileski. Est. 250+ Photo Online ..... 
1103 C68var: 1952 25¢ lilac rose and black, Plate 1C complete sheet of 20, INVERTED CENTER and PRINTED ON THE 

GUM SIDE, nh, very fine. RARE. Est. 250+ ............................................................................................... Photo Online ..... 
1104 C69var: 1952 50¢ dark blue and carmine complete sheet of 20, INVERTED CENTER, Plate 1C with full inscriptions, 

nh, very fine ................................................................................................................................................ Photo Online 1000 
1105 C77note: 1954 UNICEF 63x49mm in mini sheet of four, 21 sheets, 17 nh, very fine, 4 with minute disturbance where 

stuck to each other. (Mi 460II €3024) ......................................................................................................... Photo Online 2940 
1106 LIBYA: 102/778,etc: Over 200 mint virtually complete 1952 to 1969 (prior to Libyan Arab Republic) with 1951 For use 

in Tripolitania and Cyrenaica (missing the Fezzan set) overprints, including souvenir sheets, J30–J36, O1–O8, nh, 
mostly very fine. Plus 1960 £ used. .................................................................................................................................  1407 

1107  22a: 1921 5c black and green with INVERTED CENTER, block of four, nh, usual toned gum, off center ............. Photo 480 
1108 24a: 1921 15c black brown and brown orange with INVERTED CENTER, UR corner margin block of four, nh, usual 

toned gum, off center ............................................................................................................................................ Photo 1200 
1109 25a: 1921 25c dark blue and blue with INVERTED CENTER, bottom margin imprint block of eight, nh, usual toned 

gum. Est. 150+ ...................................................................................................................................................... Photo ..... 
1110 LIECHTENSTEIN: 114,130-131: 1933-35 2 Fr to 5 Fr, nh, f-vf. (Mi 140-142 €1100) ............................................ Photo 1090 
1111  MACAO: 162: 1a black on UPU post card, 31 AGO 11 MACAU cds, to Hong Kong, stamp with some toning, not 

cancelled as usual, fine. Cat Val for used stamp only. ............................................................................... Photo Online 525 
1112  163: 2a black on back of cover DIRRECAD DE CORREIO 28 AGO 11 DE MACAU despatch cds to Hong Kong, 29 

AU 11 receiver on back, clean and very fine. Not cancelled as usual. Cat Val for used only. .................... Photo Online 525 
1113 MACEDONIA: 352: 2005 EUROPA, in pairs in miniature sheets of 8, nh, very fine ........................................................  3000 
1114 MONGOLIA: 2513g: 90 souvenir sheets, 3 types perf and imperf, nh, very fine .............................................................  720 
1115 MONTENEGRO: 129E,129E var: 2006 Europa 50th Anniversary, souvenir sheets of 4, and IMPERFORATE souvenir 

sheets of 4, 30 copies each, nh, very fine .......................................................................................................................  2750 
1116 130: 2006 Europa 50th Anniversary, IMPERFORATE souvenir sheets of 4, 130 copies, nh, very fine. (Mi 3 €2600) .....  750 
1117 NETHERLANDS: 366/382,B296-B300: Fourteen different in large part sheets of 24 to 100 each, 366(50),367(50),370-

371(100),377-378(50),379-380(24),381-382(24),B296-B300(50), nh, very fine ..............................................................  815 
1118 380/1250,etc: Hundreds of 1941 to 2006 including Semis neatly identified and priced on 101 sheets, some duplication 

and Netherlands Antilles, nh, f-vf. (Old Retail $1050). Est. 200+ ....................................................................................  ..... 
1119Large stock of many thousands of mint, used, plus some covers, mostly 1940s to 2019, much is neatly sorted in 

glassines and identified, duplication, much is f-vf. Inspect. (Will Cat over $7520) ...........................................................  ..... 
66



Scott Cat Val 
1120 SEMI-POSTALS: B238-B242: 1952 Flowers, 5 vals complete, sheets of 100, mostly separated, nh, very fine .............  1205 
1121 B276-B280: 1955 buildings 5 vals complete, in half sheets of 50, nh, very fine ..............................................................  662 
1122 NORWAY: 4/1021,etc: 285 different mint 1925 to 1991, and 385 different used 1856 to 1992, neatly identified in stock 

book, including BOB, some duplication with another 200, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ .................................  ..... 
1123  PALESTINE: 64: 3m yellow green tied to ‘General Allenby’ cacheted cover by BETHLEHEM A 25 DE 36 (Christmas 

Day) cancel to USA, light all over toning still appears fine. Est. 75+ ..................................................................... Photo ..... 
1124 DP PANAMA: 342DP-349DP: 1942 ½c to 1b LARGE DIE PROOFS on india in colour of issue on card (228 x 152mm) 

with Die numbers at top, plus additional DIE PROOF of the Flag only from the ½c value (card with missing LR cover), 
pencil notations, clean and extremely fine. RARE. Est. 3000+ ............................................................................. Photo ..... 

1125 PORTUGAL: A couple hundred 1853 to 1957 mint and used in glassines with better mint 154, 585, 701 (2), 791, 801, 
803, 825, 827 and used 19, 25, 29-32, 42-43, 46, 51a, 63 (2), 78. A few faults, most appear fine. Inspect. (Owner’s 
Cat Val $3929) ................................................................................................................................................................  ..... 

1126  RUSSIA: Collection of engraved issues 1913 to 2009, neatly mounted in two spring back albums, mostly hinged, 
including souvenir sheets, clean and f-vf. Inspect. Est. 250+ ..........................................................................................  ..... 

1127 1327a: 1949 Lenin souvenir sheet of four, (170 x 132mm), usual light wrinkles and toning, otherwise nh, vf. ...... Photo 600 
1128  ST. PIERRE & MIQUELON: 110/1119,etc: Over 675 mint 1912 to 2021, some two of each in 1990s to 2000s, including 

souvenir sheets, Airs, Dues, etc, plus some stationery not included in totals, much is nh, f-vf. Inspect. .........................  2638 
1129 SAINT THOMAS & PRINCE ISLANDS: 518var: 25d DC-3 Dakota IMPERFORATE souvenir sheet, 50 copies, nh, very 

fine. (Mi Bl 35B - €2250) ............................................................................................................................. Photo Online ..... 
1130 518var: 25d DC-3 Dakota IMPERFORATE souvenir sheet, 75 copies, 2 lightly stuck o/w, nh, vf. (Mi Bl 35B - €3375) ..  ..... 
1131 518var: 25d DC-3 Dakota IMPERFORATE souvenir sheet, 65 copies, nh, very fine. (Mi Bl 35B - €2925) .....................  ..... 
1132 519: 25d Graf Zeppelin souvenir sheet, some foxing at edges and minute corner faults, otherwise mostly nh, very fine. 

(Mi Bl 36A - €2700) .........................................................................................................................................................  2430 
1133 519var: 25d Graf Zeppelin IMPERFORATE souvenir sheet, 50 copies, nh, very fine. (Mi Bl 36B - €3000) ....................  ..... 
1134 540: 25d History of Navigation souvenir sheet, 120 copies, some foxing at edges and minute corner faults, otherwise 

mostly nh, very fine .........................................................................................................................................................  960 
1135 577: 20d Sir Roland Hill souvenir sheet, 80 copies, some light foxing at edges mostly nh, very fine ..............................  880 
1136 582: 25d 10th Anniversary of Moon Landing souvenir sheet, 110 copies, some with trifle edge foxing, o/w nh, vf ..........  1045 
1137 P SPAIN: 166P var: 1870 España 50m ultra, complete PLATE PROOF sheet of 100 DOUBLE PRINT one INVERTED, 

and slight shift, with inscription at top and bottom, selvedge faults, still striking. still scarce, from the Spanish archives. 
Ex. Charlie Russ. Est. 250+ ....................................................................................................................... Photo Online ..... 

1138  SWITZERLAND CANTONAL ADMINISTRATION - GENEVA: 2L3: 5c black on yellow green, on cover, red Geneva 
22 SEPT 47 cds, light horizontal bend in stamp, cover folded, no receiver (Zum 6). 2016 Zumstein Cert ............ Photo 3750 

1139 SWITZERLAND: 43/229,etc: Collection of over 170 different mostly mint nh 1853 to 1937, in Lindner hingeless Album, 
including Semis, Airs, Dues, Franchise and Telegraph stamps, Zumstein #s 43 (140 CHF), 62B (600 CHF), 61Ab (200 
CHF), 64Bb (340 CHF), a few pencil notations on backs, otherwise vf. (Owner’s 2009 Zum SF 3483) ..........................  ..... 

1140 60/269: Collection of over 400 mostly used 1881 to 1939, incl used Naba sheet, appears mostly f-vf. Inspect. ... Photo 
Online ...................................................................................................................................................................... 3015 

1141 BACK OF THE BOOK: B1/B104,C1/C26,etc: Collection of over 300 mint and used 1913 to 1940, including Semis, 
Airs, Dues, Officials, appears mostly f-vf. Inspect. ..........................................................................................................  5015 

UNITED STATES OF AMERICA
COLLECTIONS AND LARGER LOTS 
1142 Balance of a consignment with thousands of mint and used, 1890s to 1980s, including Columbians, Louisiana 

Purchase, mint Face value, Dues, Christmas Seals, Commemorative packs, etc, earlier quality bit mixed, many nh, 
much is f-vf. Huge Cat Val. inspect. Est. 1000+ ..............................................................................................................  ..... 

1143 Accumulation of many hundreds of mostly used 1860s to 1970s including Continental and National with 100 6¢ 
carmine, Columbians, Officials, etc, neatly sorted in envelopes, some a bit mixed. Inspect. Est. 300+ ..........................  ..... 

1144 Accumulation / stock of mint 1900s to 1970s, with blocks and Plate blocks, booklet panes, coils, line pairs, Airs, much 
is nh, f-vf. Inspect. (Face Val alone $258). Est. 300+ ......................................................................................................  ..... 

1145PMany hundreds of mint and used, 1960s to 2000s, mostly pre 1940s, including PROOFS, blocks, BOB, coils, varieties, 
pre-cancels, some Canal Zone, etc, earlier quality a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 1500+ ............. Photo Online ..... 

1146Collection of hundreds of mint 1920s to 1990s, plus thousands of used 1880s on including coils, Dues, duplication, 
and some 1960s FDCs, some earlier a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 300+ .........................................................  ..... 

114711/4210,etc: Huge stock of hundreds of thousands of mostly used, in two cartons, mostly neatly sorted on plastic stock 
pages, some in glassines, earlier sparse, mostly 1900s on, including approximately $80 Face Val in mint, some FDCs, 
BOB, duplication, earlier mixed, mostly f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 28 kg). Est. 350+ ....................................................  ..... 

1148Collection of 1873 to 1961, mint and used (Cat $1900+) plus stock book with mint 1930s to 1970s blocks, 1930s covers 
and stationery, some FDCs, etc, some earlier a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 750+ ...............................  ..... 
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1149  1a: FIVE CENT: ORANGE BROWN, full to large margins, used, lightened manuscript cancel. 2024 APS Cert ... Photo 625 
1150  529: 3¢ violet type III, 27 different Plate blocks of 6, #s 8375 to 8672, many nh, f-vf. no nh premiums added ................  2025 
1151 AIR MAILS: C1/C46: Over 80 mostly mint incl C3 (3), Baby Zep, and some used, duplication, mostly f-vf. Inspect.......  679 
1152  C18: 50¢ green ZEPPELIN, three covers, all with GRAF ZEPPELIN FLIGHT TO CENTURY OF PROGRESS 

EXPOSITION hs, dispatched from either Chicago, Friedrichshafen, and Miami, Friedrichshafen cover with three 50¢ 
plus additional red triangular 1933 South America - Chicago Flight confirmation, all to same address in Scranton PA. 
Est. 250+ .................................................................................................................................................... Photo Online ..... 

1153 HAWAII: 32/63,etc: Twenty-one different mint incl complete Officials and one Postal Card UX5, early stamps 19, 23, 
28 questionable and not counted, appears f-vf. Inspect ............................................................................. Photo Online 1173 

1154  POSTAL CARDS: UY1-UY2: 1883 Paid Reply Postal Cards, 1¢ + 1¢ purple, and 2¢ + 2¢ dark blue (separated), some 
light marks, appear fine .............................................................................................................................. Photo Online 850 

1155UNITED NATIONS: Accumulation of mint and used, 1951 to 1993, mostly New York, some Geneva and Vienna, 
including Flag complete sheets, Stationery, souvenir folders, 1955 souvenir sheet FDC, etc, duplication, some nh, 
appears mostly f-vf. Inspect. Est. 150+ ...........................................................................................................................  ..... 

1156 UNITED NATIONS - NEW YORK: Dealers stock of thousands of mint 1967 to 2008, mostly Flag sheets, some faults 
due to storage, mostly nh, very fine. (Face val - US $13470) (Shipping Wt. 16 kg) ........................................................  ..... 

1157 DP VENEZUELA - REVENUES: PROFESSIONAL ACCIDENT: Thirty-one different AMERICAN BANK NOTE LARGE 
DIE PROOFS on india on cards (224x152mm), with BROWN with Group ‘C’ to ‘F’ Master Die blanks (Die #s) 86886 
to 86869, Group A - I to III, and V (Die #s) 87077 to 87079, 87081, Group C - I to VI (Die #s) 87087 to 87091, and 
944416, Group D - I to VI (Die #s) 87092 to 87096, and 94417, Group E - I to VI (Die #s) 87097 to 87101, and 94418, 
Group F - I to V (Die #s) 87102 to 87106, and rubber stamped “INDEX COPY” all in green except for violet on violet 
proofs, with blank MASTER DIE and I to VI, some rounded corners on cards, with type written notes and dates 7/17/45 
to 9/10/51. RARE. Est. 1500+ ............................................................................................................................... Photo ..... 

END OF SALE - THANK YOU 
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